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1949 Dom Perignon1
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly
amber coloured, min 1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 400-600
1971 Dom Perignon2
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, slightly corroded & damaged capsules,
2 Bottle Per lot € 620-840
1975 Dom Perignon3
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed
capsule, min 1 upside down
2 Bottle Per lot € 540-680
1978 Dom Perignon4
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, slightly torn label, slightly
damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 250-330
1978 Dom Perignon5
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, vdl, slightly damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 200-260
1988 Dom Perignon6
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
1992 Dom Perignon7
Champagne, Moet & Chandon, 1 ssl, slightly scuffed & corroded capsules, 1
slightly damaged capsule,
3 Bottle Per lot € 500-700
1998 Dom Perignon8
Champagne, Moet & Chandon, dl, slightly scuffed & corroded capsule ,
1 Bottle Per lot € 110-140
2000 Dom Perignon9
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 680-900
2002 Dom Perignon10
Champagne, Moet & Chandon, Andy Warhol edition, in original individual
giftbox, Oc-1
5 Bottle Per lot € 620-800
1980 Dom Perignon11
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 420-560
1998 Dom Perignon 'P2'12
Champagne, Moet & Chandon, in original individual giftbox, Oc-3
2 Bottle Per lot € 400-520
1998 Dom Perignon 'P2'13
Champagne, Moet & Chandon, in original individual giftbox, Oc-3
3 Bottle Per lot € 600-780
1988 Dom Perignon Rose14
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1993 Dom Perignon Rose15
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-460
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label16
Champagne, Krug, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label17
Champagne, Krug, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label18
Champagne, Krug, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1990 Brut Vintage19
Champagne, Krug, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-420
1990 Brut Vintage20
Champagne, Krug, Oc-1
2 Bottle Per lot € 600-840
1992 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'21
Champagne, Krug, ssl, Owc-1
1 Bottle Per lot € 680-900
N/V Brut Rose22
Champagne, Krug, Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
2002 Cristal Rose23
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-210

1966 Cristal24
Champagne, Louis Roederer, sl, slightly scuffed label, corroded capsule, slight
signs of seepage, amber coloured, min 1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 320-420
1966 Cristal25
Champagne, Louis Roederer, sl, sdl, corroded capsule, amber coloured, min 2
upside down,
1 Bottle Per lot € 320-420
1973 Cristal26
Champagne, Louis Roederer, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 1.5 upside
down,
5 Bottle Per lot € 1600-2100
1993 Cristal27
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
1993 Cristal28
Champagne, Louis Roederer, slightly bin-soiled labels, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-460
2002 Cristal29
Champagne, Louis Roederer, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 320-420
2002 Cristal30
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
4 Bottle Per lot € 660-840
2002 Cristal31
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
4 Bottle Per lot € 660-840
2006 Cristal32
Champagne, Louis Roederer, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 260-340
2009 Cristal33
Champagne, Louis Roederer,
1 Bottle Per lot € 130-170
1973 Brut 'La Grande Dame'34
Champagne, Veuve Clicquot, slightly bin-soiled label, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 140-180
1976 Brut 'La Grande Dame'35
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, sdl, slightly damaged capsule,
slightly amber coloured, min 1.5 upside down ,
1 Bottle Per lot € 110-140
1989 Brut 'La Grande Dame'36
Champagne, Veuve Clicquot, 1 sdl, 1 remains of capsule, min 2 upside down,
2 Bottle Per lot € 150-200
1995 Brut 'La Grande Dame'37
Champagne, Veuve Clicquot, sdl, slightly scuffed capsules, min 1 upside down,
2 Bottle Per lot € 210-270
1996 Brut 'La Grande Dame' by Emilio Pucci38
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 120-160
1998 Brut 'La Grande Dame'39
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 100-140
1990 Brut 'La Grande Dame'40
Champagne, Veuve Clicquot, sdl, slightly scuffed capsule, including a limited
edition Murano cristal vase by Carlo Moretti, min 1.5 upside down,
1 3.00 Ltr Per lot € 500-650
1988 Brut 'La Grande Dame' Rose41
Champagne, Veuve Clicquot, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 1, 1 min 1.5
upside down
2 Bottle Per lot € 250-330
1988 Brut 'La Grande Dame' Rose42
Champagne, Veuve Clicquot, degorgement 1996, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
1990 Brut 'La Grande Dame' Rose43
Champagne, Veuve Clicquot, sdl,
2 Bottle Per lot € 220-280
1998 Brut Rose Reserve44
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 30-40
N/V Blanc de Blancs 'les Carelles'45
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2014, ssl, slightly scuffed label,  , 1
Bottle
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2016,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 580-740
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'47
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2015,  , 1 Bottle
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N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 2016,  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 500-640
1997 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'48
Champagne, Salon, Owc-1
1 Bottle Per lot € 340-440
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'49
Champagne, Salon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 460-560
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'51 •
Champagne, Salon, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2500
1996 Brut 'Grande Annee' Rose52
Champagne, Bollinger , sdl, slightly damaged capsules,
5 Bottle Per lot € 570-750
1997 Brut 'la Grande Annee'53
Champagne, Bollinger , degorgement 2005, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 160-220
2005 Brut 'la Grande Annee'54
Champagne, Bollinger , degorgement 2015, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
1981 R.D. Extra Brut55
Champagne, Bollinger, degorgement 1999, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 230-300
1985 R.D. Extra Brut56
Champagne, Bollinger, degorgement 1998, slightly bin-soiled label, slightly
scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 230-300
2002 R.D. Extra Brut58
Champagne, Bollinger, degorgement 2017, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-150
1996 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Françaises'59
Champagne, Bollinger, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2002 Blanc de Blancs Extra Cuvee de Reserve60
Champagne, Pol Roger, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2004 Blanc de Blancs Extra Cuvee de Reserve
Champagne, Pol Roger, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-150
2006 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'61
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
2006 Brut 'Cuvee William Deutz'62 •
Champagne, Deutz, in original giftbox, Oc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2007 Brut 'Cuvee William Deutz'63 •
Champagne, Deutz, in original giftbox, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-460
1978 Brut Collection 'Vasarely'64
Champagne, Taittinger, scuffed labels, slightly corroded capsules,
3 Bottle Per lot € 410-510
1982 Brut Collection 'Masson'65
Champagne, Taittinger, in individual giftbox, slightly corroded capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1020
1983 Brut Collection 'da Silva'66
Champagne, Taittinger, in individual giftbox, slightly corroded capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1983 Brut Collection 'da Silva'67
Champagne, Taittinger, in individual giftbox, slightly corroded capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1983 Brut Collection 'da Silva'68
Champagne, Taittinger, in individual giftbox, slightly corroded capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1983 Brut Collection 'da Silva'69
Champagne, Taittinger, in individual giftbox, slightly corroded capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1966 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'70
Champagne, Taittinger, ssl, slightly coroded capsules, 3 min 1.5, 1 min 2, 2 min
3 upside down, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1800
1966 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'71
Champagne, Taittinger, ssl, sdl, slightly corroded capsule, min 1.5 upside down,
1 Bottle Per lot € 240-320
1969 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'72
Champagne, Taittinger, vdl, corroded capsule
1 Bottle Per lot € 180-240

1970 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'73
Champagne, Taittinger, ssl, slightly scuffed label, min 1 upside down,
1 Bottle Per lot € 230-300
1971 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'74
Champagne, Taittinger, sdl, corroded capsule, min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 160-220
1973 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'75
Champagne, Taittinger, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 320-420
1988 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'76
Champagne, Taittinger, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 200-260
2000 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'77
Champagne, Taittinger,
1 Bottle Per lot € 80-110
1973 Brut78
Champagne, Taittinger, sl, 4 sdl, 1 dl, corroded capsules, 3 min 1 upside down
5 Bottle Per lot € 210-270
1996 Brut 'Belle Epoque'79
Champagne, Perrier Jouet, giftbox including 2 glasses, slightly scuffed capsule,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-140
1995 Brut 'Reserve Belle Epoque'80
Champagne, Perrier Jouet, slight signs of seepage, min 2.5 upside down, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 480-620
N/V Brut Reserve81
Champagne, Pommery, sl, dl, slightly damaged capsules, min 1.5 upside down
3 Bottle Per lot € 90-130
N/V Drapeau Sec82
Champagne, Pommery & Greno, sdl, corroded capsule, min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 25-40
N/V Brut Cordon Rouge83
Champagne, Mumm, ssl, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
N/V Demi Sec Cordon Vert
Champagne, Mumm, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
1998 Brut 'Rene Lalou'84
Champagne, Mumm,
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Brut '150e Anniversaire'85
Champagne, Deutz, slightly corroded capsule, min 1 upside down, Oc-1
1 Bottle Per lot € 45-60
1998 Brut 'Perle d'Ayala'86
Champagne, Ayala, degorgement 2005 , Owc-1
2 Bottle Per lot € 120-160
N/V Brut Blanc de Blancs87
Champagne, Ruinart, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-300
2002 Brut Blanc de Blancs 'Dom Ruinart'88
Champagne, Ruinart, degorgement 2012 ,  , 1 Bottle
2002 Brut Rose 'Dom Ruinart'
Champagne, Ruinart, degorgement 2012, scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-390
1998 Ruinart 'Maarten Bass for Dom Ruinart' Vintage Brut89
Champagne, Ruinart, limited edition, giftbox with 2 glasses designed by Maarten
Baas, Owc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
N/V Brut Rose90
Champagne, Ruinart, Oc-1
2 Bottle Per lot € 60-80
2004 Brut 'Grand Vintage'91
Champagne, Moet & Chandon, degorgement 2012, Oc-1, 2 Bottle
2004 Brut Millesime
Champagne, Laurent Perrier, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
1993 Brut Rose92
Champagne, Pol Roger, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
1997 Brut Rose93
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 70-100
2004 Brut Rose94
Champagne, Louis Roederer, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
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2004 Brut Rose95
Champagne, Louis Roederer, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 250-330
N/V Cuvee 'Grand Siecle'96
Champagne, Laurent Perrier, presumed 70's, sdl, slightly corroded & slightly
damaged capsule, slightly amber coloured, min 2 upside down,
1 Bottle Per lot € 25-35
N/V Brut 'la Cuvee Grand Siecle'97
Champagne, Laurent Perrier, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 100-140
1988 Cuvee 'Grand Siecle'98
Champagne, Laurent Perrier
1 Bottle Per lot € 70-100
1982 Brut 'Grand Siecle Alexandra' Rose99
Champagne, Laurent Perrier, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 170-240
2004 Grande Cuvee 'Alexandra' Rose100
Champagne, Laurent Perrier, Owc-1
2 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut 'Cuvee Rose'101
Champagne, Laurent Perrier, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly damaged capsules
2 Magnum Per lot € 150-200
2000 Brut Degorgement Tardif102
Champagne, Jacquesson, degorgement 2016, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-460
2012 Brut Nature 'Expression'103
Champagne, Frederic Savart, degorgement 2016, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'
Champagne, Roses de Jeanne, degorgement 2015, slightly scuffed label,  , 1
Bottle
N/V Brut Tradition Grand Cru
Champagne, Egly Ouriet, degorgement 2015, ssl, slightly scuffed label,  , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 160-210
1973 Brut Millesime 'Royal Charles'104
Champagne, Charles Heidsieck, Italian import, slightly scuffed label, slightly
amber coloured,
1 Bottle Per lot € 110-140
1985 Brut 'Grand Cordon'105
Champagne, Mumm, sdl,  , 1 Bottle
1985 Brut Cuvee de Reserve Blanc de Blancs 'Certificat'
Champagne, Charbaut, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Brut Tradition Ay Grand Cru106
Champagne, Gatinois, Oc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2002 Brut 'Riserva del Fondatore'107
Italy, Giulio Ferrari, degorgement 2014,  , 1 Bottle
N/V Franciacorta 'Brut Cuvee Prestige'
Italy, Ca'del Bosco, degorgement 2016,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
1976 Chorey Les Beaune108
Villages, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised corks,
3 Bottle Per lot € 380-480
1972 Vosne Romanee109
Villages, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 340-480
1978 Mazis Chambertin110
Grand Cru, Neg. Leroy, sl, scuffed label, sdl, slightly damaged capsule, slightly
lowered cork, min 3,
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2005 Nuits Saint Georges111
Villages, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 320-420
2005 Vosne Romanee112
Villages, Emmanuel Rouget,
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2005 Vosne Romanee113
Villages, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2006 Vosne Romanee114
Villages, Emmanuel Rouget,
3 Bottle Per lot € 460-600
2013 Vosne Romanee115
Villages, Emmanuel Rouget,
1 Bottle Per lot € 150-200

2005 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'116
1er Cru, Emmanuel Rouget, 1 slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 2800-3600
2005 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'117
1er Cru, Emmanuel Rouget, 1 ssl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 2800-3600
2005 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'118
1er Cru, Emmanuel Rouget, ssl, 1 slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 2800-3600
2005 Echezeaux119
Grand Cru, Emmanuel Rouget, 1 slightly scuffed capsule,
3 Bottle Per lot € 1450-2000
2005 Echezeaux120
Grand Cru, Emmanuel Rouget, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 1450-2000
2006 Echezeaux121
Grand Cru, Emmanuel Rouget, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2006 Echezeaux122
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly wrinkled labels,
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2002 Vosne Romanee123
Villages, Emmanuel Rouget, slightly wrinkled capsule,
1 Magnum Per lot € 540-700
2006 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'124
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly raised cork because of high fill,
1 Magnum Per lot € 2400-3000
2009 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'125
1er Cru, Emmanuel Rouget, very slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 2900-3600
2002 Echezeaux126
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2009 Echezeaux127
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly torn capsule, slightly raised cork because
of high fill,
1 Magnum Per lot € 900-1200
2009 Echezeaux128
Grand Cru, Emmanuel Rouget, very slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 900-1200
2009 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'129
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 2200-2800
2009 Vosne Romanee 'aux Brulees'130
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 660-860
2006 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'131 •
1er Cru, DRC, UK import, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2800-3400
2007 Echezeaux132 •
Grand Cru, DRC, UK import, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 3800-4800
2007 Echezeaux133
Grand Cru, DRC, Belgian import, slightly bin-soiled label, ssl, slightly scuffed
label & capsule,   ,
1 Bottle Per lot € 1250-1600
2014 Grands Echezeaux134
Grand Cru, DRC, Dutch import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1150-1400
2010 La Tache135
Grand Cru, DRC, Spanish import,
1 Bottle Per lot € 2500-3000
2002 Romanee Conti136
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, sl, scuffed label, sdl, slightly scuffed
capsule,
1 Bottle Per lot € 11500-14500
2005 Romanee Conti137
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 12500-15500
2010 Romanee Conti138
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 11500-14500
2011 Romanee Conti139
Grand Cru, DRC, Luxemburg import, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 10000-12500
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1991 Vosne Romanee 'les Brulees'140
1er Cru, Rene Engel, very bin-soiled label, sl, dl, slightly scuffed capsule, pulled
capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 460-600
1991 Echezeaux141
Grand Cru, Rene Engel, sl, dl, slightly scuffed capsule, pulled capsule
1 Bottle Per lot € 640-800
1999 Grands Echezeaux142
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly torn label,
1 Bottle Per lot € 800-1100
1999 Clos Vougeot143
Grand Cru, Rene Engel, very slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 560-700
1978 Musigny144
Grand Cru, Jacques Prieur, sl, dl, slightly corroded capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 380-480
1983 Musigny145
Grand Cru, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 480-640
2010 Musigny146
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled label, scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2012 Musigny VV147
Grand Cru, Comte de Vogue,
1 Bottle Per lot € 440-540
1984 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'148
1er Cru, Georges Roumier, sl, dl, corroded capsules, 1 vintage label missing info
by seller's note, 1 slightly raised cork, 2 min 2, 1 min 3, 1 min 3.5
4 Bottle Per lot € 770-1000
1993 Clos Vougeot149
Grand Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly scuffed
labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2012 Chambolle Musigny150
Villages, Georges Roumier, ssl,
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'151
1er Cru, Georges Roumier,
1 Bottle Per lot € 110-150
2012 Chambolle Musigny 'les Cras'152
1er Cru, Georges Roumier, 1 ssl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 630-810
2012 Chambolle Musigny 'les Combottes'153
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 480-640
1998 Chambolle Musigny 'Amoureuses'154
1er Cru, Georges Roumier, ssl, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2012 Chambolle Musigny 'Amoureuses'155
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 1550-2000
2017 Ruchottes Chambertin156
Grand Cru, Christophe Roumier,
1 Bottle Per lot € 460-600
2008 Bonnes Mares157
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 620-800
2013 Bonnes Mares158
Grand Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 520-640
2014 Bonnes Mares159
Grand Cru, Georges Roumier, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Gevrey Chambertin160 •
Villages, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Gevrey Chambertin161
Villages, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'162
1er Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'163
1er Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 360-460

2015 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'164
1er Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 640-800
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'165
1er Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 640-800
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'166
1er Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 560-700
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'168 •
1er Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 560-700
1984 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'169
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed &
corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, 2 min 2, 1 min 2.5,
3 Bottle Per lot € 1250-1650
1984 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'170
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed &
corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, 2 slightly raised corks, min 2,
2 Bottle Per lot € 850-1100
1984 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'171
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed &
corroded capsules, 1 slightly lowered cork, 2 min 2, 1 min 2.5,
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2017 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'172
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 400-520
2017 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'173 •
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 400-520
2014 Clos De La Roche174
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 270-350
2017 Clos De La Roche175
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 270-350
2017 Clos De La Roche176
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 270-350
2017 Clos De La Roche177 •
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 270-350
2017 Charmes Chambertin178 •
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Charmes Chambertin179
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Mazy Chambertin180 •
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 300-390
2014 Chambertin 'Clos de Beze'181
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1979 Chambertin182
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, corroded & damaged capsule, signs of
seepage, slightly lowered cork, light coloured, min 2,
1 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chambertin183
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Chambertin184
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Chambertin185
Grand Cru, Armand Rousseau,
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2014 Chambertin186
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 1200-1500
2017 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux Tres Vieilles Vignes'187
1er Cru, Dugat Py, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'188
Grand Cru, Dugat Py,
4 Bottle Per lot € 900-1150
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2017 Mazoyeres Chambertin189
Grand Cru, Dugat Py,
4 Bottle Per lot € 1000-1300
1989 Charmes Chambertin VV190
Grand Cru, Denis Bachelet, vdl, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 190-250
1996 Charmes Chambertin VV191
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, 3 dl, 2 vdl, 1 vintage by seller's note, 2 slightly
torn capsules, 1 damaged capsule,
6 Bottle Per lot € 1250-1600
1997 Charmes Chambertin VV192
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, 2 dl, 1 vdl, missing capsules ,
3 Bottle Per lot € 480-640
1998 Charmes Chambertin VV193
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, 1 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 560-700
1999 Charmes Chambertin VV194
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, dl, missing capsules ,
3 Bottle Per lot € 650-850
2000 Charmes Chambertin VV195
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 650-850
2001 Charmes Chambertin VV196
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2003 Charmes Chambertin VV
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, vdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-540
2005 Charmes Chambertin VV197
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, vdl,
1 Bottle Per lot € 230-290
2006 Charmes Chambertin VV198
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, vdl,
1 Bottle Per lot € 190-250
2007 Charmes Chambertin VV199
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, 2 dl, 4 vdl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Charmes Chambertin VV200
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, vdl, 1 slightly damaged capsule,
2 Bottle Per lot € 420-540
2009 Charmes Chambertin VV201
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, dl,
1 Bottle Per lot € 250-330
2009 Charmes Chambertin VV202
Grand Cru, Denis Bachelet,  , 2 Bottle
2011 Charmes Chambertin VV
Grand Cru, Denis Bachelet, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 770-1000
2017 Charmes Chambertin VV203
Grand Cru, Denis Bachelet,
2 Bottle Per lot € 520-680
2013 Charmes Chambertin204 •
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 180-240
1999 Charmes Chambertin205
Grand Cru, Serafin, scuffed label, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 240-320
2007 Charmes Chambertin206
Grand Cru, Geantet Pansiot, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels,
2 Magnum Per lot € 280-360
2013 Chambertin 'Clos de Beze'207 •
Grand Cru, Bart, 1 ssl,
5 Bottle Per lot € 460-600
2011 Chambertin 'Clos de Beze'208 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, dl,
2 Bottle Per lot € 320-420
2012 Chambertin 'Clos de Beze'209 •
Grand Cru, Robert Groffier, sl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chambertin 'Clos de Beze'210 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 340-460
2013 Chambertin 'Clos de Beze'211 •
Grand Cru, Robert Groffier, 3 ssl, 1 sl, 3 sdl, 1 dl,
4 Bottle Per lot € 680-920

2014 Chambertin 'Clos de Beze'212 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2015 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Robert Groffier, very slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2016 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Robert Groffier, sl, sdl ,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 700-950
1991 Chambertin213
Grand Cru, Tortochot, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & wrinkled
capsules
4 Bottle Per lot € 300-400
1991 Mazis Chambertin214
Grand Cru, Tortochot, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 80-110
1995 Charmes Chambertin215
Grand Cru, Geantet Pansiot, USA import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1
Bottle
1996 Charmes Chambertin
Grand Cru, Geantet Pansiot, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1996 Chambertin216
Grand Cru, Jacques Prieur, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels, 1
sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 740-960
2009 Chambertin 'Clos de Beze' VV217
Grand Cru, Perrot Minot, 1 slightly scuffed label ,
2 Bottle Per lot € 460-560
2008 Chambertin 'Clos de Beze'218
Grand Cru, Lucien le Moine,
1 Bottle Per lot € 140-180
2008 Chambertin 'Clos de Beze'219
Grand Cru, Lucien le Moine, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Chambertin 'Clos de Beze'220
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 420-520
2010 Chambertin 'Clos de Beze'221
Grand Cru, Lucien le Moine,
2 Bottle Per lot € 440-540
2017 Chambertin 'Clos de Beze'222
Grand Cru, Duroche, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 400-520
1983 Chapelle Chambertin223
Grand Cru, Trapet, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 min 2,
4 Bottle Per lot € 320-400
2011 Chapelle Chambertin224
Grand Cru, Trapet, dl,
1 Bottle Per lot € 65-90
2017 Latricieres Chambertin225
Grand Cru, Duroche, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 190-250
2008 Ruchottes Chambertin226 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 360-460
2016 Ruchottes Chambertin227 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 440-560
2005 Griotte Chambertin228
Grand Cru, Joseph Drouhin,
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 Mazis Chambertin229
Grand Cru, Harmand Geoffroy, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 220-300
1985 Mazis Chambertin230
Grand Cru, Vachet Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
1989 Mazis Chambertin231
Grand Cru, Vachet Rousseau, sl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 40-55
1999 Charmes Chambertin VV232
Grand Cru, Perrot Minot, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 150-200
1983 Charmes Chambertin 'Cuvee des Tres Vieilles Vignes'233
Grand Cru, Joseph Roty, sl, sdl, damaged wax capsules, 2 slightly raised corks, 3
slightly lowered corks, 1 slight signs of seepage, light coloured, 2 min 2, 1 min
6 Bottle Per lot € 950-1200
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1983 Charmes Chambertin 'Cuvee des Tres Vieilles Vignes'234
Grand Cru, Joseph Roty, sl, sdl, damaged wax capsules, 2 slightly raised corks, 2
slightly lowered corks, 1 signs of seepage, 1 min 2.5, 5 min 3, 1 min 3.5,
7 Bottle Per lot € 950-1200
2017 Charmes Chambertin 'Cuvee de Tres Vieilles Vignes'235 •
Grand Cru, Joseph Roty
2 Bottle Per lot € 480-640
2017 Charmes Chambertin 'Cuvee de Tres Vieilles Vignes'236 •
Grand Cru, Joseph Roty
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2017 Griottes Chambertin237 •
Grand Cru, Joseph Roty,
2 Bottle Per lot € 640-840
2005 Charmes Chambertin238
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier ,
2 Bottle Per lot € 170-230
1999 Griottes Chambertin239
Grand Cru, Frederic Esmonin, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Charmes Chambertin 'aux Charmes Haute'240
Grand Cru, Maison Ilan, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2011 Morey Saint Denis 'les Chaffots'
1er Cru, Maison Ilan, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1995 Ruchottes Chambertin241
Grand Cru, Henri Magnien, 4 ssl, 4 sl, sdl,
9 Bottle Per lot € 540-680
2005 Chambertin242
Grand Cru, Jean Claude Belland, slightly wrinkled labels, 2 ssl,  2 sdl, slightly
scuffed capsules,
12 Bottle Per lot € 800-1100
2005 Chambertin243
Grand Cru, Jean Claude Belland, ssl, slightly scuffed capsules,
10 Bottle Per lot € 670-900
2013 Charmes Chambertin244
Grand Cru, Odoul Coquard, 4 slightly torn labels,
6 Bottle Per lot € 280-360
2017 Charmes Chambertin245
Grand Cru, Duroche, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Chambertin 'Clos de Beze'246
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1250
2013 Chambertin 'Clos de Beze'247
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 950-1200
2013 Chapelle Chambertin248
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 560-720
2017 Clos de la Roche 'Cuvee Vieilles Vignes'249 •
Grand Cru, Ponsot, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1800-2400
1986 Richebourg250
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork,
min 4.5
1 Bottle Per lot € 220-280
2010 Richebourg251
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 500-620
2013 Richebourg252 •
Grand Cru, Thibault Liger Belair, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 540-680
2014 Richebourg253 •
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Richebourg254 •
Grand Cru, Thibault Liger Belair, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 360-460
2016 Richebourg255 •
Grand Cru, Thibault Liger Belair,
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Richebourg256 •
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 900-1200

1983 Clos des Lambrays257
Grand Cru, des Lambrays, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, light
coloured, 1 min 2.5, 1 min 3,
2 Bottle Per lot € 200-280
1988 Clos des Lambrays258
Grand Cru, F&L Saier, sl, dl, min 3
1 Bottle Per lot € 110-150
1995 Clos des Lambrays259
Grand Cru, des Lambrays, sl, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules,
4 Bottle Per lot € 460-600
2012 Clos des Lambrays260
Grand Cru, des Lambrays, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-140
1996 Clos De Tart261
Grand Cru, Mommessin, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 270-350
2010 Clos De Tart262
Grand Cru, Mommessin, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule,
3 Bottle Per lot € 850-1100
2011 Clos De Tart263 •
Grand Cru, Mommessin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1993 la Grande Rue264
Grand Cru, Francois Lamarche, sl, dl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 270-340
2000 la Grande Rue265
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed label, missing capsule,
1 Bottle Per lot € 210-280
2005 la Grande Rue266 •
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 360-440
2014 la Grande Rue267
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed labels, sdl,
2 Bottle Per lot € 500-640
1998 Echezeaux268 •
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1998 Echezeaux
Grand Cru, Dominique Laurent, ssl, sdl,  , 1 Bottle
1998 la Grande Rue
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-460
2004 Bonnes Mares269 •
Grand Cru, Robert Groffier, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, slightly
lowered cork,  , 1 Bottle
2008 Bonnes Mares
Grand Cru, Robert Groffier, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2011 Bonnes Mares270 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 420-540
2012 Bonnes Mares271 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Bonnes Mares272 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed labels ,
2 Bottle Per lot € 260-340
2013 Bonnes Mares273 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,
4 Bottle Per lot € 520-680
2014 Bonnes Mares274 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule,  , 1 Bottle
2015 Bonnes Mares
Grand Cru, Robert Groffier, ssl,  , 1 Bottle
2016 Bonnes Mares
Grand Cru, Robert Groffier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 560-720
1995 Bonnes Mares275
Grand Cru, Fougeray de Beauclair, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, Owc-6
5 Bottle Per lot € 380-480
1988 Bonnes Mares276
Grand Cru, Arlaud, sl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
2000 Bonnes Mares277
Grand Cru, Demelo, sl, dl,
3 Bottle Per lot € 320-420
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2004 Bonnes Mares278
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl,
2 Bottle Per lot € 160-220
2013 Bonnes Mares279 •
Grand Cru, Bart, 2 ssl,
4 Bottle Per lot € 290-370
2014 Bonnes Mares280
Grand Cru, Dominique Laurent, ssl, 1 slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Bonnes Mares281 •
Grand Cru, Denis Mortet, sdl,
1 Bottle Per lot € 380-480
2016 Bonnes Mares282 •
Grand Cru, Denis Mortet,
1 Bottle Per lot € 380-480
1985 Clos De La Roche283
Grand Cru, Maurice Lignier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 70-100
2002 Clos De La Roche284
Grand Cru, Pierre Amiot, slightly bin-soiled labels, sdl, scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 220-280
2014 Clos De La Roche285 •
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels & capsules,
4 Bottle Per lot € 1050-1350
2016 Clos De La Roche286 •
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2013 Clos De La Roche287
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Clos De La Roche
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2015 Clos De La Roche
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2008 Clos De La Roche288
Grand Cru, Lucien le Moine,
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Clos Saint Denis289
Grand Cru, Lucien le Moine,
3 Bottle Per lot € 330-430
2012 Clos Saint Denis 'Domaine Andre Gagey'290
Grand Cru, Louis Jadot, ssl,
1 Bottle Per lot € 110-140
1996 Echezeaux291
Grand Cru, Domaine des Perdrix, sl, dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
1985 Echezeaux292
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules, 2 slightly lowered corks, 3 min 3, 1 min 3.5, 1 min 4,
5 Bottle Per lot € 560-700
1985 Echezeaux293
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 vdl, 1 remains of label, 1 corroded capsule, 1
cut capsule all info on cork, 1 min 3, 1 min 4.5,
2 Bottle Per lot € 210-280
1999 Echezeaux294
Grand Cru, Gerard Mugneret, ssl, 1 sdl ,
2 Bottle Per lot € 240-320
2004 Echezeaux295 •
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2006 Echezeaux
Grand Cru, Dominique Laurent, ssl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1997 Echezeaux296
Grand Cru, Chateau de Bligny, 1 slightly torn label,
10 Bottle Per lot € 520-700
2012 Echezeaux297 •
Grand Cru, Georges Noellat,  , 1 Bottle
2013 Echezeaux
Grand Cru, Georges Noellat, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Echezeaux
Grand Cru, Georges Noellat,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-620
2011 Echezeaux298 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, sdl,
2 Bottle Per lot € 560-720

2012 Echezeaux299 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Echezeaux300 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, sdl,
2 Bottle Per lot € 520-680
2014 Echezeaux301 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Echezeaux302 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl,
2 Bottle Per lot € 760-960
1999 Echezeaux303
Grand Cru, Lamarche, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
4 Bottle Per lot € 540-680
2008 Echezeaux304
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 560-720
2009 Echezeaux305 •
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 120-160
2009 Echezeaux306
Grand Cru, Bizot, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 1000-1250
1985 Grands Echezeaux307
Grand Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label, reglued label, slightly
scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 320-420
1986 Grands Echezeaux308
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Grands Echezeaux309 •
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 slightly scuffed label, 2 sdl,
4 Bottle Per lot € 460-720
2012 Grands Echezeaux310 •
Grand Cru, Georges Noellat,  , 1 Bottle
2013 Grands Echezeaux
Grand Cru, Georges Noellat,  , 1 Bottle
2014 Grands Echezeaux
Grand Cru, Georges Noellat, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2015 Grands Echezeaux
Grand Cru, Georges Noellat, scuffed label,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1150-1450
2007 Grands Echezeaux311
Grand Cru, d'Eugenie, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 160-220
1991 Charmes Chambertin312
Grand Cru, Charlopin Parizot, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1995 Clos Saint Denis
Grand Cru, Charlopin Parizot, ssl, sdl,  , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 550-690
2012 Romanee Saint Vivant313 •
Grand Cru, Follin Arbelet, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2013 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, Follin Arbelet,  , 1 Bottle
2014 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, Follin Arbelet,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 520-680
2016 Romanee Saint Vivant314 •
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, 2 very slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 1350-1800
2016 Romanee Saint Vivant315 •
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, 4 slightly scuffed labels, 3 ssl, 2 sdl,
6 Bottle Per lot € 1350-1800
2016 Clos Vougeot316 •
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, 2 ssl, 1 slightly scuffed label,
6 Bottle Per lot € 560-720
2005 Clos Vougeot317 •
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, 1 slightly scuffed label & capsules,
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 Clos Vougeot318 •
Grand Cru, Thibault Liger Belair, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Clos Vougeot
Grand Cru, Thibault Liger Belair,  , 1 Bottle
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2015 Clos Vougeot
Grand Cru, Thibault Liger Belair,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
1994 Clos Vougeot319
Grand Cru, Louis Jadot, sl, sdl, scuffed capsule, slightly lowered cork
1 Bottle Per lot € 40-55
2008 Clos Vougeot320
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
2011 Clos Vougeot321 •
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2013 Clos Vougeot322 •
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
1986 Clos de Vougeot323
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, 2
slightly raised corks,
3 Bottle Per lot € 220-300
1991 Clos de Vougeot324
Grand Cru, Tortochot, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 min 2
4 Bottle Per lot € 160-220
2001 Clos de Vougeot325
Grand Cru, Frederic Esmonin, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 70-100
1992 Clos de Vougeot326
Grand Cru, Denis Mortet, vdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Clos de Vougeot327 •
Grand Cru, Denis Mortet,
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Clos de Vougeot328 •
Grand Cru, Denis Mortet,
1 Bottle Per lot € 200-260
1986 Clos Vougeot329
Grand Cru, Chateau de la Tour, sl, scuffed label, corroded capsule, min 3,
1 Bottle Per lot € 40-55
1995 Clos Vougeot330
Grand Cru, Chateau de la Tour, 7 ssl, 2 sl, 1 sdl, 2 slightly raised corks, 2 min 2,
9 Bottle Per lot € 470-630
1996 Clos Vougeot331
Grand Cru, Chateau de la Tour, 2 very slightly scuffed labels, 2 very slightly
raised corks,
6 Bottle Per lot € 250-330
2010 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'332
Grand Cru, Anne Gros,
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Clos Vougeot333
Grand Cru, Forey, ssl, sdl, slightly wrinkled capsule,
1 Bottle Per lot € 65-90
2010 Clos Vougeot334
Grand Cru, Forey, slightly scuffed labels, 7 ssl,
11 Bottle Per lot € 720-960
2011 Clos de Vougeot335
Grand Cru, Castagnier, ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 90-120
2010 Clos de Vougeot336
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2013 Clos de Vougeot
Grand Cru, Castagnier, sdl,  , 1 Bottle
2015 Clos de Vougeot
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2013 Clos Vougeot 'Musigni'337
Grand Cru, Gros F&S, 1 ssl,
2 Bottle Per lot € 120-160
1991 Clos Vougeot338
Grand Cru, Misserey, ssl, slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly scuffed capsules,
3 slightly raised corks, 1 min 3.5
7 Bottle Per lot € 250-330
1992 Clos Vougeot339
Grand Cru, Misserey, ssl, slightly scuffed labels, 4 sdl, slightly scuffed & slightly
corroded capsules, 2 slightly lowered corks, 1 min 2
8 Bottle Per lot € 340-440

2008 Clos de Vougeot340
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled labels, 2 sl, 2 dl, slightly
scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 360-460
2014 Clos de Vougeot341 •
Grand Cru, Meo Camuzet, 4 ssl, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl,
6 Bottle Per lot € 740-1020
2015 Clos de Vougeot342 •
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed labels, 1 ssl ,
3 Bottle Per lot € 500-660
2015 Clos de Vougeot343 •
Grand Cru, Meo Camuzet, 1 slightly scuffed label, 2 sdl,
3 Bottle Per lot € 500-660
2016 Clos de Vougeot344 •
Grand Cru, Meo Camuzet,
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Clos Vougeot345 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 220-300
2016 Clos Vougeot346 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg,
1 Bottle Per lot € 360-460
1995 Clos Vougeot347
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2003 Clos Vougeot 'Musigni'
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2014 Corton 'Clos Rognet'348 •
Grand Cru, Meo Camuzet, 2 sdl,
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Corton 'Clos Rognet'349 •
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2015 Corton 'les Perrieres'
Grand Cru, Meo Camuzet, 2 sdl,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 850-1100
2016 Corton 'les Perrieres'350 •
Grand Cru, Meo Camuzet, 2 ssl, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 440-540
2017 Corton 'Clos Rognet'351
Grand Cru, Meo Camuzet,
1 Bottle Per lot € 130-170
2012 Corton 'les Renardes'352
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 65-90
2000 Corton353
Grand Cru, Reine Pedauque, slightly scuffed labels, 3 sdl,
6 Bottle Per lot € 250-330
2001 Corton 'le Rognet' VV354
Grand Cru, Bruno Clavelier, ssl, sdl, slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 60-80
2005 Corton 'Clos du Roi'355
Grand Cru, Chandon de Briailles,
2 Bottle Per lot € 80-110
2010 Corton356
Grand Cru, Pascal Marchand, ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 110-140
2012 Corton 'Perrieres'357 •
Grand Cru, Follin Arbelet, slightly scuffed labels, 2 sdl, 1 sl,
5 Bottle Per lot € 360-500
2013 Corton358 •
Grand Cru, Follin Arbelet, slightly scuffed labels, 3 ssl, 1 sl,
6 Bottle Per lot € 250-330
1987 Corton 'les Languettes'359
Grand Cru, Lequin Roussot, slightly bin-soiled labels, ssl, 1 min 2 , 2 Bottle
1992 Corton 'les Languettes'
Grand Cru, Lequin Roussot, slightly bin-soiled labels, ssl, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
1995 Corton 'Clos du Roi'360
Grand Cru, Chandon de Briailles, sl, sdl ,
1 Bottle Per lot € 40-55
1990 Corton361
Grand Cru, Chanson, sl, 2 vdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,
3 Bottle Per lot € 100-130
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1992 Corton 'Grancey'362
Grand Cru, Louis Latour, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly scuffed labels, 1
min 2.5,
2 Bottle Per lot € 70-100
1991 Corton 'Bressandes'363
Grand Cru, Laleure Piot, slightly bin-soiled labels, ssl, 2 slightly scuffed labels &
capsules, 2 min 2, 1 min 3, 4 Bottle
1991 Corton 'le Rognet'
Grand Cru, Laleure Piot, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1992 Clos de Vougeot
Grand Cru, Moillard, ssl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
1995 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV364
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2002 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2003 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl,  , 1 Bottle
2004 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl,  , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-480
2001 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV365
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 500-640
2006 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV366
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
2007 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged
capsule,  , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-520
2008 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV367
1er Cru, Denis Bachelet, sl, 1 sdl, 1 dl,  , 2 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, 4 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules,  , 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 470-600
2017 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV368
1er Cru, Denis Bachelet,  , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV
Villages, Denis Bachelet,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2000 Gevrey Chambertin VV369
Villages, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
2001 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-290
2005 Gevrey Chambertin VV370
Villages, Denis Bachelet, sl, vdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2006 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet, sl, 3 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules,  , 5 Bottle
2007 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet, sl, 4 dl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,  , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 430-530
2009 Vosne Romanee 'les Malconsorts'371 •
1er Cru, Francois Lamarche, 1 ssl, 1 slightly scuffed label,
5 Bottle Per lot € 570-750
2007 Vosne Romanee VV372
Villages, Bizot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 320-420
2012 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'373
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 240-320
2012 Vosne Romanee 'en Orveaux'374
1er Cru, Sylvain Cathiard,
2 Bottle Per lot € 320-440
2012 Vosne Romanee 'aux Reignots'375
1er Cru, Sylvain Cathiard,
1 Bottle Per lot € 220-280
2012 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'376
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 420-540
2013 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'377
Villages, Comte Liger Belair, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed
capsule,
2 Bottle Per lot € 800-1050

2014 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'378
Villages, Comte Liger Belair, ssl, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 900-1150
2012 Vosne Romanee 'aux Reignots'379
1er Cru, Comte Liger Belair, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 680-900
2005 Chambolle Musigny 'les Charmes'380
1er Cru, Amiot Servelle, bin-soiled & slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2007 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, scuffed label,  , 1 Bottle
2008 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,  , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 580-740
1999 Pommard 'les Rugiens'381
1er Cru, de Courcel, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2,  , 1 Bottle
2000 Pommard 'Grand Clos des Epenots'
1er Cru, de Courcel, sl, dl, slightly scuffed & slightly corroded capsule, slightly
lowered cork,  , 1 Bottle
2000 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, de Courcel, sl, dl,  slightly scuffed labels, scuffed capsules, slightly
lowered corks, 1 min 2,  , 2 Bottle
2002 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, de Courcel, ssl, scuffed label, sdl, scuffed capsule,  , 1 Bottle
2005 Pommard 'Grand Clos des Epenots'
1er Cru, de Courcel, ssl, scuffed label, scuffed capsule,  , 1 Bottle
2007 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, de Courcel, ssl, dl ,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-480
1999 Pommard 'les Rugiens'382
1er Cru, de Courcel, slightly scuffed label, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 180-240
2012 Pommard 'Clos des Epeneaux'383
1er Cru, Comte Armand,
1 Magnum Per lot € 140-200
2016 Volnay 'Clos des Chenes'384
1er Cru, Michel Lafarge,
1 Magnum Per lot € 270-350
1999 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'385
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 240-320
1999 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'386
1er Cru, Henri Gouges, 1 ssl, 1 slightly lowered cork,  , 2 Bottle
1999 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2002 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'387
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2002 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Henri Gouges, ssl,  , 1 Bottle
2002 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2002 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Henri Gouges, ssl, 1 slightly scuffed capsule,  , 2 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 570-750
1999 Volnay 'Champans'388
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1999 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Comtes Lafon,  , 1 Bottle
1999 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, 1 sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2002 Volnay 'les Champans'
1er Cru, de Montille, ssl,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 510-650
2008 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'389
1er Cru, Lucien le Moine, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 380-480
2005 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red390
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, bin-soiled label, sl, slightly scuffed capsule,  ,
1 Bottle
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2007 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2008 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly
scuffed capsules,  , 2 Bottle
2009 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier,  sl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2
Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier,  sl, slightly scuffed labels & capsules,  , 1
Bottle
Above 8 items Per lot € 480-640
2015 Vosne Romanee 'les Gaudichots'391
1er Cru, Forey, 3 slightly scuffed labels, 2 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2002 Pommard 'Clos Blanc'392
1er Cru, Chateau Genot Boulanger, sl, dl, slightly corroded capsules,  , 2 Bottle
2004 Vosne Romanee 'les Gaudichots'
1er Cru, Machard de Gramont, sl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2005 Pommard 'les Noizons'
Villages, Jean Luc Joillot, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1
ssl,  , 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 230-300
2002 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'393
1er Cru, Jean Grivot, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 60-80
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'394
1er Cru, Sylvie Esmonin,
1 Bottle Per lot € 80-110
2013 Vosne Romanee 'les Gaudichots'395
1er Cru, Forey,
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Volnay 'les Santenots du Milieu'396
1er Cru, Arnaud Ente, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'397
1er Cru, Prieure Roch,
1 Bottle Per lot € 360-460
2016 Pommard 'les Grands Epenots'398
1er Cru, Lucien le Moine, 1 dl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2016 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340
1990 Vosne Romanee 'Malconsorts'399
1er Cru, Thomas Moillard, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
corroded capsule, 1 min 2, 1 min 3,
4 Bottle Per lot € 270-350
1990 Nuits Saint Georges 'Clos de Thorey'400
1er Cru, Thomas Moillard, sl, slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly corroded
capsules, 2 slightly damaged capsules, 1 min 2,
10 Bottle Per lot € 420-540
2002 Nuits Saint Georges 'en la Perriere Noblot'401
Villages, Machard de Gramont, slightly bin-soiled labels, 3 ssl, 1 sdl,
9 Bottle Per lot € 230-300
2005 Vosne Romanee 'les Gaudichots'402
1er Cru, Machard de Gramont, slightly bin-soiled labels, slightly wrinkled labels,
4 Bottle Per lot € 460-600
2005 Gevrey Chambertin403
1er Cru, Claude Dugat, slightly bin-soiled labels,  , 2 Bottle
2006 Gevrey Chambertin
1er Cru, Claude Dugat, ssl,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-480
2015 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'404
1er Cru, Mugneret Gibourg, 1 ssl, 2 sdl,
3 Bottle Per lot € 280-360
2010 Morey Saint Denis 'les Loups'405
1er Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 120-160
2009 Vosne Romanee 'aux Brulees'406
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Volnay 'les Chevrets'407
1er Cru, Henri Boillot, 2 slightly scuffed label & capsules
3 Bottle Per lot € 110-150

2012 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'408
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl ,
2 Bottle Per lot € 270-340
2012 Chambolle Musigny 'les Charmes'409
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 110-140
2011 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'410
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 650-850
2010 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'411
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, 1 scuffed label, slightly scuffed capsules,  , 3
Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Henri Magnien, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2014 Vosne Romanee 'aux Reas'412
Villages, Thibault Liger Belair, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,
2 Bottle Per lot € 80-110
2011 Morey Saint Denis 'la Forge du Tart'413 •
1er Cru, Mommessin,
6 Bottle Per lot € 280-360
2010 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'414
1er Cru, Robert Chevillon, 1 Bottle
2010 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Robert Chevillon,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-280
2013 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'415
1er Cru, Robert Chevillon,  , 3 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl,  , 1 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2013 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'416
1er Cru, Thibault Liger Belair, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Thibault Liger Belair, scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-310
2016 Beaune 'le Clos des Mouches' red417
1er Cru, Lucien le Moine,
2 Bottle Per lot € 90-120
1995 Volnay 'Taillepieds'418
1er Cru, Marquis d'Angerville, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
1996 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville, vdl, damaged capsules, one vintage by seller's
note,  , 2 Bottle
1999 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2002 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork,  , 1 Bottle
2006 Volnay 'Clos des Ducs'
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 700-900
2013 Volnay 'Taillepieds'419
1er Cru, Marquis d'Angerville,
5 Bottle Per lot € 300-400
1998 Volnay 'Champans'420
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 500-660
1999 Volnay 'Champans'421
1er Cru, Marquis d'Angerville, 3 ssl, 1 sl, 1 sdl,
4 Bottle Per lot € 420-560
2013 Volnay 'Champans'422
1er Cru, Marquis d'Angerville,
5 Bottle Per lot € 230-300
2013 Volnay423
Villages, Marquis d'Angerville, 1 slightly scuffed label,  , 3 Bottle
2013 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
1998 Volnay 'Clos des Ducs'424
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly bin-soiled labels, 3 slightly torn labels,
slightly scuffed capsules,
7 Bottle Per lot € 700-900
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1999 Volnay 'Clos des Ducs'425
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels &
capsules,
3 Bottle Per lot € 440-540
1999 Volnay 'Clos des Ducs'426
1er Cru, Marquis d'Angerville, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly scuffed
capsules,
2 Bottle Per lot € 300-400
2011 Volnay 'Clos des Ducs'427
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed label ,  , 1 Bottle
2013 Volnay 'Clos des Ducs'
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2015 Volnay 'Clos des Angles'428 •
1er Cru, Marquis d'Angerville, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-480
2009 Volnay 'Champans'429 •
1er Cru, Marquis d'Angerville, Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1200
1996 Beaune 'Clos des Mouches' red430
1er Cru, Joseph Drouhin, sl, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 45-60
2001 Chambolle Musigny431
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, sdl, 3 Bottle
2006 Chambolle Musigny
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly lowered cork, 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2010 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'432
1er Cru, de la Pousse d'Or,  , 1 Bottle
2011 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or,  , 1 Bottle
2013 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2013 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'433
1er Cru, de la Pousse d'Or, 1 sdl, 1 slightly torn capsule,
5 Bottle Per lot € 340-450
2013 Volnay 'en Caillerets'434
1er Cru, de la Pousse d'Or
6 Bottle Per lot € 400-540
2017 Gevrey Chambertin 'les Fontenys'435 •
1er Cru, Joseph Roty,
2 Bottle Per lot € 110-150
1995 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'436
1er Cru, Henri Magnien, sl, 4 sdl, 1 dl, 5 vdl, slightly scuffed capsules,  , 10
Bottle
1997 Gevrey Chambertin
1er Cru, Henri Magnien, ssl, sdl,  , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 440-580
1998 Chambolle Musigny437
1er Cru, Moine Hudelot, sl,  , 1 Bottle
2001 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Alain Michelot, ssl,  , 1 Bottle
2003 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Michel Noellat, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1991 Beaune 'Cuvee Guigone de Salins' red438
1er Cru, Patriarche, Hospices de Beaune, sl, 3 sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 170-230
2005 Beaune 'Cuvee Guigone de Salins' red439
1er Cru, Laurent Richard, Hospice de Beaune, 1 sl, 1 sdl, 6 vdl, slightly corroded
capsules,
7 Bottle Per lot € 170-230
2008 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'440
1er Cru, Harmand Geoffroy, slightly scuffed labels,
5 Bottle Per lot € 210-270
2007 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'441
1er Cru, Michele & Patrice Rion, 5 ssl, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 130-170
1997 Nuits Saint Georges 'les Cailles'443
1er Cru, Bouchard, Owc-12
9 Bottle Per lot € 280-360
2002 Morey Saint Denis 'aux Charmes'444
1er Cru, Pierre Amiot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 6 Bottle

2002 Nuits Saint Georges 'la Charmotte'
Villages, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2002 Pommard 'les Noizons'
Villages, Jean & Gilles Lafouge, slightly bin-soiled labels,  , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-390
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'445
1er Cru, Trapet,  , 1 Bottle
2012 Beaune 'Clos des Ursules'
1er Cru, Louis Jadot,  , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Louis Jadot,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2006 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'446
1er Cru, Jean Grivot
6 Bottle Per lot € 620-780
2009 Vosne Romanee 'aux Brulees'447
1er Cru, Jean Grivot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 620-780
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'448 •
1er Cru, Georges Noellat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1700
2008 Pommard 'les Epenots'449
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2015 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes'450 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2015 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'451 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-540
2015 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'452 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-540
2015 Pommard 'les Rugiens'453 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-540
2015 Chambolle Musigny 'les Baudes'454 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-540
2012 Beaune 'les Bressandes' red455
1er Cru, Rapet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2010 Beaune 'Clos du Roi'456
1er Cru, Henri Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-210
2012 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'457 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-660
2013 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'458
1er Cru, Maume, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2014 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red459
1er Cru, Chandon de Briailles, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Beaune 'Clos des Ursules'460
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2003 Pommard 'Rugiens'461
1er Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Beaune Greves 'Vigne de l'Enfant Jesus'462 •
1er Cru, Bouchard, Owc-6
12 Bottle Per lot € 660-860
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'463
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
12 Bottle Per lot € 740-960
2011 Volnay 'Clos de la Barre'464
1er Cru, Louis Jadot, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2011 Volnay 'Clos de la Barre'465
1er Cru, Louis Jadot, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2000 Nuits Saint Georges 'Clos de Thorey'466
1er Cru, Thomas Moillard, 6 ssl, 4 sl, 7 sdl, 3 dl,
10 Bottle Per lot € 240-320
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2003 Vosne Romanee 'Reserve Personnelle'467
Villages, Jean Luc Aegerter, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl,  , 5 Bottle
2012 Chambolle Musigny 'les Quarante Ouvrees'
1er Cru, Philippe Cheron, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
1990 Pernand Vergeless 'les Vergelesses' red468
1er Cru, Chanson, 3 vdl, 3 remains of label, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 3
min 2.5, 1 min 3,
7 Bottle Per lot € 100-140
1997 Savigny les Beaune 'les Marconnets'469
1er Cru, Louis Violland, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 2 min 2, 2 min 2.5,
5 Bottle Per lot € 70-100
1997 Beaune 'Montee Rouge'470
1er Cru, Louis Violland, sl, slightly scuffed labels, 1 corroded capsule, 1 min 2, 1
min 2.5,
9 Bottle Per lot € 130-170
1990 Chambolle Musigny 'les Baudes'471
1er Cru, de la Tassee, sl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1992 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red
1er Cru, Lequin Roussot, sl, slightly corroded capsules, 3 min 2 ,  , 5 Bottle
1995 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'
1er Cru, Bligny, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
1998 Pommard 'Clos Blanc'
1er Cru, Genot Boulanger, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules,  ,
4 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2001 Mercurey 'Clos l'Eveque'473
1er Cru, Christian Belleville, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 60-80
2012 Beaune 'Clos des Ursules' Vignes Franches474
1er Cru, Louis Jadot,  , 2 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Louis Jadot,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2011 Nuits Saint Georges 'les Cras'475
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Lecheneaut, ssl, 1 sl, 3 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,  , 6 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 230-300
2006 Pommard 'Clos Blanc'476
1er Cru, Genot Boulanger, 9 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules,
10 Bottle Per lot € 320-400
2005 Beaune 'Montrevenots'477
1er Cru, Genot Boulanger, slightly bin-soiled labels,
9 Bottle Per lot € 230-300
2002 Mercurey 'les Sazenay'478
1er Cru, Genot Boulanger, slightly scuffed label, slightly lowered cork,  , 1
Bottle
2004 Pommard 'Clos Blanc'
1er Cru, Genot Boulanger, ssl, slightly scuffed capsules,  , 6 Bottle
2004 Volnay 'Brouillards'
1er Cru, Jessiaune, slightly bin-soiled labels,  , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2002 Savigny les Beaune 'Clos des Godeaux' red479
Villages, Pierre Andre, ssl, slightly damaged capsules
7 Bottle Per lot € 150-200
2010 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'480
1er Cru, Confuron Cotetidot, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,  ,
1 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'
1er Cru, Confuron Cotetidot, ssl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2005 Vosne Romanee VV481
Villages, Frederic Magnien, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Gevrey Chambertin 'en Champs'482
Villages, Philippe Leclerc,  , 1 Bottle
2003 Gevrey Chambertin 'la Combe aux Moines'
1er Cru, Philippe Leclerc,  , 1 Bottle
2003 Nuits Saint Georges VV
Villages, Domaine Javouhey, sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2004 Aloxe Corton 'Clos du Chapitre'
1er Cru, Follin Arbelet,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-200

2002 Savigny les Beaune 'les Peuillets' red483
1er Cru, Jean Jacques Girard, 6 ssl, 1 sl,
7 Bottle Per lot € 150-200
2011 Pommard 'Clos des Charmots'484
1er Cru, Rebourgeon Mure,  , 4 Bottle
2011 Volnay 'Caillerets'
1er Cru, Rebourgeon Mure,  , 8 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
1997 Chambolle Musigny485
Villages, Ghislaine Barthod, 1 dl, 3 Bottle
1998 Gevrey Chambertin
Villages, Camille Giroud, 3 dl, 2 vdl, 1 vintage label missing all info by seller's
note, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 230-300
1998 Saint Aubin red486
1er Cru, Camille Giroud, 2 sdl, 4 dl, 3 slightly raised corks, 2 min 2
11 Bottle Per lot € 160-220
1996 Aloxe Corton 'les Vercots'487
1er Cru, Camille Giroud, 4 sdl, 5 dl, 5 very slightly raised corks
11 Bottle Per lot € 150-200
1996 Aloxe Corton 'les Vercots'488
1er Cru, Camille Giroud, 1 sdl, 2 dl, 2 vdl, 2 min 2
6 Bottle Per lot € 70-100
1998 Auxey Duresses 'les Ecussaux' red489
1er Cru, Jessiaune, sl, slightly scuffed capsules,
11 Bottle Per lot € 160-220
1999 Beaune 'Cent Vignes'490
1er Cru, Jessiaune, sl, 3 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,  , 10 Bottle
1999 Volnay 'Brouillards'
1er Cru, Jessiaune, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
1992 Savigny les Beaune 'les Gravains'491
1er Cru, Misserey, sl, dl, slightly scuffed & slightly corroded capsules, 4 min 2, 3
in 2.5, 3 min 3
12 Bottle Per lot € 140-180
1993 Savigny les Beaune 'les Gravains'492
1er Cru, Misserey, sl, 11 sdl, 1 vdl, slightly scuffed & slightly corroded capsules
12 Bottle Per lot € 170-230
1993 Savigny les Beaune 'les Gravains'493
1er Cru, Misserey, sl, 11 sdl, 1 vdl, slightly scuffed & slightly corroded capsules,
1 damaged capsule, 11 min 2 or better, 1 min 2.5
12 Bottle Per lot € 170-230
1993 Chambolle Musigny494
Villages, Misserey, ssl, slightly scuffed labels & capsules
8 Bottle Per lot € 160-220
1993 Chambolle Musigny495
Villages, Misserey, ssl, sdl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 250-330
1993 Chambolle Musigny496
Villages, Misserey, ssl, sdl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 250-330
1990 Chambolle Musigny497
Villages, Misserey, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 2 Bottle
1990 Gevrey Chambertin
Villages, Misserey, ssl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 2 Bottle
1990 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Misserey, sl, slightly scuffed capsules, 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 290-370
1991 Nuits Saint Georges 'les Cailles'498
1er Cru, Misserey, sl, sdl, slightly corroded & slightly scuffed capsules, 4 slightly
raised corks, 1 min 2, 2 min 2.5, 2 min 3.5, 7 Bottle
1993 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Misserey, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 220-280
1992 Nuits Saint Georges 'les Cailles'499
1er Cru, Misserey, sl, 3 sdl, 6 dl, 1 vdl, slightly corroded & slightly scuffed
capsules, 3 slightly raised corks, 5 min 2, 1 in 2.5, 1 min 3.5
10 Bottle Per lot € 220-280
1994 Beaune 'Clos des Mouches' red500
1er Cru, Misserey, sl, slightly scuffed labels, 5 sdl, 2 dl, 1 vdl, different labels,
slightly scuffed capsules, 4 min 2
12 Bottle Per lot € 150-200
2007 Vosne Romanee501 •
Villages, Morin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 200-260
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2001 Pommard 'Cuvee Billardet'502 •
Villages, Louis Jadot, Hospices de Beaune, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
1995 Chambolle Musigny503
Villages, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 4,
1 Magnum Per lot € 70-100
2009 Vosne Romanee504
Villages, Francois Lamarche, slightly bin-soiled labels, slightly corroded
capsules,
12 Bottle Per lot € 500-660
2009 Vosne Romanee505
Villages, Francois Lamarche, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 sdl,  4 dl,
slightly corroded capsules,
12 Bottle Per lot € 500-660
2007 Bourgogne Rouge506
Bourgogne, Lucien le Moine, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2007 Fixin 'les Hervelets'
1er Cru, Lucien le Moine, 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle
2009 Corton 'Clos du Roi Cuvee Baronne du Bay'
Grand Cru, Lucien le Moine, Hospices de Beaune, ssl, slightly scuffed label,  , 1
Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'Craipillot'
1er Cru, Confuron Cotetidot, ssl, 1 sdl ,  , 2 Bottle
2012 Nuits Saint Georges
Villages, Confuron Cotetidot, sl, 1 dl,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
1990 Vosne Romanee507
Villages, Meo Camuzet, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, min 2,
1 Bottle Per lot € 120-180
2005 Vosne Romanee508
Villages, Meo Camuzet,
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Vosne Romanee509
Villages, Comte Liger Belair,
2 Bottle Per lot € 700-900
2015 Vosne Romanee510
Villages, Comte Liger Belair, ssl, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2008 Vosne Romanee VV511
Villages, Bizot, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Vosne Romanee512
Villages, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee
Villages, Forey, ssl, sdl ,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2005 Volnay513
Villages, Comte Armand, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2005 Volnay 'Fremiets'
1er Cru, Comte Armand, slightly scuffed labels,  , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 370-490
1990 Volnay514
1er Cru, de Montille, sl, dl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Chambolle Mussigny 'les Sentiers'515
1er Cru, Jean Paul & Stephane Magnien, 2 slightly scuffed labels, 7 Bottle
2009 Chambolle Mussigny 'les Sentiers'
1er Cru, Stephane Magnien, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 240-320
2017 Morey Saint Denis 'la Rue de Vergy'516
Villages, Perrot Minot, 1 ssl,
6 Bottle Per lot € 220-300
1998 Aloxe Corton 'les Fournieres'517
1er Cru, Arnoux P&F, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2002 Pommard 'la Chaniere'
Villages, Catherine & Claude Marechal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1995 Chambolle Musigny 'Cave Privee'518
Villages, Antonin Rodet, remains of label, all info by seller's note, slightly raised
corks, min 2 or better,
6 Bottle Per lot € 60-90
2006 Gevrey Chambertin519
Villages, Georges Lignier , sl, sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 45-60

2017 Gevrey Chambertin520
1er Cru, Claude Dugat,
3 Bottle Per lot € 270-350
2010 Savigny les Beaune VV521
Villages, de Bellene, ssl, scuffed labels, 1 slightly damaged wax capsule,  , 2
Bottle
2010 Vosne Romanee 'les Quartiers de Nuits'
Villages, de Bellene, ssl, scuffed labels, 1 sdl,  , 2 Bottle
2011 Cote de Nuits Villages VV
Bourgogne, David Clark, ssl,  , 2 Bottle
2011 Vosne Romanee
Villages, David Clark, ssl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320
2000 Vosne Romanee 'Beaux Monts'522
1er Cru, Moillard, slightly wrinkled labels,
6 Bottle Per lot € 380-480
1992 Nuits Saint Georges 'les Cailles'523
1er Cru, Jean de Sarthy, sl, sdl, slightly scuffed labels & capsules, min 2.5,
3 Bottle Per lot € 70-100
2012 Monthelie 'les Champs Fulliot' red524
1er Cru, Dubuet ,  , 4 Bottle
2013 Monthelie 'les Champs Fulliot' red
1er Cru, Dubuet ,  , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 210-270
1997 Vosne Romanee 'les Chaumes'525
1er Cru, de la Juviniere, 1 ssl,  , 3 Bottle
1999 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, de la Juviniere, slightly bin-soiled labels, 2 slightly torn labels,  , 6
Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
1996 Beaune 'Greves' red526
1er Cru, Jacques Prieur, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
1999 Gevrey Chambertin
Villages, Joseph Drouhin, ssl, sdl, 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320
2001 Chorey Les Beaune527
Villages, Joseph Drouhin, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
2001 Cote de Beaune red
Bourgogne, Joseph Drouhin, ssl, sdl, 2 Bottle
2005 Chorey Les Beaune
Villages, Joseph Drouhin, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 75-100
2003 Chambolle Musigny528
Villages, Bouchard, sdl, 3 Bottle
2003 Savigny les Beaune 'les Lavieres'
1er Cru, Bouchard, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
1996 Gevrey Chambertin Cuvee VV529
Villages, Charlopin Parizot, ssl, sdl  ,  , 1 Bottle
1996 Pommard
Villages, Louis Jadot,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1997 Beaune 'Boucherottes'530
1er Cru, Louis Jadot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1997 Rully red
Villages, Louis Jadot, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly corroded capsule,  , 7
Bottle
Above 8 items Per lot € 90-120
1998 Nuits Saint Georges531
Villages, Louis Jadot, ssl, scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 80-110
1998 Beaune 'Theurons'532
1er Cru, Louis Jadot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 5 Bottle
1999 Beaune red
1er Cru, Louis Jadot, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
1999 Gevrey Chambertin
Villages, Louis Jadot , 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly scuffed
capsules, 2 Bottle
1999 Nuits Saint Georges
Villages, Louis Jadot, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1999 Volnay 'Clos de la Barre'
1er Cru, Louis Jadot, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 290-370
2004 Volnay 'Clos des Chenes'533
1er Cru, Louis Jadot, ssl, 1 Bottle
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2011 Volnay 'Domaine Gagey'
Villages, Louis Jadot, 1 sdl, 3 Bottle
2012 Pommard
Villages, Louis Jadot, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2000 Vosne Romanee534
Villages, Reine Pedauque, slightly scuffed labels, 1 ssl, 4 Bottle
2002 Ladoix
Villages, Reine Pedauque, 2 slightly scuffed labels,  , 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 140-180
2002 Ladoix535
Villages, Reine Pedauque, slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 120-180
2015 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'536 •
Villages, d'Eugenie, Owc-6
6 Bottle Per lot € 350-450
2012 Aloxe Corton 'les Brunettes'537
Villages, Bernard Dubois, 2 ssl,
6 Bottle Per lot € 90-120
2001 Beaune VV538
1er Cru, Dominique Laurent, sdl, min 2, 1 Bottle
2001 Santenay
Villages, Eugene Dupas, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2001 Savigny les Beaune 'aux Fourneaux'
1er Cru, Eugene Dupas, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl,  , 5 Bottle
2002 Beaune VV
1er Cru, Dominique Laurent, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2002 Pommard 'Epenots'
1er Cru, Louis Jadot, sdl, 2 Bottle
2002 Santenay 'Clos de Malte' red
Villages, Louis Jadot, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 230-300
1998 Pommard 'les Grands Epenots'539
1er Cru, Carre Courbin, sl, dl, corroded capsule,  , 1 Bottle
2000 Pommard
Villages, Carre Courbin, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,  slightly scuffed
capsules, 1 min 2,  , 4 Bottle
2000 Volnay VV
Villages, Carre Courbin, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,  ,
3 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
1998 Gevrey Chambertin540
Villages, Claude Dugat, slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
1999 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat,  , 2 Bottle
2003 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, slightly scuffed labels, 2 ssl,  , 4 Bottle
2004 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, 1 slightly bin-soiled label,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 750-1000
2005 Gevrey Chambertin541
Villages, Claude Dugat, slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin VV
Villages, Jean Philippe Marchand, slightly bin-soiled labels, 2 very slightly
corroded capsules ,  , 3 Bottle
2006 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, slightly bin-soiled labels,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 400-520
2015 Nuits Saint Georges 'aux Saint Julien'542
Villages, Daniel Bocquenet, slightly scuffed labels,
10 Bottle Per lot € 150-200
1996 Gevrey Chambertin Cuvee VV543
Villages, Charlopin Parizot, Owc-12
8 Bottle Per lot € 240-320
2013 Bourgogne red544 •
Bourgogne , Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2013 Bourgogne red545 •
Bourgogne , Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2013 Bourgogne red546 •
Bourgogne , Harmand Geoffroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200

2013 Pommard VV547
Villages, Fabien Coche, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Pommard VV548
Villages, Fabien Coche, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2011 Bourgogne 'Cuvee du Pinson' red549 •
Bourgogne , Ponsot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2014 Bourgogne Pinot Noir550 •
Bourgogne, Marquis d'Angerville, 3 Bottle
2014 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Marquis d'Angerville, Oc-6, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 190-250
2016 Vosne Romanee551
Villages, Coquard Loison Fleurot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1996 Beaune 'les Prevolles'552
Villages, Camille Giroud, 1 slightly scuffed label, Oc-6
5 Bottle Per lot € 110-140
1996 Beaune 'les Prevolles'553
Villages, Camille Giroud, 2 slightly scuffed labels, 5 min 2, 4 min 2.5, 3 min 3,
Oc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
1996 Gevrey Chambertin554
Villages, Camille Giroud, 3 dl, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-460
1996 Gevrey Chambertin555
Villages, Camille Giroud, 1 dl, 6 slightly lowered corks, 5 min 2 , Oc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
1999 Bourgogne red556 •
Bourgogne , Neg. Leroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2014 Cote de Nuits Villages557 •
Bourgogne , Neg. Leroy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 440-600
2015 Volnay 'Clos des Chenes'558
1er Cru, Comtes Lafon, Oc-12
9 Bottle Per lot € 670-900
2013 Bourgogne red559
Bourgogne , Vincent Dancer, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2017 Nuits Saint Georges 'les Boudots'560 •
1er Cru, Michel Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-300
2014 Chambolle Musigny561
Villages, Amiot Servelle, Oc-12
5 Bottle Per lot € 150-200
2014 Chambolle Musigny562
Villages, Amiot Servelle, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2010 Fleurie 'Chapelle des Bois'563
Beaujolais, Jules Desjourneys ,  , 1 Magnum
2010 Moulin a Vent 'les Michelons'
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 170-230
2012 Moulin a Vent 'Chassignol'564
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
2012 Moulin a Vent 'les Michelons'
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 2 Bottle
2014 Moulin a Vent 'Chassignol'
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2015 Morgon565
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
2015 Moulin a Vent 'les Michelons'
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
2015 Moulin a Vent 'Styx'
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
2016 Fleurie 'Sacre Graal'
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
2016 Morgon
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
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2016 Moulin a Vent 'Styx'
Beaujolais, Jules Desjourneys,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
1966 Corton Charlemagne566
Grand Cru, Emile Chandesais, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1
slightly lowered cork, 1 min 2.5,
2 Bottle Per lot € 130-170
1977 Beaune 'Clos des Mouches' white567
1er Cru, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly corroded capsules , 1 min 2, 1 min
2.5,  , 2 Bottle
1979 Chassagne Montrachet 'les Embazees' white
1er Cru, Prieur Brunet, sl, sdl,  , 1 Demi
1983 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Prieur Brunet, ssl, min 2,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1976 Corton Charlemagne568
Grand Cru, Joseph Drouhin, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork,
1 Bottle Per lot € 45-60
1979 Corton Charlemagne569
Grand Cru, Rapet, sl, 2 vdl, slightly corroded capsules, slightly amber coloured,
1 min 2.5, 2 min 3.5, 3 Bottle
N/V Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Etienne Sauzet, presumed 1978, vdl, vintage label illegible, slightly
damaged capsule, slightly amber coloured, min 3, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-150
1981 Batard Montrachet570
Grand Cru, Rene Fleurot, remains of label, vintage by seller's note, corroded
capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
1982 Meursault 'les Chevalieres'571
Villages, Daniel Chouet Clivet, slighhtly bin-soiled label, ssl, 1 sdl, slightly
corroded & damaged capsules, slightly amber coloured, 1 min 2, 1 min 2.5, 3
5 Bottle Per lot € 110-140
1985 Corton Charlemagne572
Grand Cru, Michel Voarick, sl, dl, reglued label, slightly corroded capsule, min
3, 1 Bottle
1989 Corton Charlemagne
Grand Cru, Bonneau du Martray, 1 slightly scuffed label, 2 slightly raised corks,
1 min 2, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
1978 Puligny Montrachet573
Villages, Hubert Bouzereau Gruere, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly
scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle
1978 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, slightly
amber coloured, 2 min 2, 1 min 3, 3 Bottle
1978 Puligny Montrachet 'les Chalumeaux'
1er Cru, Joseph Matrot, remains of label, all info by seller's note, corroded
capsules, slightly amber coloured, 1 min 2, 1 min 3, 3 Bottle
1979 Puligny Montrachet 'les Chalumeaux'
1er Cru, Joseph Matrot, 2 vdl, 2 remains of label, 3 remains of vintage label info
by seller's note, slightly corroded capsules, 1 damaged & cut capsule, 3 slightly
Above 12 items Per lot € 300-400
1955 Clos De Tart574
Grand Cru, Mommesin, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min
6.5
1 Bottle Per lot € 400-600
1959 Beaune 'Tete de Cuvee' red575
Villages, Neg. L.F. Granville, sl, slightly corroded capsules, 1 slightly raised
cork, 1 min 4, 1 min 4.5,
2 Bottle Per lot € 50-70
1964 Latricieres Chambertin576
Grand Cru, Maison Laboure, slightly scuffed label & capsule, min 3
1 Demi Per lot € 35-50
1962 Vosne Romanee 'les Chaumes'577
1er Cru, J. Calvet, Tastevinage, sl, sdl, 2 corroded capsules, 1 min 5, 2 min 5.5,
3 Bottle Per lot € 65-90
1964 Chambertin 'Clos de Beze'578
Grand Cru, Societe de Selection Vinicole, sl, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded
capsules, 1 min 3, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 120-180
1978 Gevrey Chambertin579
Villages, Patriarche, sl, dl, slightly damaged capsules, 5 slightly lowered corks, 1
slightly raised cork, 3 min 3, 2 min 3.5,
6 Bottle Per lot € 110-140
1964 Nuits Saint Georges580
1er Cru, Pierre Ponnelle, Neg. Thiessen, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 4.5,
1 Bottle

1964 Volnay
1er Cru, Pierre Ponnelle, Neg. Thiessen, sl, dl, slightly scuffed capsule, signs of
seepage, min 6.5, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 45-60
1971 Pommard581
Villages, Chateau de Pommard, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, min 4, 1 Bottle
1976 Gevrey Chambertin
Villages, du Clos Frantin, sl, slightly scuffed label & capsule, slughtly lowered
cork, 1 Bottle
1978 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes'
1er Cru, Georges Lignier, sl, 1 sdl, 2 dl, 2 vdl, 1 slightly raised cork, 1 min 2.5, 1
min 3, 1 min 3.5, 1 min 4, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
1964 Vosne Romanee582
Villages, Emile Chandesais, Tastevinage, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
raised cork, min 5,  , 1 Bottle
1966 Chambolle Musigny
Villages, Emile Chandesais, Tastevinage, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1
slightly damaged capsule, 2 slightly raised corks, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 4,  , 3
Above 4 items Per lot € 110-140
1977 Bonnes Mares583
Grand Cru, Robert Groffier, Tastevinage, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 170-250
1971 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'584
1er Cru, Emile Chandesais, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
raised cork, 1 min 2, 1 min 5,  , 2 Bottle
1971 Savigny Les Beaune
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, slightly
raised corks, 2 min 3,  , 2 Bottle
1972 Beaune 'Clos des Mouches' red
1er Cru, Joseph Drouhin, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly
lowered cork, 1 min 2.5, 1 min 3.5,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
1977 Monthelie585
Villages, Jacques Parent, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1979 Beaune 'les Epenottes'
1er Cru, Jacques Parent, sl, scuffed labels, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork, 2 min 2, 2 min 2.5,  , 9 Bottle
Above 10 items Per lot € 200-280
1969 Morey Saint Denis586
Villages, Faiveley, Neg. Boelen, ssl, dl, slightly scuffed capsule, min 3 ,
1 Bottle Per lot € 20-30
1974 Corton 'Clos des Cortons Faiveley'587
Grand Cru, Faiveley, sl, sdl, light coloured, 1 min 2, 1 min 3,
2 Bottle Per lot € 110-140
1979 Chambertin 'Clos de Beze'588
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 280-360
1979 Bonnes Mares589
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 230-300
1979 Bonnes Mares590
Grand Cru, Drouhin Laroze, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly scuffed
capsules,
7 Bottle Per lot € 650-850
1972 Clos De Tart591
Grand Cru, Mommessin, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min
4,
1 Bottle Per lot € 130-170
1978 Vosne Romanee 'les Genevrieres'592
1er Cru, Charles Noellat, sl, 2 sdl, 2 dl, slightly damaged wax capsules, slight
signs of seepage, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3.5, 1 min 4,
4 Bottle Per lot € 640-840
1972 Chambertin 'Clos de Beze'593
Grand Cru, Louis Jadot, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 140-180
1976 Corton594
Grand Cru, Louis Jadot, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 slightly raised
corks, 1 min 3
3 Bottle Per lot € 110-150
1983 Corton 'Pougets'595
Grand Cru, Louis Jadot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,
3 Bottle Per lot € 130-170
1982 Clos Vougeot596
Grand Cru, Louis Jadot, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 80-110
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1970 Chambertin597
Grand Cru, Neg , sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, slightly
lowered corks, min 3.5
2 Bottle Per lot € 110-140
1974 Monthelie598
Villages, Louis Jadot, sl, sdl, slightly corroded capsules, min 2.5, 2 Bottle
1976 Pernand Vergelesses 'Clos Berthet' red
1er Cru, Dubreuil Fontaine, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 min 2,  , 2 Bottle
1976 Santenay
Villages, Louis Jadot, sl, slightly scuffed labels ,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 70-100
1978 Vosne Romanee599
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, dl, slightly scuffed capsules, min 4.5,
2 Bottle Per lot € 180-240
1973 Chassagne Montrachet red600
Villages, Roland Thevenin, bin-soiled labels, dl, 1 vintage by seller's note,
slightly corroded capsules, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 4.5, 5 Bottle
1983 Beaune 'Boucherottes'
1er Cru, Joliot, sl, dl, min 2 , 1 Bottle
1983 Chambolle Musigny
Villages, Taupenot Merme, vdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 90-120
1976 Morey Saint Denis601
Villages, Louis Jadot, sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 4 slightly raised corks,
3 min 2, 1 min 3
8 Bottle Per lot € 120-160
1988 Beaune 'Clos des Mouches' red602
1er Cru, Joseph Drouhin, 1 ssl, 4 sl, 1 sdl, 3 dl, 1 vdl, 3 slightly lowered corks,
5 Bottle Per lot € 90-120
1976 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'603
1er Cru, Joseph Drouhin, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly corroded
capsules,
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1973 Morey Saint Denis604
Villages, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1973 Savigny les Beaune red
Villages, Joseph Drouhin, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly lowered cork,
min 3,  , 1 Bottle
1976 Chorey Les Beaune
Villages, Joseph Drouhin, sl, dl, slightly scuffed capsules, min 2,  , 2 Bottle
1976 Santenay
Villages, Joseph Drouhin, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Bottle
1976 Savigny les Beaune red
Villages, Joseph Drouhin, ssl, sdl,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 80-110
1976 Pommard605
Villages, Joseph Drouhin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2,  , 1 Bottle
1983 Nuits Saint Georges
Villages, Joseph Drouhin, sl, dl, slightly lowered cork,  , 1 Bottle
1983 Pommard
Villages, Joseph Drouhin, sl, dl, slightly scuffed capsule , min 2,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
1976 Beaune 'les Montrevenots'606
1er Cru, Jean Monnier, sl, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 2 min
2.5, 3 Bottle
1978 Pommard 'Clos de Citeaux'
1er Cru, Jean Monnier, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 1
min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-190
1980 Beaune 'Clos des Mouches' red607
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled labels, ssl, slighlty scuffed labels, 1
dl, slightly corroded capsules, 2 slightly raised corks, 1 min 2, 2 min 2.5, 1 min
1980 Gevrey Chambertin
1er Cru, Drouhin Laroze , ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, writing on labels,
slightly scuffed capsules, 1 slightly lowered cork, 1 min 2.5,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
1985 Beaune 'Cent Vignes'608
1er Cru, Louis Jadot, sl, dl, corroded & slightly damaged capsules, 1 slightly
lowered cork, 1 min 2, 1 min 2.5,
8 Bottle Per lot € 170-230
1966 Volnay609
1er Cru, Leymarie, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged capsule,
min 5.5,  , 2 Bottle
1975 Pommard 'les Charmots'
1er Cru, Leymarie, sl, 2 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, slightly raised
corks, 1 min 3, 2 min 4,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-150

1982 Volnay 'Champans'610
1er Cru, Pierre Bouley Rossignol, slightly bin-soiled labels, 3 sdl, 1 dl, 1 scuffed
capsule, 2 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3,  , 5 Bottle
1982 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Chouet Clivet, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed
capsules, min 2,  , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 120-160
1983 Pernand Vergelesses611
1er Cru, Rapet, dl, min 3.5, 1 Bottle
1985 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Forey, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2, 1 Bottle
1985 Vosne Romanee
1er Cru, Forey, ssl, dl, slightly scuffed capsule, min 2, 1 Bottle
1986 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Hudelot Noellat, sl, 1 vdl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly raised
cork, min 3.5, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 260-360
1982 Pommard 'le Clos Micault'612
1er Cru, Jacques Parent, sl, slightly corroded capsules, min 2 or better,
6 Bottle Per lot € 180-240
1986 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' red613
1er Cru, Marc Morey, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,  , 3 Bottle
1988 Gevrey Chambertin 'le Bel Air'
1er Cru, Quillardet, ssl, 2 sdl, slightly damaged capsules, 1 min 2,  , 3 Bottle
1988 Saint Aubin 'les Combes' red
1er Cru, Henri de Boileau, sl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 150-200
1989 Beaune 'Clos des Feves'614
1er Cru, Chanson, 1 vdl, 1 remains of label info by seller's note, 1 min 3.5, 1 min
4,  , 2 Bottle
1989 Chambolle Musigny
Villages, Chanson, ssl, slightly scuffed labels, slightly lowered corks, 1 min
2.5,  , 2 Bottle
1990 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Henri de Villamont, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1990 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Henri de Villamont, ssl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1992 Chambolle Musigny
Villages, Chanson, vdl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork,  , 1 Bottle
1993 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'
1er Cru, Chanson, ssl, min 2,  , 1 Bottle
1993 Pommard
Villages, Chanson, dl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, min 2,  , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 160-220
1983 Chassagne Montrachet red615
Villages, Louis Latour, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,  , 6 Bottle
1989 Savigny Les Beaune
Villages, Louis Jadot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
1985 Gevrey Chambertin616
Villages, Vachet Rousseau, sl, 3 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,
4 Bottle Per lot € 60-80
1985 Pommard617
Villages, Dupard Aine, sl, 7 dl, 2 vdl, 3 vintage by seller's note, corroded &
slightly damaged capsules, 4 slightly lowered corks, 3 min 2, 1 min 4.5,
9 Bottle Per lot € 100-130
1983 Vosne Romanee618
Villages, Louis Jadot, bin-soiled labels, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork, min 2 or better,
9 Bottle Per lot € 280-360
1980 Monthelie red619
Villages, Jacques Parent, Tastevinage, sl, sdl, min 2, 1 Bottle
1981 Santenay 'Clos Rousseau'
1er Cru, Paul Chevrot, ssl, sdl, 1 min 2, 1 min 3,  , 2 Bottle
1983 Chambolle Musigny
Villages, Louis Jadot , sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 damaged
capsule, 1 slightly lowered cork,  , 4 Bottle
1983 Pommard 'Cuvee Dames de la Charite'
Villages, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, sl, slightly scuffed label &
capsule , 1 Bottle
1983 Volnay
Villages, Louis Jadot, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 min 2.5 ,  , 2
Bottle
Above 10 items Per lot € 180-240
1976 Corton 'Bressandes'620
Grand Cru, Georges Prieur, sl, sdl, slightly scuffed capsules, light coloured, 1
min 3, 1 min 3.5,  , 2 Bottle
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1978 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red
1er Cru, Georges Prieur, sl, slightly scuffed label & capsule, light coloured,  , 1
Bottle
1978 Monthelie red
Villages, Chateau de Monthelie, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
raised corks, min 3, min 3.5,  , 2 Bottle
1978 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Georges Prieur, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1978 Saint Romain 'Mon Village'621
Villages, Roland Thevenin, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
slightly lowered corks, 1 min 2, 1 min 3,
5 Bottle Per lot € 50-70
1978 Beaune 'Reserve Benigne Fremiot' red622
Villages, Patriarche P&F, sl, 8 dl, 3 vdl,  1 remains of label, slightly damaged
capsules, 2 slightly raised corks, light coloured, min 2 or better,
12 Bottle Per lot € 180-240
1978 Beaune 'Reserve Benigne Fremiot' red623
Villages, Patriarche P&F, sl, 7 dl, 5 vdl, 2 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, 2 slightly raised corks, light coloured, min 2.5 or better,
12 Bottle Per lot € 180-240
1978 Beaune 'Reserve Benigne Fremiot' red624
Villages, Patriarche P&F, sl, 7 dl, 4 vdl, 1 remains of label, 11 slightly damaged
capsules, 1 damaged capsule, 1 signs of seepage, light coloured, 4 min 2, 4 min
12 Bottle Per lot € 180-240
1983 Meursault 'les Forges' red625
Villages, Prieur Brunet, sl, scuffed labels, slightly scuffed capsules,
6 Magnum Per lot € 320-420
1983 Meursault 'les Forges' red626
Villages, Prieur Brunet, sl, scuffed labels, 1 label missing info by seller's note,
slightly scuffed capsules, 2 slightly damaged capsules, 1 min 3.5,
6 Magnum Per lot € 300-390
1982 Meursault 'Clos de la Baronne' red627
Villages, Rene Manuel, sl, sdl, slightly torn capsules, 4 min 2.5, 3 min 3, 1 min
3.5, 1 min 4,
10 Bottle Per lot € 140-180
1987 Corton 'Clos du Roi'628
Grand Cru, Michel Voarick, sl, 3 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 1 slightly
damaged capsule, 2 vintage by seller's note, 1 min 2,
5 Bottle Per lot € 160-210
1979 Corton 'les Renardes'629
Grand Cru, Felix Clerget, sl, 1 dl, 2 vdl, 1 vintage by seller's note,  slightly
damaged capsules, 2 slightly lowered corks, 1 min 2, 1 min 3,
3 Bottle Per lot € 100-130
1969 Clos Vougeot630
Grand Cru, Noel & Alain Hudelot, vdl, slightly scuffed capsules,
5 Bottle Per lot € 260-340
1980 Corton 'Bressandes'631
Grand Cru, Tollot Beaut, ssl, scuffed label, writing on label, slightly corroded
capsule, min 4,
1 Bottle Per lot € 25-35
1982 Bonnes Mares632
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
1982 Gevrey Chambertin
1er Cru, Drouhin Laroze, sl ,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
1980 Gevrey Chambertin633
1er Cru, Drouhin Laroze , slightly bin-soiled labels, ssl, writing on labels,
slightly scuffed capsules, slightly lowered corks, min 2 or better,
12 Bottle Per lot € 150-200
1970 Morey Saint Denis634
Villages, Dufouleur, 4 vdl, 1 label missing, 2 vintage labels missing, all info by
seller's note, slightly corroded capsules, 2 min 2,  , 5 Bottle
1974 Beaune 'Domaine de Saux'
1er Cru, Jacques Germain, vdl, corroded capsule, min 4.5,  , 1 Bottle
1974 Pommard 'Clos de la Chaniere'
1er Cru, Simon et Fils, sl, dl, damaged capsules, 1 min 2, 1 min 3,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 60-80
1978 Beaune 'Reserve Privee' red635
1er Cru, Patriarche P&F, sl, dl, damaged capsules, 4 min 2, 4 min 2.5, 1 min 3, 1
min 3.5,
10 Bottle Per lot € 210-290
1976 Pommard 'les Charmots'636
1er Cru, Billard Gonnet, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Bottle
1987 Pommard Epenots 'Clos de Citeaux'
1er Cru, Jean Monnier, sl, dl, 1 Bottle
1988 Pommard 'Argillieres'
1er Cru, Jean Monnier, sl, slightly scuffed label, 1 Bottle

1990 Beaune 'Montrevenots'
1er Cru, Jean Monnier, sl, slightly scuffed labels, 1 min 2, 2 Bottle
1991 Pommard Epenots 'Clos de Citeaux'
1er Cru, Jean Monnier, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, 1 slightly raised cork, 2
Bottle
1993 Beaune 'Epenottes'
1er Cru, Michel Meuzard, USA import, ssl, dl, 1 Bottle
1993 Pommard 'Epenots'
1er Cru, Mussy, ssl, slightly scuffed labels, 1 min 2, 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 290-370
1979 Auxey Duresses 'les Duresses'637
1er Cru, Geac Roy, sl, 2 sdl, slightly scuffed capsule, 2 slightly corroded
capsules, 3 slightly raised corks, 2 min 2, 2 min 2.5, 2 min 3, 1 min 3.5, 1 min
9 Bottle Per lot € 90-130
1980 Volnay638
Villages, Pascale Bouley, sl, 3 dl, 3 vdl, slightly scuffed capsules, 3 min 2, 3 min
2.5, 6 Bottle
1982 Savigny Les Beaune
1er Cru, F. Chauvenet, Tastevinage, ssl, slightly torn label, slightly scuffed
capsule, min 3, 1 Bottle
1983 Chambolle Musigny
Villages, Charles Vienot, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 2.5, 1 min 3,
3 Bottle
Above 10 items Per lot € 120-160
1988 Charmes Chambertin639
Grand Cru, Deroye, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,
9 Bottle Per lot € 420-540
1981 Mercurey 'Clos de la Vigne de Devant'640
Villages, A. Monassier, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 2 ,  , 5 Bottle
1981 Pommard 'les Cras'
Villages, Michel Bouzereau, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 3,  , 1 Bottle
1981 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Joseph Matrot, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,  , 1
Bottle
Above 7 items Per lot € 90-120
1982 Beaune 'Marconnets Tete de Cuvee'641
1er Cru, Georges Pollet, sl, dl,  , 1 Bottle
1987 Pommard 'Refene'
1er Cru, Latour Giraud, sl, 1 sdl, 1 scuffed capsule,  , 4 Bottle
1987 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Latour Giraud, sl,  , 1 Bottle
1990 Nuits Saint Georges
1er Cru, Confuron, sl,  , 1 Bottle
1993 Aloxe Corton 'les Valozieres'
1er Cru, Michel Mallard, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1996 Beaune 'les Bressandes'
1er Cru, Jaffelin, ssl, sdl,  , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 280-360
1989 Vosne Romanee 'les Chaumes'643
1er Cru, Francois Lamarche, sl, slightly scuffed labels, 2 dl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork, 3 min 2, 1 min 2.5
12 Bottle Per lot € 500-660
1989 Clos de Vougeot644
Grand Cru, Francois Lamarche, 10 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, 5 sdl, 1 dl,
slightly scuffed capsules, 4 slightly raised corks, 3 min 2, 1 min 2.5, 3 min 3.5
12 Bottle Per lot € 620-840
1991 Corton 'Renardes'645
Grand Cru, Michel Voarick, sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 min 2, 4 min
3
7 Bottle Per lot € 250-330
1989 Nuits Saint Georges 'Roncieres'646
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
1993 Gevrey Chambertin 'Clos de la Justice'
Villages, Pierre Bouree, ssl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1981 Nuits Saint Georges647
Villages, Laboure Roi, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks,
1 min 2.5, 2 min 3, 1 min 4, 1 min 4.5,
6 Bottle Per lot € 80-110
1988 Beaune 'les Teurons'648
1er Cru, Jacques Germain, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 vdl, slightly
scuffed capsules, 1 min 2.5, 2 min 3.5
3 Bottle Per lot € 45-60
1979 Beaune 'Greves Tete de Cuvee' red649
1er Cru, Felix Clerget, sl, dl, slightly corroded capsules, 3 slightly damaged
capsules, 5 min 2, 1 min 2.5,  , 6 Bottle
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1982 Vosne Romanee
Villages, Jean Gros, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 slightly raised corks,
light coloured, 2 min 3, 1 min 3.5,  , 3 Bottle
1985 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Remoriquet, sl, dl, corroded capsules , 1 min 2,  , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 240-320
1988 Bourgogne Pinot Noir650
Bourgogne, Coche Dury, sl, 1 sdl, 1 dl, 2 vdl, 3 vintage labels missing info by
seller's note, corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, 2 min, 2 min 2.5,
4 Bottle Per lot € 500-640
2016 Bourgogne Pinot Noir651 •
Bourgogne, Coche Dury, 1 slightly scuffed capsule,
6 Bottle Per lot € 500-660
2000 Monthelie red652
Villages, Coche Dury, dl, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Monthelie red653 •
Villages, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Auxey Duresses red654 •
Villages, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 280-360
2017 Volnay655 •
1er Cru, Coche Dury, 1 slightly scuffed label ,
3 Bottle Per lot € 330-430
2014 Bourgogne Aligote656
Bourgogne, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 210-280
2014 Bourgogne Aligote657
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
2015 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2017 Bourgogne Aligote658 •
Bourgogne, Coche Dury,
6 Bottle Per lot € 620-780
2017 Bourgogne Aligote659 •
Bourgogne, Coche Dury, 2 ssl,
6 Bottle Per lot € 620-780
2012 Bourgogne Chardonnay660
Bourgogne, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 400-500
2016 Bourgogne Chardonnay661
Bourgogne, Coche Dury, 4 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 740-1000
2017 Bourgogne Chardonnay662
Bourgogne, Coche Dury,
6 Bottle Per lot € 740-1000
2017 Bourgogne Chardonnay663
Bourgogne, Coche Dury, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 360-480
1996 Meursault664
Villages, Coche Dury, dl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 800-1100
2004 Meursault665
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 360-460
2010 Meursault666
Villages, Coche Dury, 2 slightly bin-soiled labels,
3 Bottle Per lot € 1150-1450
2011 Meursault667
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Meursault668
Villages, Coche Dury, 1 very slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 700-900
2014 Meursault669
Villages, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2014 Meursault670
Villages, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Meursault671
Villages, Coche Dury, 1 sdl,
6 Bottle Per lot € 1950-2500

2016 Meursault672 •
Villages, Coche Dury, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 660-840
2017 Meursault673
Villages, Coche Dury,
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2017 Meursault674
Villages, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Meursault675 •
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label, 1 damaged capsule,
2 Bottle Per lot € 580-760
2011 Meursault 'les Rougeots'676
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 1000-1250
2013 Meursault 'les Rougeots'677
Villages, Coche Dury, ssl,
1 Bottle Per lot € 420-520
2016 Meursault 'les Rougeots'678 •
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 560-700
2012 Meursault 'Caillerets'679
1er Cru, Coche Dury, 1 slightly scuffed label,
2 Bottle Per lot € 1300-1650
2011 Meursault 'Perrieres'680
1er Cru, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 1200-1450
2012 Meursault 'Perrieres'681
1er Cru, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 1250-1600
2016 Meursault 'Perrieres'682 •
1er Cru, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2012 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'683
Villages, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'684 •
Villages, Coche Dury,
1 Bottle Per lot € 540-660
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'685 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 500-640
2000 Montrachet 'Marquis de Laguiche'686
Grand Cru, Joseph Drouhin, sl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 340-440
2006 Le Montrachet687
Grand Cru, Bouchard, 2 ssl,
4 Bottle Per lot € 1050-1350
2007 Montrachet 'Marquis de Laguiche'688
Grand Cru, Joseph Drouhin, sl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
2007 Montrachet689
Grand Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 2600-3400
2014 Le Montrachet690 •
Grand Cru, Blain Gagnard, 1 slightly torn label,
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Montrachet691 •
Grand Cru, Marc Colin,
1 Bottle Per lot € 500-620
2015 Le Montrachet692 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 240-320
1986 Chevalier Montrachet 'Domaines du Chateau de Beaune'693
Grand Cru, Bouchard, ssl, dl, slightly scuffed capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 170-230
2005 Chevalier Montrachet694
Grand Cru, Domaine Leflaive, sl, dl,
1 Bottle Per lot € 400-540
2015 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'695
Grand Cru, Jean Chartron,
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'696
Grand Cru, Jean Chartron,
1 Bottle Per lot € 140-180
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1981 Batard Montrachet697
Grand Cru, Rene Fleurot, remains of label, corroded capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2011 Batard Montrachet698 •
Grand Cru, Jean Noel Gagnard,
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Batard Montrachet699 •
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Batard Montrachet700 •
Grand Cru, Vincent & Sophie Morey,
2 Bottle Per lot € 220-280
2013 Batard Montrachet701 •
Grand Cru, Thomas Morey, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Batard Montrachet
Grand Cru, Thomas Morey, 1 sdl,  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-540
2015 Batard Montrachet703 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, slightly scuffed labels, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 220-280
2003 Batard Montrachet704
Grand Cru, Coffinet Duvernay, slightly bin-soiled labels, ssl
4 Bottle Per lot € 300-400
2015 Batard Montrachet705
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey,
1 Bottle Per lot € 460-600
2015 Batard Montrachet VV706
Grand Cru, Vincent & Francois Jouard, 1 sdl, slightly bin-soiled labels,
2 Bottle Per lot € 240-320
2016 Batard Montrachet707 •
Grand Cru, Bachelet Ramonet, 2 ssl,
6 Bottle Per lot € 680-840
1991 Bienvenues Batard Montrachet708
Grand Cru, Louis Carillon, ssl, slightly scuffed label, min 3
1 Bottle Per lot € 250-330
2000 Bienvenues Batard Montrachet709
Grand Cru, Louis Carillon, sl, 1 dl, slightly corroded capsules,
2 Bottle Per lot € 440-560
2001 Bienvenues Batard Montrachet710
Grand Cru, Louis Carillon, sl, bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Bienvenues Batard Montrachet711
Grand Cru, Louis Carillon, ssl,
2 Bottle Per lot € 520-680
2011 Criots Batard Montrachet712 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, sdl,
2 Bottle Per lot € 200-260
2014 Criots Batard Montrachet713 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2015 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, Fontaine Gagnard, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2016 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, Fontaine Gagnard,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 400-500
2015 Criots Batard Montrachet714 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, ssl, sdl,
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Criots Batard Montrachet715 •
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 680-840
2012 Corton Charlemagne716
Grand Cru, Louis Jadot, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 60-80
2012 Corton Charlemagne717
Grand Cru, Louis Jadot, 1 slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 120-160
2005 Corton Charlemagne718
Grand Cru, Jean Claude Belland, slightly wrinkled labels, 2 ssl ,
9 Bottle Per lot € 470-630
2017 Batard Montrachet719 •
Grand Cru, Marc Colin, Owc-3
2 Bottle Per lot € 850-1150
2006 Chevalier Montrachet720
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800

2005 Batard Montrachet721
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2013 Corton Charlemagne722 •
Grand Cru, Bonneau du Martray, Owc-6
6 Bottle Per lot € 520-660
2014 Corton Charlemagne723 •
Grand Cru, Bonneau du Martray, Owc-6
6 Bottle Per lot € 620-780
2012 Corton Charlemagne724
Grand Cru, Henri Boillot, Owc-6
3 Bottle Per lot € 280-360
1991 Bienvenues Batard Montrachet725
Grand Cru, Henri Clerc, sl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1991 Corton Charlemagne
Grand Cru, Laleure Piot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, lowered corks, 3
Bottle
1991 Corton Charlemagne
Grand Cru, Michel Voarick, sl, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
1994 Corton Charlemagne
Grand Cru, Chateau de Bligny, sl, 1 vdl, 1 no label all info by seller's note,
slightly scuffed capsules, 1 pulled & damaged capsule, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 310-410
2014 Corton Charlemagne726 •
Grand Cru, Benjamin Leroux, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 200-260
2015 Corton Charlemagne727 •
Grand Cru, Benjamin Leroux, ssl, 1 sdl,  , 2 Bottle
2016 Corton Charlemagne
Grand Cru, Benjamin Leroux, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2012 Corton white728
Grand Cru, Chandon de Briailles,
1 Magnum Per lot € 90-120
2005 Corton Charlemagne729
Grand Cru, Tollot Beaut, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 170-230
2017 Meursault 'Charmes'730
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 240-320
2013 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white731
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl,
1 Magnum Per lot € 200-280
2013 Puligny Montrachet 'Clavoillon'732 •
1er Cru, Domaine Leflaive, UK import , Owc-3
3 Magnum Per lot € 640-840
2016 Macon Verze733 •
Villages, Domaine Leflaive, Oc-1
4 Magnum Per lot € 140-200
1991 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'735
1er Cru, Louis Carillon, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 130-170
2000 Puligny Montrachet 'les Perrieres'736
1er Cru, Louis Carillon, 2 ssl, 2 sl, 2 vdl, slightly corroded capsules,
4 Bottle Per lot € 200-280
2001 Puligny Montrachet 'les Perrieres'737
1er Cru, Louis Carillon, sl, 2 vdl, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 150-210
2000 Puligny Montrachet 'les Referts'738
1er Cru, Louis Carillon, vdl, 1 Bottle
2001 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Louis Carillon, sl, 1 slightly scuffed label, 4 dl,  , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2008 Puligny Montrachet 'les Charmes'739
Villages, Neg. Leroy, ssl, sdl, slightly lowered cork,
1 Bottle Per lot € 180-240
2005 Auxey Duresses 'les Clous' white740
Villages, d'Auvenay, sdl, damaged wax capsule, slight signs of past seepage, min
2.5,
1 Bottle Per lot € 520-700
2010 Chassagne Montrachet 'les Houilleres'741
Villages, Benoit Ente, 1 Bottle
2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres en la Richarde'
1er Cru, Benoit Ente, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
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2015 Blanc742
Bourgogne, Prieure Roch,
5 Bottle Per lot € 230-300
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'743
1er Cru, Jean Chartron,  , 1 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'
1er Cru, Jean Chartron,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2013 Puligny Montrachet 'les Perrieres'744
1er Cru, Francois Carillon, sdl,  , 1 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels, 1 sdl,  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-310
2011 Bourgogne Aligote745
Bourgogne, Arnaud Ente, ssl, scuffed label, very slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 70-100
2011 Bourgogne Chardonnay746
Bourgogne, Arnaud Ente, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 100-130
2002 Meursault747
Villages, Arnaud Ente, slightly scuffed label, slightly scuffed wax capsule,
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Meursault748
Villages, Arnaud Ente, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 270-350
2010 Meursault 'Clos des Ambres'749
Villages, Arnaud Ente, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, 2
slight signs of past seepage,  ,
4 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Meursault 'Clos des Ambres'750
Villages, Arnaud Ente, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 360-460
2011 Meursault 'la Seve du Clos'751
Villages, Arnaud Ente
1 Bottle Per lot € 560-720
2011 Meursault 'les Petits Charrons'752
Villages, Arnaud Ente
1 Bottle Per lot € 520-680
2013 Meursault 'la Goutte d'Or'753
1er Cru, Arnaud Ente, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 500-640
2009 Puligny Montrachet 'les Referts'754
1er Cru, Arnaud Ente, ssl, sdl, very slightly damaged wax capsule, very slight
signs of past seepage,
1 Bottle Per lot € 420-540
2011 Puligny Montrachet 'les Referts'755
1er Cru, Arnaud Ente, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
1999 Meursault 'Charmes'756
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, sdl,
5 Bottle Per lot € 850-1150
2015 Meursault 'Charmes'757 •
1er Cru, Comtes Lafon, 1 ssl, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 440-540
2013 Meursault 'Boucheres'758
1er Cru, Comtes Lafon, sdl,  , 1 Bottle
2013 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Comtes Lafon,  , 1 Bottle
2013 Meursault 'Goutte d'Or'
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-480
2015 Meursault 'Goutte d'Or'759 •
1er Cru, Comtes Lafon,
3 Bottle Per lot € 440-540
2015 Meursault 'Genevrieres'760 •
1er Cru, Comtes Lafon,
3 Bottle Per lot € 500-660
1998 Meursault 'Perrieres'761
1er Cru, Comtes Lafon, sdl, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 300-400
1999 Meursault 'Perrieres'763
1er Cru, Comtes Lafon, 3 sdl, 2 dl,
5 Bottle Per lot € 1250-1650
2005 Meursault 'Perrieres'764
1er Cru, Comtes Lafon, ssl,
1 Bottle Per lot € 250-330

2013 Meursault 'Perrieres'765 •
1er Cru, Comtes Lafon, sdl,
2 Bottle Per lot € 380-480
2014 Meursault 'Perrieres'766 •
1er Cru, Comtes Lafon,
1 Bottle Per lot € 230-300
2015 Meursault 'Perrieres'767 •
1er Cru, Comtes Lafon, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 460-600
2009 Meursault 'Perrieres'768
1er Cru, Vincent Dancer, 1 Bottle
2010 Chassagne Montrachet white
Villages, Vincent Dancer, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1990 Meursault Charmes 'Cuvee de Bahezre de Lanlay'769
1er Cru, Patriarche, Hospices de Beaune, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 45-60
2012 Meursault 'Perrieres'770
1er Cru, Louis Jadot, sdl, slightly scuffed label ,
1 Bottle Per lot € 35-50
2012 Meursault 'Perrieres'771
1er Cru, Louis Jadot,
2 Bottle Per lot € 70-100
2017 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white772 •
1er Cru, Blain Gagnard, Oc-12
12 Bottle Per lot € 440-600
1992 Puligny Montrachet 'Champ Canet'773 •
1er Cru, Jean Marc Boillot, 1 slightly scuffed label, slightly wrinkled capsules, 1
min 2, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
1992 Puligny Montrachet 'Champ Canet'774 •
1er Cru, Jean Marc Boillot, slightly wrinkled capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2017 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'775
1er Cru, Jean Chartron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2017 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'776
1er Cru, Jean Chartron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Chassagne Montrachet 'la Romanee'777
1er Cru, Louis Jadot, Owc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2011 Puligny Montrachet 'les Combettes'778
1er Cru, Louis Jadot, Owc-12
12 Bottle Per lot € 620-840
2013 Chassagne Montrachet 'les Vergers'779
1er Cru, Camille Giroud, Oc-12
8 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chassagne Montrachet 'Maltroie' white780
1er Cru, Caroline Lestime, Oc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2000 Meursault 'Clos des Poruzots'782
1er Cru, Roux, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels,  3 sdl, slightly
corroded capsules, Oc-12
12 Bottle Per lot € 560-700
2002 Puligny Montrachet 'Champ Canet'783 •
1er Cru, Jean Marc Boillot, Oc-6
6 Magnum Per lot € 500-660
2005 Chassagne Montrachet 'les Fairendes' white784
1er Cru, Coffinet Duvernay, slightly bin-soiled labels, 3 slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 320-420
2005 Chassagne Montrachet 'les Fairendes' white785
1er Cru, Coffinet Duvernay, 3 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1dl,  , 4 Bottle
2006 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Thiery & Pascale Matrot, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly scuffed
capsules, 2 Bottle
2007 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Christophe Buisson, slightly bin-soiled labels,  , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 390-490
2005 Puligny Montrachet 'la Garenne'786
1er Cru, Genot Boulanger, slightly bin-soiled labels,  , 5 Bottle
2006 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Genot Boulanger, slightly bin-soiled labels, 1 slightly torn capsule,  , 5
Bottle
Above 10 items Per lot € 150-200
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2006 Meursault 'Charmes'787
1er Cru, Thiery & Pascale Matrot, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly scuffed
labels & capsules,
12 Bottle Per lot € 380-480
2013 Puligny Montrachet 'la Garenne'788
1er Cru, Sylvain Langoureau, ssl,
2 Bottle Per lot € 60-80
2016 Chassagne Montrachet 'Maltroie' white789
1er Cru, Caroline Lestime, sl, 1 slightly scuffed label,
4 Bottle Per lot € 160-220
2015 Meursault white790
Villages, Joseph Drouhin
4 Bottle Per lot € 130-170
2003 Meursault white791
Villages, Pierre Andre, sl, sdl, slightly scuffed capsules,
4 Bottle Per lot € 80-110
1996 Meursault 'Charmes'792
1er Cru, Jean Monnier, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2
Bottle
1996 Meursault 'les Chevalieres'
Villages, Rene Monnier, sl, dl, slightly scuffed capsules, 2 min 2 , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 270-350
1998 Meursault 'les Petits Charrons'793
Villages, Bernard Millot, ssl, slightly scuffed labels , 1 min 2,  , 8 Bottle
2002 Puligny Montrachet 'les Corvees'
Villages, Bernard Millot, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,  ,
4 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2001 Beaune 'Clos des Mouches' white794
1er Cru, Joseph Drouhin, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,  , 1
Bottle
2002 Beaune 'Beaune du Chateau' white
1er Cru, Bouchard, ssl, 3 Bottle
2003 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Louis Jadot, ssl, 1 Bottle
2006 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere' white
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, sdl, 1 Bottle
2009 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white
1er Cru, Thenard, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2009 Saint Aubin 'les Frionnes'
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 230-300
2011 Meursault 'les Charmes'795
1er Cru, Chavy Chouet, 6 ssl, 1 sl, 6 sdl, 1 dl, 7 Bottle
2014 Meursault white
Villages, Faiveley, sdl, 1 Bottle
2015 Meursault 'les Casse Tetes'
Villages, Chavy Chouet, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 260-340
1995 Meursault white796
Villages, Robert Ampeau, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
1999 Meursault white
Villages, Louis Jadot, 1 sdl, 1 scuffed label , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
1999 Saint Aubin white797
1er Cru, Francoise & Denis Clair, 2 ssl, 2 sl, scuffed labels,  , 4 Bottle
2000 Saint Aubin white
1er Cru, Francoise & Denis Clair, ssl, scuffed labels,  , 3 Demi
Above 7 items Per lot € 100-140
2005 Vougeot 'le Clos Blanc de Vougeot' white798
1er Cru, de la Vougeraie, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2005 Vougeot 'les Cras' white
1er Cru, Bertagna, sl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1996 Rully white799
Villages, Louis Jadot, 3 sdl
12 Bottle Per lot € 120-180
1992 Meursault white800
Villages, Chanson, sl, dl, 5 vintage labels missing info by seller's note, slightly
scuffed capsules, slightly lowered corks, slightly amber coloured, 2 min 2, 5 min
2000 Meursault VV white
Villages, Dufouleur, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 150-200
2007 Saint Aubin 'les Pucelles'801
Villages, Lamy Pillot, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl,
8 Bottle Per lot € 100-140

1998 Pouilly Fuisse '1er Jus'802
Villages, Guffens Heynen, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 min 2, 3 min
2.5, 3 min 3
10 Bottle Per lot € 150-200
1998 Chablis 'Fourchaume'803
1er Cru, Verget, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
1998 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'
1er Cru, Verget, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 5 Bottle
Above 10 items Per lot € 260-340
2014 Aloxe Corton804
Villages, Meuneveaux, ssl,  , 2 Bottle
2014 Corton white
Grand Cru, Meuneveaux, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2017 Bourgogne Chardonnay VV805
Bourgogne, Jean Chartron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 65-90
2017 Bourgogne Chardonnay VV806
Bourgogne, Jean Chartron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 130-180
2017 Bourgogne Chardonnay VV807
Bourgogne, Jean Chartron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 130-180
2017 Bourgogne Chardonnay VV808
Bourgogne, Jean Chartron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 130-180
2015 Bourgogne Aligote809 •
Bourgogne, Marquis d'Angerville, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2014 Bourgogne Aligote810 •
Bourgogne, Marquis d'Angerville, Oc-6, 6 Bottle
2014 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Marquis d'Angerville, 3 Bottle
2014 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Marquis d'Angerville, Oc-6, 3 Bottle
2015 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Marquis d'Angerville, Oc-6, 3 Bottle
Above 15 items Per lot € 200-260
2015 Hautes Cotes de Nuits 'Clos Saint Philibert'811
Bourgogne, Meo Camuzet, Oc-12
10 Bottle Per lot € 260-340
2013 Auxey Duresses 'les Crais'812 •
Villages, Alain Gras, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
2013 Auxey Duresses 'les Crais'813 •
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2013 Auxey Duresses 'les Crais'814 •
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2013 Saint Romain white815 •
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Saint Romain white816 •
Villages, Alain Gras, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
1999 Puligny Montrachet817
Villages, Louis Jadot, 2 sdl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Hautes Cotes de Nuits white818
Bourgogne, Gros F&S, Oc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2016 Hautes Cotes de Nuits white819
Bourgogne, Gros F&S, Oc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2015 Chablis 'Vaudesir'820
Grand Cru, Buisson Charles, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2002 Chablis 'les Blanchots'821
Grand Cru, Laroche, 2 ssl, 1 dl, 4 Bottle
2002 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Laroche, ssl, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-280
2002 Chablis 'les Clos'822
Grand Cru, Laroche, 2 Bottle
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2006 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, William Fevre, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1998 Chablis 'Grenouilles'823
Grand Cru, la Chablisienne, ssl, min 2.5,  , 2 Bottle
1998 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, la Chablisienne, 1 ssl, 1 sl,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
2006 Chablis 'Vaillon'824
1er Cru, Christian Moreau
6 Bottle Per lot € 100-130
2006 Chablis 'les Clos'825
Grand Cru, William Fevre, sl, sdl, pulled capsule,
1 Bottle Per lot € 25-35
2003 Chablis 'Vaillon' Domaine du Vieux Chateau826
1er Cru, Daniel Etienne Defaix, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 65-90
2014 Chablis827
Villages, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
2016 Chablis
Villages, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2008 Chablis828
Villages, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
2008 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
2010 Chablis 'la Forest'829
1er Cru, Vincent Dauvissat,
3 Bottle Per lot € 140-180
2011 Chablis830
Villages, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
2011 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat,  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2013 Chablis 'la Forest'831 •
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
5 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chablis 'la Forest'832 •
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 ssl, 1 sdl,  , 4 Bottle
2014 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2015 Chablis 'la Forest'833
1er Cru, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
2016 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2008 Chablis 'les Preuses'834
Grand Cru, Vincent Dauvissat,
1 Bottle Per lot € 90-120
2011 Chablis 'les Preuses'835
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl,  , 1 Bottle
2012 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sdl,  , 1 Bottle
2013 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Vincent Dauvissat,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2008 Chablis 'les Clos'836
Grand Cru, Vincent Dauvissat,
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Chablis 'les Clos'837
Grand Cru, Vincent Dauvissat,
1 Bottle Per lot € 130-170
2009 Chablis 'les Clos'838
Grand Cru, Vincent Dauvissat,
1 Bottle Per lot € 110-150
2011 Chablis 'les Clos'839
Grand Cru, Vincent Dauvissat,
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Chablis 'les Clos'840 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 130-170

2013 Chablis 'les Clos'841 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat,
3 Bottle Per lot € 350-450
2011 Chablis842
Villages, Raveneau, damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 60-80
2011 Chablis 'Montee de Tonnerre'843
1er Cru, Raveneau, sdl,
1 Bottle Per lot € 140-180
2013 Chablis 'Montee de Tonnerre'844
1er Cru, Raveneau, ssl, sdl, 1 slightly damaged wax capsule,
2 Bottle Per lot € 250-330
2009 Chablis 'Valmur'845
Grand Cru, Raveneau,
1 Bottle Per lot € 230-300
2011 Chablis 'Valmur'846
Grand Cru, Raveneau,
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Chablis 'Valmur'847
Grand Cru, Raveneau, sdl, slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chablis 'Valmur'848
Grand Cru, Raveneau,
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Chablis 'Butteaux'849
1er Cru, Raveneau,
1 Bottle Per lot € 130-170
2011 Chablis 'Blanchot'850
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chablis 'Blanchot'851
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 420-520
2011 Chablis 'Clos'852
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 340-440
2011 Chablis 'Clos'853
Grand Cru, Raveneau,
1 Bottle Per lot € 360-440
2013 Chablis 'Clos'854
Grand Cru, Raveneau,
1 Bottle Per lot € 360-440
1952 Chateau Lafite Rothschild855
Pauillac, Mc, very bin-soiled label, dl, slightly corroded capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 300-400
1957 Chateau Lafite Rothschild856
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, raised cork, mid/low,
1 Bottle Per lot € 220-280
1971 Chateau Lafite Rothschild857
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed & wrinkled capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 320-420
1973 Chateau Lafite Rothschild858
Pauillac, Mc, bin-soiled labels, 4 sl, 3 sdl, torn capsules, vts
9 Bottle Per lot € 2800-3600
1973 Chateau Lafite Rothschild859
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 ssl, 3 sdl, 1 dl, slightly torn capsules, 3
ts/us, 6 us, 1 us/mid, 2 mid
12 Bottle Per lot € 3000-3600
1974 Chateau Lafite Rothschild860
Pauillac, Mc, remains of label, very damaged capsule, all info on cork, bn,
1 Bottle Per lot € 250-330
1974 Chateau Lafite Rothschild861
Pauillac, Mc, 1 vdl, 1 remains of label, 1 pulled capsule all info on cork, slightly
damaged capsules, bn,
2 Bottle Per lot € 300-380
1979 Chateau Lafite Rothschild862
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn
3 Bottle Per lot € 950-1200
1994 Chateau Lafite Rothschild863
Pauillac, Mc, sl,
2 Bottle Per lot € 850-1100
1995 Chateau Lafite Rothschild864
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed capsule,
2 Bottle Per lot € 920-1200
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2000 Chateau Lafite Rothschild865
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label,
1 Bottle Per lot € 950-1200
2000 Chateau Lafite Rothschild866
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 950-1200
2001 Chateau Lafite Rothschild867
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 440-540
1973 Chateau Lafite Rothschild868
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 5 ssl, 5 sdl, 2 dl, 1 remains of label,
slightly torn capsules, 6 vts, 6 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4400
1992 Chateau Lafite Rothschild869
Pauillac, Mc, very slightly scuffed capsules, 3 into neck, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3900-4700
1998 Carruades de Lafite870
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn,
5 Bottle Per lot € 740-1000
2001 Carruades de Lafite871
Pauillac, Mc,
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Carruades de Lafite872 •
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 500-660
1998 Carruades de Lafite873
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 340-440
1953 Chateau Mouton Rothschild874
Pauillac, Mc, sl, dl, damaged capsule, mid/low,
1 Bottle Per lot € 800-1100
1957 Chateau Mouton Rothschild875
Pauillac, Mc, sl, slightly torn label, slightly scuffed capsule, raised cork, ts,
1 Bottle Per lot € 540-700
1958 Chateau Mouton Rothschild876
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly torn capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 420-540
1964 Chateau Mouton Rothschild877
Pauillac, Mc, 2 bin-soiled labels, 2 vdl, slightly corroded capsules, 1 mid, 1
mid/low, 2 low,
4 Bottle Per lot € 780-1000
1968 Chateau Mouton Rothschild878
Pauillac, Mc, vdl, corroded capsule, vintage illegible info by seller's note,
corroded capsule, slightly raised cork, low/vidange
1 Bottle Per lot € 220-280
1973 Chateau Mouton Rothschild879
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 170-230
1974 Chateau Mouton Rothschild880
Pauillac, Mc, vdl, slightly corroded & slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 160-200
1974 Chateau Mouton Rothschild881
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, mid/low,
1 Bottle Per lot € 140-180
1974 Chateau Mouton Rothschild882
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 150-200
1974 Chateau Mouton Rothschild883
Pauillac, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 mid,
2 Bottle Per lot € 360-460
1975 Chateau Mouton Rothschild884
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsules, 2 slightly raised corks, 1 bn, 3 vts, 5
ts, 1 ts/us, 1 us, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 2400-3000
1975 Chateau Mouton Rothschild885
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly corroded capsules, 2
slightly damaged capsules, 4 bn, 2 vts, 1 ts, 2 ts/us,
9 Bottle Per lot € 1800-2400
1975 Chateau Mouton Rothschild886
Pauillac, Mc, glue-stained labels, sl, slightly corroded capsules, 1 slightly
damaged capsule, bn,
2 Bottle Per lot € 500-620
1975 Chateau Mouton Rothschild887
Pauillac, Mc, very bin-soiled labels, vdl, slightly corroded capsules, 1 slightly
raised cork, 1 us, 1 mid/low,
2 Bottle Per lot € 250-310

1975 Chateau Mouton Rothschild888
Pauillac, Mc, sl, glue-stained label, slightly scuffed label, slightly corroded &
slightly scuffed capsule, pulled capsule, vts
1 Bottle Per lot € 200-250
1975 Chateau Mouton Rothschild889
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 150-190
1976 Chateau Mouton Rothschild890
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed label, corroded capsule,
us/mid,
1 Bottle Per lot € 180-230
1976 Chateau Mouton Rothschild891
Pauillac, Mc, remains of label all info by seller's note, slightly corroded capsules,
1 slightly damaged capsule, 2 damaged capsules, 2 slightly raised corks, 2 ts, 1
5 Bottle Per lot € 720-900
1977 Chateau Mouton Rothschild892
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts/us,
1 Bottle Per lot € 160-220
1978 Chateau Mouton Rothschild893
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 140-180
1978 Chateau Mouton Rothschild894
Pauillac, Mc, ssl, sdl, corroded capsule, low
1 Bottle Per lot € 160-200
1978 Chateau Mouton Rothschild895
Pauillac, Mc, sl, 8 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 1 damaged capsule, 4
slightly raised corks, 2 vts, 2 ts, 1 ts/us, 5 us,
10 Bottle Per lot € 1850-2400
1979 Chateau Mouton Rothschild896
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 160-210
1980 Chateau Mouton Rothschild897
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded
capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us,
3 Bottle Per lot € 680-840
1981 Chateau Mouton Rothschild898
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 180-230
1981 Chateau Mouton Rothschild899
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 180-230
1982 Chateau Mouton Rothschild900
Pauillac, Mc, ssl, sdl, corroded capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 500-640
1982 Chateau Mouton Rothschild901
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 660-800
1982 Chateau Mouton Rothschild902
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 660-800
1983 Chateau Mouton Rothschild903
Pauillac, Mc, sl, slightly torn label, corroded & slightly damaged capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 210-260
1983 Chateau Mouton Rothschild904
Pauillac, Mc, sl, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 420-520
1984 Chateau Mouton Rothschild905
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label, corroded & damaged capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 210-260
1984 Chateau Mouton Rothschild906
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 230-280
1984 Chateau Mouton Rothschild907
Pauillac, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded & scuffed capsules, 1 damaged
capsule, 2 slightly raised corks, 1 bn, 1 ts, 1 ts/us,
3 Bottle Per lot € 650-790
1984 Chateau Mouton Rothschild908
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 8 bn, 4 vts
12 Bottle Per lot € 3100-3800
1985 Chateau Mouton Rothschild909
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 260-330
1985 Chateau Mouton Rothschild910
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, slightly raised cork, vts,
1 Bottle Per lot € 270-330
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1985 Chateau Mouton Rothschild911
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 ts, 1 us,
2 Bottle Per lot € 500-640
1987 Chateau Mouton Rothschild912
Pauillac, Mc, ssl, bn,
1 Bottle Per lot € 260-330
1988 Chateau Mouton Rothschild913
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 250-320
1988 Chateau Mouton Rothschild914
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts,
3 Bottle Per lot € 760-960
1989 Chateau Mouton Rothschild915
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 280-350
1989 Chateau Mouton Rothschild916
Pauillac, Mc, sl, ts,
1 Bottle Per lot € 280-350
1990 Chateau Mouton Rothschild917
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 slightly corroded capsule, 2 bn, 1 vts, 1 ts/us,
4 Bottle Per lot € 1100-1350
1990 Chateau Mouton Rothschild918
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 270-340
1992 Chateau Mouton Rothschild919
Pauillac, Mc, ssl, slightly wrinkled label, slightly raised cork,
1 Bottle Per lot € 230-290
1992 Chateau Mouton Rothschild920
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 260-330
1992 Chateau Mouton Rothschild921
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 240-310
1993 Chateau Mouton Rothschild922
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 290-360
1993 Chateau Mouton Rothschild923
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 290-360
1993 Chateau Mouton Rothschild924
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 300-360
1994 Chateau Mouton Rothschild925
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 270-330
1997 Chateau Mouton Rothschild926
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 270-340
1997 Chateau Mouton Rothschild927
Pauillac, Mc, 1 sdl,
4 Bottle Per lot € 1100-1350
1997 Chateau Mouton Rothschild928
Pauillac, Mc,
6 Bottle Per lot € 1650-2050
1998 Chateau Mouton Rothschild929
Pauillac, Mc, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 310-390
1999 Chateau Mouton Rothschild930
Pauillac, Mc,
1 Bottle Per lot € 280-350
2003 Chateau Mouton Rothschild931
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1100-1350
1981 Chateau Mouton Rothschild932
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 4 dl, 3 slightly damaged
capsules, 3 slightly raised corks, 6 bn, 4 vts, 1 ts
12 Bottle Per lot € 2700-3300
1986 Chateau Mouton Rothschild933
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 5 into neck, 3 bn, Owc-12
8 Bottle Per lot € 4600-5600
1990 Chateau Mouton Rothschild934
Pauillac, Mc, 1 sdl, 4 into neck, 3 bn, 1 ts, Owc-12
8 Bottle Per lot € 2300-2900

1992 Chateau Mouton Rothschild935
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, 2 bn, 3 vts, Owc-12
10 Bottle Per lot € 2500-3100
1998 Chateau Mouton Rothschild936
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2400
1999 Chateau Mouton Rothschild937
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3400-4200
1973 Chateau Mouton Rothschild938
Pauillac, Mc, late release, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule, 1
bn, 1 vts, 1 us, Owc-3
3 Bottle Per lot € 650-810
1999 Chateau Mouton Rothschild939
Pauillac, Mc,  , 1 Bottle
2000 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc,  , 1 Bottle
2001 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc,  , 1 Bottle
N/V Assortment Case Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 1800-2300
2003 Chateau Mouton Rothschild940
Pauillac, Mc, dl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 640-800
1988 Chateau Mouton Rothschild941
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn
1 6.00 Ltr Per lot € 2400-3200
1967 Château Latour942
Pauillac, Mc, bin-soiled label, dl, slightly damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 280-360
1969 Château Latour943
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, us
2 Bottle Per lot € 360-460
1973 Château Latour944
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly lowered cork, us,
1 Bottle Per lot € 170-230
1974 Château Latour945
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 170-220
1974 Château Latour946
Pauillac, Mc, bin-soiled labels, sl, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 460-600
1974 Château Latour947
Pauillac, Mc, slightly glue-stained label, ssl, slightly scuffed capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 200-260
1974 Château Latour948
Pauillac, Mc, sl, 4 dl, slightly scuffed capsules, 2 into neck, 3 bn,
5 Bottle Per lot € 1150-1400
1975 Château Latour949
Pauillac, Mc, 8 ssl, 4 sl, 5 slightly corroded capsules, slightly lowered corks, 2
bn, 10 vts
12 Bottle Per lot € 2800-3600
1976 Château Latour950
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 160-220
1977 Château Latour951
Pauillac, Mc, vdl, slightly corroded capsule, slightly lowered cork, us/mid,
1 Bottle Per lot € 170-220
1979 Château Latour952
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork, ts,
1 Bottle Per lot € 250-310
1981 Château Latour953
Pauillac, Mc, ssl, slightly lowered cork, ts,
1 Bottle Per lot € 230-290
1984 Château Latour954
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, ts ,
1 Bottle Per lot € 200-260
1985 Château Latour955
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-380
1989 Château Latour956
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 660-840
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1992 Château Latour957
Pauillac, Mc, bin-soiled label, sl, sdl, pulled & scuffed capsule, very slightly
lowered cork, into neck,
1 Bottle Per lot € 260-320
1997 Château Latour958
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 500-660
1998 Château Latour959
Pauillac, Mc
4 Bottle Per lot € 1250-1600
2001 Château Latour960
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, into neck,
1 Bottle Per lot € 320-420
1990 Château Latour961
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, 1 slightly torn label, 9
slightly corroded capsules, 2 corroded capsules, 2 slightly raised corks, 8 bn, 2
11 Bottle Per lot € 5200-6200
1992 Château Latour962
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4100
1998 Château Latour963
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3700-4700
1995 Château Latour964
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 2100-2700
2008 Château Latour965
Pauillac, Mc,
2 Magnum Per lot € 1450-1900
1973 Les Forts De Latour966
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule, lowered cork, us,
1 Bottle Per lot € 60-80
1979 Les Forts De Latour967
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules,
slightly lowered corks, 1 bn, 1 vts, 2 ts, 1 us,
5 Bottle Per lot € 320-420
1983 Les Forts De Latour968
Pauillac, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, mid,
1 Bottle Per lot € 45-60
1988 Les Forts De Latour969
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 110-140
1992 Les Forts De Latour970
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 80-110
2002 Les Forts De Latour971
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 620-780
2004 Les Forts De Latour972
Pauillac, Mc, 1 ssl,
9 Bottle Per lot € 1000-1300
2003 Les Forts De Latour973
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2004 Les Forts De Latour974
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1700
1974 Chateau Margaux975
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 ts
2 Bottle Per lot € 360-460
1976 Chateau Margaux976
Margaux, Mc, sl, scuffed label, corroded capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 110-140
1976 Chateau Margaux977
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 2 sl, 1 sdl, 1 dl, corroded capsules,
1 mid, 3 mid/low,
4 Bottle Per lot € 340-440
1980 Chateau Margaux978
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 writing on label, us/mid,
2 Bottle Per lot € 230-280
1981 Chateau Margaux979
Margaux, Mc, bin-soiled labels, dl, slightly scuffed capsules, bn,
3 Bottle Per lot € 740-960
1982 Chateau Margaux980
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly corroded & scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 530-650

1985 Chateau Margaux981
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 240-320
1992 Chateau Margaux982
Margaux, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 230-280
1997 Chateau Margaux983
Margaux, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 250-330
2004 Chateau Margaux984
Margaux, Mc, ssl, 2 sdl,
3 Bottle Per lot € 850-1050
2007 Chateau Margaux985
Margaux, Mc
5 Bottle Per lot € 1450-1750
1992 Chateau Margaux986
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, 4 slightly lowered corks, 4 into neck,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 2800-3400
2004 Chateau Margaux987
Margaux, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4100
2007 Chateau Margaux988
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2100
2012 Chateau Margaux989
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-1900
1990 Pavillon Rouge990
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl , 3 bn, 1 vts,
8 Bottle Per lot € 600-760
2003 Pavillon Rouge991
Margaux, Mc, Owc-12
6 Bottle Per lot € 660-840
2004 Pavillon Rouge992
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
1956 Chateau Haut Brion993
Pessac Leognan, Mc, vdl, vintage illegible, damaged & cut capsule all info on
cork, us,
1 Bottle Per lot € 260-340
1966 Chateau Haut Brion994
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, min 5.5,
1 Bottle Per lot € 170-230
1970 Chateau Haut Brion995
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 2.5, 1 min 3.5, 2
min 4, 1 min 5,
5 Bottle Per lot € 780-1000
1976 Chateau Haut Brion996
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged
capsule, 1 min 4, 1 min 4.5,
2 Bottle Per lot € 340-440
1988 Chateau Haut Brion997
Pessac Leognan, Mc, sl, scuffed labels, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 460-600
1989 Chateau Haut Brion998
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsules ,
3 Bottle Per lot € 4400-5400
1990 Chateau Haut Brion999
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed label, reglued label, pulled capsule, slightly
torn capsule
1 Bottle Per lot € 400-500
1995 Chateau Haut Brion1000
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label ,
1 Bottle Per lot € 270-350
1996 Chateau Haut Brion1001
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl,
1 Bottle Per lot € 280-360
1998 Chateau Haut Brion1002
Pessac Leognan, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule,
5 Bottle Per lot € 1550-2000
1998 Chateau Haut Brion1003
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 260-340
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1999 Chateau Haut Brion1004
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed
capsule,
2 Bottle Per lot € 540-680
2001 Chateau Haut Brion1005
Pessac Leognan, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 260-340
2004 Chateau Haut Brion1006
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 1650-2100
1975 Chateau Haut Brion1007
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, 2 slightly torn capsules, 5
slightly lowered corks, 10 min 2.5, 2 min 3
12 Bottle Per lot € 2500-3100
1990 Chateau Haut Brion1008
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules,  Owc
-12
8 Bottle Per lot € 3900-4900
2000 Chateau Haut Brion1009
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5800-7200
2003 Chateau Haut Brion1010
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2050
2004 Chateau Haut Brion1011
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
10 Bottle Per lot € 2800-3600
2004 Chateau Haut Brion1012
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4300
2006 Chateau Haut Brion1013
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2100
2006 Chateau Haut Brion1014
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2100
2006 Chateau Haut Brion1015
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2100
2007 Chateau Haut Brion1016
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3100-4000
2008 Chateau Haut Brion1017
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4300
2012 Chateau Haut Brion1018
Pessac Leognan, Mc, 2 slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1550-1900
1998 Chateau Haut Brion Blanc1019
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 1250-1550
1958 Chateau la Mission Haut Brion1020
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateau la Mission Haut Brion1021
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl,
3 Bottle Per lot € 1150-1450
2000 Chateau la Mission Haut Brion1023
Pessac Leognan, Mc, ssl,
3 Bottle Per lot € 1150-1450
2006 Chateau la Mission Haut Brion1024
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
1974 Chateau Ausone1025
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 120-160
1989 Chateau Ausone1026
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn,
3 Bottle Per lot € 720-940
2004 Chateau Ausone1027
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 1600-2050
1970 Chateau Cheval Blanc1028
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1
slightly damaged capsule, slightly lowered corks, 1 vts, 2 ts, 3 ts/us,
6 Bottle Per lot € 1300-1600

1970 Chateau Cheval Blanc1029
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, low,
1 Bottle Per lot € 150-200
1974 Chateau Cheval Blanc1030
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, ts
1 Bottle Per lot € 170-230
1974 Chateau Cheval Blanc1031
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1
damaged capsule, slightly lowered corks, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 380-480
1974 Chateau Cheval Blanc1032
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged capsules, 2
damaged capsules, slightly lowered corks, 1 bn
4 Bottle Per lot € 740-1000
1975 Chateau Cheval Blanc1033
Saint Emilion, Mc, sl, glue-stained labels, 6 slightly damaged capsule, slightly
lowered corks, 3 bn, 4 vts, 3 ts, 1 mid/low
12 Bottle Per lot € 2200-2800
1976 Chateau Cheval Blanc1034
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 160-210
1977 Chateau Cheval Blanc1035
Saint Emilion, Mc, remains of label, slightly damaged capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 140-180
1977 Chateau Cheval Blanc1036
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, ts,
2 Bottle Per lot € 360-460
1977 Chateau Cheval Blanc1037
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 170-230
1981 Chateau Cheval Blanc1038
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 180-240
1981 Chateau Cheval Blanc1039
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 pulled & slightly
damaged capsule, 1 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 530-690
1982 Chateau Cheval Blanc1040
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 500-620
1984 Chateau Cheval Blanc1041
Saint Emilion, Mc, sl, vdl, slightly scuffed capsules, slightly lowered corks, 1 vts,
2 ts, 1 ts/us,
4 Bottle Per lot € 620-800
1989 Chateau Cheval Blanc1042
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsules, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 800-1100
1989 Chateau Cheval Blanc1043
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed labels, scuffed capsules, 1 vts
2 Bottle Per lot € 560-700
1992 Chateau Cheval Blanc1044
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 210-260
1994 Chateau Cheval Blanc1045
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
1996 Chateau Cheval Blanc1046
Saint Emilion, Mc, very slightly scuffed label, slightly scuffed & slightly
damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 250-320
1998 Chateau Cheval Blanc1047
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 slightly scuffed labels, wrinkled capsules, 1 damaged &
pulled capsule, 1 pulled capsule all info on cork, bn or better,
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2001 Chateau Cheval Blanc1048
Saint Emilion, Mc, sl, sdl,
1 Bottle Per lot € 270-340
2005 Chateau Cheval Blanc1049
Saint Emilion, Mc,
2 Bottle Per lot € 1000-1250
2008 Chateau Cheval Blanc1050
Saint Emilion, Mc,
2 Bottle Per lot € 520-660
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1975 Chateau Cheval Blanc1051
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly corroded capsules, 1
slightly raised cork, 3 bn, 1 vts, 2 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2300-2900
1995 Chateau Cheval Blanc1052
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4000
2010 Chateau Cheval Blanc1053
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3100-3700
1993 Chateau Cheval Blanc1054
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed label,
1 Magnum Per lot € 480-600
1999 le Petit Cheval1055
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn,
1 Bottle Per lot € 70-100
2008 le Petit Cheval1056
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1967 Petrus1058
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle Per lot € 900-1200
1970 Petrus1059
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly corroded & slightly torn capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 1100-1350
1972 Petrus1060
Pomerol, Mc, sl, sdl, damaged & corroded capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 750-950
1973 Petrus1061
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, 1 slightly scuffed label & capsules, 1
pulled capsule all info on cork, us,
2 Bottle Per lot € 1800-2200
1973 Petrus1062
Pomerol, Mc, reconditioned at the domaine in 2017, slightly scuffed capsule, us,
1 Bottle Per lot € 1000-1200
1975 Petrus1063
Pomerol, Mc, 1 sl, slightly wrinkled labels, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, 1 ts/us, 1 us
2 Bottle Per lot € 2300-2800
1976 Petrus1065
Pomerol, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 1900-2300
1976 Petrus1066
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded & slightly scuffed capsule, slightly raised
cork, mid,
1 Bottle Per lot € 680-900
1981 Petrus1067
Pomerol, Mc, vdl, scuffed capsule, into neck
1 Bottle Per lot € 850-1100
1982 Petrus1068
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded & damaged capsule,
bn,
1 Bottle Per lot € 2800-3500
1982 Petrus1069
Pomerol, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly corroded & damaged
capsules, 1 slightly lowered cork, 1 pulled capsule, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 5000-6200
1983 Petrus1070
Pomerol, Mc, reconditioned at the domaine in 2017,
1 Bottle Per lot € 1300-1600
1983 Petrus1071
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 1200-1450
1983 Petrus1072
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, very slightly lowered corks, 1 ts,
1 us,
2 Bottle Per lot € 2000-2400
1985 Petrus1073
Pomerol, Mc, sl, sdl, reglued label, slightly damaged & pulled capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1100-1300
1985 Petrus1074
Pomerol, Mc, very slightly bin-soiled label, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1300-1500
1986 Petrus1076
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 1350-1700

1986 Petrus1077
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded & pulled capsule,
1 Bottle Per lot € 1200-1500
1988 Petrus1078
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules, vts,
2 Bottle Per lot € 2400-2900
1992 Petrus1081
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 1150-1400
1992 Petrus1082
Pomerol, Mc, very slightly scuffed label, very slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 1100-1350
1992 Petrus1083
Pomerol, Mc, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 850-1100
1992 Petrus1084
Pomerol, Mc, 3 slightly scuffed labels, bn
4 Bottle Per lot € 4600-5600
2001 Petrus1085
Pomerol, Mc,
1 Bottle Per lot € 1500-1900
2004 Petrus1086
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 8000-9600
1979 Chateau Lafleur1088
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, sdl, slightly corroded capsules, slightly scuffed
capsules, 1 into neck, 3 bn, 1 ts,
5 Bottle Per lot € 5700-7500
1983 Chateau Lafleur1089
Pomerol, Mc, checked with domaine, bin-soiled labels, sdl, slightly damaged
capsules, slightly lowered corks, 1 into neck, 1 vts, 1 us/mid,
3 Bottle Per lot € 1000-1250
1983 Chateau Lafleur1090
Pomerol, Mc, checked with domaine, sl, slightly scuffed labels & capsules,
slightly lowered corks, 1 bn, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 740-900
1984 Chateau Lafleur1091
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded & slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 700-860
1986 Chateau Lafleur1092
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, bn,
4 Bottle Per lot € 1050-1350
1986 Chateau Lafleur1093
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, slightly torn capsules,
5 bn, 1 vts,
6 Bottle Per lot € 1600-2050
1986 Chateau Lafleur1094
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, 3 slightly torn labels, slightly scuffed
capsules, vts
6 Bottle Per lot € 1550-2000
1986 Chateau Lafleur1095
Pomerol, Mc, 1 Dutch import, ssl, slightly torn labels, slightly scuffed capsules, 2
vts, 2 ts, 2 ts/us
6 Bottle Per lot € 1450-1900
1988 Chateau Lafleur1096
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 bn or better, 1 ts,
4 Bottle Per lot € 1250-1650
1989 Chateau Lafleur1097
Pomerol, Mc, sl, wrinkled labels, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 2 vts, 2 ts,
6 Bottle Per lot € 3400-4400
1996 Chateau Lafleur1098
Pomerol, Mc, ssl, sdl, bn,
1 Bottle Per lot € 210-270
1998 Chateau Lafleur1099
Pomerol, Mc, ssl, sdl, bn,
1 Bottle Per lot € 160-210
2001 Chateau Lafleur1100
Pomerol, Mc, ssl
2 Bottle Per lot € 600-760
2001 Chateau Lafleur1101
Pomerol, Mc, ssl ,
6 Bottle Per lot € 1750-2300
2003 Chateau Lafleur1102
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels ,
3 Bottle Per lot € 1000-1300
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2003 Chateau Lafleur1103
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2003 Chateau Lafleur1105
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2004 Chateau Lafleur1106
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels ,
6 Bottle Per lot € 1300-1650
2004 Chateau Lafleur1107
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 1500-1900
2001 Chateau Lafleur1108
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2300
2001 Chateau Lafleur1109
Pomerol, Mc, into neck, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2300
2002 Chateau Lafleur1110
Pomerol, Mc, into neck, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1250-1650
2002 Chateau Lafleur1111
Pomerol, Mc, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, bn,
3 Magnum Per lot € 1400-1800
2002 Chateau Lafleur1111bis
Pomerol, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, bn
3 Magnum Per lot € 1400-1800
2000 Pensees De Lafleur1112
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels,
6 Bottle Per lot € 620-780
2004 Pensees De Lafleur1112bis
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels,
11 Bottle Per lot € 500-660
2011 Pensees De Lafleur1113
Pomerol, Mc,
5 Bottle Per lot € 260-340
2012 Pensees De Lafleur1114
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 280-360
2016 Pensees De Lafleur1115 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 500-660
2016 Pensees De Lafleur1116 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 500-660
1945 Clos l'Eglise Clinet1117
Pomerol, Neg. E. Delgouffre, dl, slightly corroded capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 170-230
1948 Chateau Lafleur1118
Pomerol, Neg. Grafe Lecocq, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 slightly
raised cork, 1 us/mid, 1 mid/low, 2 Bottle
1949 Chateau Bel Orme Tronquoy de Lalande
Haut Medoc, Neg, sl, dl, corroded capsule, us, 1 Bottle
1950 Chateau l'Evangile
Pomerol, Neg. Van Den Hove, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule , mid/low, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 1700-2300
1949 Chateau Gruaud Larose1119
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, us
1 Bottle Per lot € 190-260
1949 Chateau Latour a Pomerol1120
Pomerol, Neg, vdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, mid/low,  , 1
Bottle
1950 Chateau Angelus
Saint Emilion, Neg. van den Eynde Lamot, sl, slightly scuffed label, slightly
corroded capsule, mid/low,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-270
1948 Chateau Cheval Blanc1121
Saint Emilion, Neg, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
raised cork, mid,
1 Bottle Per lot € 400-540
1953 Chateau Cheval Blanc1122
Saint Emilion, Neg, 1 dl, 1 vdl, slightly damaged capsule, 1 slightly raised cork,
1 us, 1 mid,
2 Bottle Per lot € 500-640

1947 Cheval Blanc1123
Saint Emilion, Neg. Vandermeulen, sl, dl, slightly damaged & slightly corroded
capsule, slightly raised cork, low
1 Bottle Per lot € 650-800
1952 Petrus1124
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, dl, slightly damaged capsule, us,
1 Bottle Per lot € 540-700
1952 Petrus1125
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, slightly raised cork, low,
1 Bottle Per lot € 360-460
1952 Petrus1126
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, dl, slightly damaged & slightly corroded
capsule, 2 slightly raised corks, mid/low
3 Bottle Per lot € 1100-1400
1952 Petrus1127
Pomerol, Neg, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly lowered cork, 1
slightly raised cork, 1 bn, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1952 Petrus1128
Pomerol, Neg, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 950-1200
1953 Petrus1129
Pomerol, Neg, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 slightly raised cork, us,
2 Bottle Per lot € 560-740
1953 Petrus1130
Pomerol, Neg, sl, dl, slightly corroded capsules, slightly raised corks, 1 mid, 2
mid/low,
3 Bottle Per lot € 600-800
1964 Chateau l'Evangile1131
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded & damaged capsule , ts,
1 Bottle Per lot € 110-150
1953 Chateau la Fleur Petrus1132
Pomerol, Neg, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 120-180
1955 Chateau Trotanoy1133
Pomerol, Mc, bin-soiled & damaged label, damaged capsule, low,
1 Bottle Per lot € 130-190
1952 Chateau Lynch Bages1134
Pauillac, Neg, sl, dl, slightly corroded capsules, slightly raised corks, 1 us, 1
low,  , 2 Bottle
1958 Chateau Talbot
Saint Julien, Neg, sl, dl, slightly corroded capsule, vts,  , 1 Bottle
1959 Chateau Meyney
Saint Estephe, Neg, sl, sdl, slightly corroded capsule, vts,  , 1 Bottle
1962 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Neg. Louis Eschenauer, sl, dl, slightly scuffed capsule, us,  , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 180-260
1959 Chateau Baron Pichon Longueville1135
Pauillac, Neg. A. de Luze, sl, dl, slightly corroded & damaged capsule, slightly
lowered cork, ts,
1 Bottle Per lot € 90-130
1952 Chateau Pichon Longueville Lalande1136
Pauillac, Neg. Daniel Sanders, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly
lowered corks, 1 us/mid, 1 mid, 1 low, 3 Bottle
1953 Chateau la Gaffeliere Naudes
Saint Emilion, Neg. Daniel Sanders, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, us/mid, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
1961 Chateau Angelus1137
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, slightly lowered cork, low
1 Bottle Per lot € 100-130
1964 Chateau Talbot1138
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded & slightly scuffed capsule, min 3.5,
1 Bottle Per lot € 25-35
1964 Chateau Talbot1139
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, 1 min 3.5, 1 min 5, 1 min 6,  , 3
Bottle
1967 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid/low,  , 1 Bottle
1970 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 2 us/mid,  , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 340-440
1966 Chateau Mazeyres1140
Pomerol, Neg, sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly lowered cork, 3 vts,
2 ts,  , 5 Bottle
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1967 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, sl, slightly damaged capsule, mid/low,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
1966 Chateau l'Eglise Clinet1141
Pomerol, Neg. Barriere, sl, dl, corroded capsule, slightly raised cork, ts,
1 Bottle Per lot € 120-160
1967 Chateau Beychevelle1142
Saint Julien, Neg. Barriere, sl, 2 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 1 us, 2 mid,
1 mid/low
4 Bottle Per lot € 50-70
1969 Chateau Beychevelle1143
Saint Julien, Neg. Barriere, sl, 1 sdl, 5 dl, slightly scuffed & damaged capsules, 2
slightly lowered cork, 1 slightly raised cork, 1 ts, 2 us, 1 us/mid, 1 mid, 1 low
6 Bottle Per lot € 90-120
1964 Chateau la Lagune1144
Haut Medoc, Neg. Thienpont, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly lowered
cork, us
1 Bottle Per lot € 20-30
1964 Chateau Lynch Bages1145
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 30-40
1964 Chateau Cantemerle1146
Haut Medoc, Mc, sl, 1 sdl, 1 vts, 1 mid,  , 2 Bottle
1964 Chateau Croizet Bages
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 vts, 1
mid/low, 1 low,  , 4 Bottle
1969 Chateau Cantemerle
Haut Medoc, Mc, sl, bn,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 90-120
1964 Chateau Beychevelle1148
Saint Julien, Mc, sl, corroded capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1964 Chateau Cassevert
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly raised cork, 1
vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1964 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl , 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1969 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, dl, slightly corroded capsule,  , 1 Bottle
1969 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly raised
cork, ts ,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 220-280
1969 Vieux Chateau Certan1149
Pomerol, Mc, sl, dl, scuffed capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 45-60
1966 Chateau Calon Segur1150
Saint Estephe, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
ts/us,
1 Bottle Per lot € 30-40
1969 Chateau Grand Puy Ducasse1151
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, slightly lowered corks, 1 vts, 1 ts, 3
us,
5 Bottle Per lot € 60-80
1961 Chateau Trotanoy1152
Pomerol, Neg. Fransman, sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 2 vts, 1 ts, 1 us,
4 Bottle Per lot € 2900-4000
1964 Chateau Ducru Beaucaillou1153
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly torn capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 160-210
1955 Chateau le Gay1154
Pomerol, Mc, 3 vdl, 1 no label, slightly damaged capsules, 2 pulled capsules all
info on cork, 1 cut capsule all info on cork, vts,
4 Bottle Per lot € 210-280
1966 Chateau la Gaffeliere1155
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule, 1
pulled capsule, 1 slightly raised cork, 1 vts
2 Bottle Per lot € 60-80
1964 Chateau Pape Clement red1156
Pessac Leognan, Neg. Marvel, sl, sdl, slightly lowered corks, 2 us, 1 us/mid, 2
mid, 2 mid/low,
7 Bottle Per lot € 250-330
1966 Chateau Leoville Poyferre1157
Saint Julien, Neg. MG. Lafite, sl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, vts,  , 1 Bottle
1975 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Neg. MG. Lafite, sl, sdl, slightly corroded capsules, ts,  , 2 Bottle

1976 Chateau Trotanoy
Pomerol, Neg. MG. Lafite, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly lowered
cork, bn,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
1966 Chateau l'Evangile1158
Pomerol, Mc, sl, dl, reglued label, slightly corroded & slightly scuffed capsule,
ts/us, 1 Bottle
1966 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 dl, slightly corroded capsules,
slightly lowered corks, 1 us, 2 us/mid, 1 low, 4 Bottle
1967 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, us, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
1969 Chateau Belair1159
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
lowered cork, us,  , 1 Bottle
1972 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
1973 Chateau l'Enclos
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
1955 Chateau Carbonnieux red1160
Pessac Leognan, Neg. J. Lebegue, remains of label, scuffed capsule, us,  , 1
Bottle
1966 Chateau Boyd Cantenac
Margaux, Neg, sl, slightly scuffed label & capsule, mid,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 35-50
1970 Chateau Latour a Pomerol1161
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 sdl, slightly corroded & scuffed capsules, 5 slightly
damaged capsules, 1 damaged capsule, 2 slightly lowered corks, 1 bn, 4 vts, 3 ts,
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1976 Chateau Rauzan Gassies1162
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 9 bn or better,
3 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 170-230
1976 Chateau Rauzan Gassies1163
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 6 vts, 4 ts, 2
us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
1970 Chateau Magdelaine1164
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 9 vts, 3 ts,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
1970 Chateau Magdelaine1165
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, slightly scuffed capsules, 8 bn,
4 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-460
1984 Chateau Beychevelle1166
Saint Julien, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 damaged capsule, bn,  , 2 Bottle
1984 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, vts,  , 3
Bottle
1984 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts,  , 3
Bottle
1984 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
lowered cork,  , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 400-520
1983 Chateau Siran1167
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
1985 Chateau Siran
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 1 bn,
2 ts,  , 3 Bottle
1986 Chateau Siran
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 110-140
1982 Chateau Desmirail1168
Margaux, Mc, sl, sdl, 1 damaged capsule, 2 slightly lowered corks, 2 ts, 1 us, 1
mid/low,  , 4 Bottle
1982 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule , vts,  , 1 Bottle
1983 Vieux Chateau Mazerat
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, ts,  , 1 Bottle
1985 Chateau Gressier Grand Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us, 1 Bottle
1986 Chateau d'Angludet
Margaux, Mc, ssl, slightly corroded capsule, bn,  , 1 Bottle
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1986 Chateau Dutruch Grand Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 slightly lowered
corks, 1 ts/us, 2 us,  , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 150-200
1984 Chateau Giscours1169
Margaux, Mc, sl, 5 sdl, 1 vdl, 2 damaged capsules, slightly lowered corks, 3 bn,
6 Bottle Per lot € 100-130
1983 Chateau Petit Village1169bis
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged capsules, 4
slightly lowered corks, 1 bn
6 Bottle Per lot € 200-260
1981 Chateau Certan Giraud1170
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 us/mid,  , 2 Bottle
1983 Chateau Taillefer
Pomerol, Mc, sl, 2 sdl, 3 vdl, damaged capsules, 2 bn ,  , 5 Bottle
1986 Chateau la Ganne
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 damaged capsules, 2 slightly
raised corks, 1 bn, 1 ts, 2 us,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 80-110
1970 Chateau Leoville Poyferre1171
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged
capsules, 3 vts, 2 ts, 5 Bottle
1970 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 3 ts, 2
ts/us, 1 us, 1 mid, 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-460
1970 Chateau Leoville Poyferre1172
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 6 ssl, 4 sl, 4 sdl, 2 dl, slightly
damaged capsules, 3 slightly raised corks, 1 slightly lowered cork, 2 ts, 4 us, 2
12 Bottle Per lot € 380-480
1970 Chateau la Fleur Petrus1173
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, 1 bn,
1 vts, 2 ts,
4 Bottle Per lot € 380-480
1970 Chateau Trotanoy1174
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 bn,
2 Bottle Per lot € 400-560
1975 Chateau Trotanoy1175
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, 4 sdl, 1 dl, slightly corroded & slightly damaged
capsules, slightly raised corks, 1 ts/us, 3 mid/low, 1 low,  , 5 Bottle
1976 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, ts,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-600
1976 Chateau Trotanoy1176
Pomerol, Mc, sl, 5 dl, 4 vdl, corroded capsules, 5 damaged capsules, 1 vts, 2 ts, 3
ts/us, 3 us
9 Bottle Per lot € 280-360
1970 Chateau la Gaffeliere1177
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, slightly
lowered corks, 2 us, 5 mid
7 Bottle Per lot € 150-210
1970 Chateau l'Evangile1178
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 40-55
1970 Chateau Ducru Beaucaillou1179
Saint Julien, Mc, ssl, slightly faded & slightly scuffed label, scuffed capsule,
slightly lowered cork, vts,  , 1 Bottle
1970 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged
capsule, 3 ts, 1 us/mid,  , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
1970 Chateau Angelus1180
Saint Emilion, Mc, sl, 2 dl, slightly corroded capsules, 3 slightly raised corks, 1
ts, 2 ts/us, 1 us/mid, 1 mid,
5 Bottle Per lot € 420-540
1975 Chateau Montrose1181
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule,
writing on labels, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 70-100
1976 Chateau Angelus1182
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, ts/us,
1 Bottle Per lot € 90-120
1971 Chateau Figeac1183
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, us/mid,  , 1 Bottle
1971 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, vdl, slightly corroded capsule, us ,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100

1970 Chateau Fonroque1184
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & damaged
capsules, 2 slightly lowered corks, 1 vts, 1 ts, 2 us, 4 Bottle
1974 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 2 slightly
damaged capsules, 1 into neck, 3 Bottle
1974 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, sl, 2 sdl, slightly damaged capsules, slightly lowered corks, 1 bn, 1
ts, 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 140-200
1976 Chateau Leoville las Cases1185
Saint Julien, Mc, sl, 2 sdl, 2 dl, writing on labels, slightly corroded capsules, 2
vts, 2 ts,
4 Bottle Per lot € 150-200
1970 Chateau Brane Cantenac1186
Margaux, Mc, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly corroded
capsules, 1 ts, 1 us, 1 us/mid,  , 3 Bottle
1970 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
1970 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, bn,  , 1
Bottle
1970 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 140-180
1973 Vieux Chateau Certan1187
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, mid,
1 Bottle Per lot € 40-55
1971 Chateau Gruaud Larose1188
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label, corroded & slightly damaged capsule,
1 Bottle
1973 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, 5 sdl, 1 dl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded
apsules, slightly lowered corks, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3, 1 min 4.5,  , 6 Bottle
Above 7 items Per lot € 150-200
1971 Chateau la Lagune1189
Haut Medoc, Mc, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 Bottle
1974 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, sl, dl, corroded capsule, slightly lowered cork, ts, 1 Bottle
1974 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, 1 dl, 2 vdl, slightly corroded capsules, 2 bn, 1 vts/ts, 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 160-200
1974 Chateau Palmer1190
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 into neck,
1 vts,
3 Bottle Per lot € 170-230
1974 Chateau Talbot1191
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1975 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels, corroded & slightly damaged
capsules, 1 min 2.5,  , 7 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
1976 Chateau Talbot1192
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 slightly lowered corks, 2
min 2, 3 min 2.5, 1 min 4, 1 min 4.5,
12 Bottle Per lot € 120-180
1976 Chateau Certan de May de Certan1193
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 vts, 1 us
2 Bottle Per lot € 30-40
1976 Chateau Angelus1194
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded & damaged capsules, 2 us, 2 us/mid
4 Bottle Per lot € 300-400
1975 Clos Des Jacobins1195
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, corroded & slightly damaged
capsules, 1 slightly lowered cork, 1 slightly raised cork, 1 min 2, 1 in 3, 2 min
6 Bottle Per lot € 60-90
1975 Chateau Meyney1196
Saint Estephe, Mc, sl, 10 sdl, 2 dl, corroded & damaged capsules, 1 min 2, 5 min
2.5, 6 min 3,
12 Bottle Per lot € 150-210
1975 Chateau Meyney1197
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, corroded & slightly damaged capsules, 1 min 3, 1 min
4, 1 min 4.5, 1 min 5.5,  , 4 Bottle
1976 Chateau Meyney
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1
slightly scuffed capsule, 2 min 3.5,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 80-110
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1972 Chateau Grand Corbin Despagne1198
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, ts,  , 1 Bottle
1978 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, us ,  , 1 Bottle
1978 Chateau Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us,  , 1 Bottle
1978 Chateau la Croix Saint Georges
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly lowered cork, vts,  , 1 Bottle
1979 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
1979 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, vts,  , 1 Bottle
1979 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 us,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 110-150
1978 Chateau Mouton Baronne Philippe1199
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 2 dl, 4 vdl, slightly corroded capsules, 1 slightly corroded
capsule, 6 slightly raised corks, 1 vts, 2 ts/us, 3 us, 1 us/mid, 1 mid,
8 Bottle Per lot € 120-160
1978 Chateau le Commandeur1200
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, slightly lowered corks, 1 vts, 1
ts,
2 Bottle Per lot € 25-35
1975 Chateau Beychevelle1201
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
lowered cork, ts/us,  , 1 Bottle
1976 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, writing on labels, 1
slightly raised cork, 1 bn, 2 vts, 1 ts,  , 4 Bottle
1976 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, writing on label, slightly damaged capsule, slightly
lowered cork, us,  , 1 Bottle
1977 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, us,  , 1 Bottle
1978 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, 3 ssl, 1 sl, scuffed labels, 1 writing on label, slightly
corroded capsules, 2 slightly lowered corks, 1 min 3, 1 min 3.5, 1 min 4, 1 min
Above 11 items Per lot € 210-270
1976 Chateau Ducru Beaucaillou1202
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, writing on labels, slightly
scuffed capsules, 3 bn, 1 vts, 2 ts,
6 Bottle Per lot € 250-330
1979 Chateau Rausan Segla1203
Margaux, Mc, sl, sdl, writing on labels, slightly scuffed capsules, 10 slightly
lowered corks, 4 min 2, 2 min 2.5, 5 min 3, 1 min 3.5,
12 Bottle Per lot € 120-180
1978 Chateau Brane Cantenac1205
Margaux, Mc, ssl, 1 sdl, 2 dl, ts/us,  , 3 Bottle
1978 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & slightly corroded
capsules, 1 vts, 4 ts, 1 us,  , 6 Bottle
1978 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 min 2.5, 2 Bottle
1978 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, us,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1975 Chateau Beychevelle1206
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, 3 slightly torn capsules, bn or
better,
12 Bottle Per lot € 440-600
1975 Chateau Beychevelle1207
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, bn or better,
12 Bottle Per lot € 440-600
1975 Chateau Beychevelle1208
Saint Julien, Mc, sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, bn or better,
12 Bottle Per lot € 440-600
1975 Chateau Beychevelle1209
Saint Julien, Mc, sl, 3 sdl, 7 dl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded
capsules, 2 slightly damaged capsules, 8 bn, 4 vts,
12 Bottle Per lot € 380-480
1975 Chateau Beychevelle1210
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1211
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520

1975 Chateau Beychevelle1212
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1213
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1214
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1215
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1216
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, 4 slightly damaged capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1217
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1218
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, vts,
12 Bottle Per lot € 400-520
1975 Chateau Beychevelle1219
Saint Julien, Mc, sl, 3 dl, 3 vdl, 1 remains of label, 1 no label all info on cork, 8
vts, 4 ts,
12 Bottle Per lot € 280-360
1975 Chateau Beychevelle1220
Saint Julien, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 5 ts, 3 us, 1 us/mid,
9 Bottle Per lot € 210-270
1972 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1221
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly corroded & slightly damaged capsules, slightly
lowered corks, 1 bn, 2 ts, 3 ts/us
6 Bottle Per lot € 130-170
1974 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1222
Pauillac, Mc, sl, 6 sdl, 4 vdl, 1 vintage by seller's note, corroded capsules,
slightly lowered corks, 3 bn, 2 vts
10 Bottle Per lot € 320-400
1975 Chateau Lynch Bages1223
Pauillac, Mc, sl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 into neck, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 200-260
1976 Chateau la Fleur Petrus1224
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, sl, 1 dl, 2 vdl, 2 slightly corroded capsules, 2
corroded capsules, 4 vts/ts, 1 us
5 Magnum Per lot € 850-1100
1975 Chateau Lagrange1225
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, vts
1 Magnum Per lot € 40-55
1974 Chateau Gruaud Larose1226
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly corroded
capsules, 1 slightly damaged capsule, 1 min 3.5, 1 min 6,  , 2 Magnum
1974 Chateau Meyney
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, min 3 , 1
Magnum
Above 3 items Per lot € 110-140
1975 Vieux Chateau Certan1227
Pomerol, Mc, ssl, reglued labels, slightly corroded capsules, 3 slightly raised
corks, 2 bn, 3 vts, 3 ts,
8 Bottle Per lot € 660-880
1975 Chateau l'Evangile1228
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly scuffed labels, slightly
corroded capsules,
6 Bottle Per lot € 1350-1800
1975 Chateau Duhart Milon Rothschild1229
Pauillac, Mc, sl, 5 sdl, 1 dl, 1 remains of label info by seller's note, slightly
corroded capsules, 3 slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts, 4 us, 1 us/mid
7 Bottle Per lot € 140-180
1973 Chateau l'Eglise Clinet1230
Pomerol, Mc, ssl, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, 2 slightly damaged capsules, 3
slightly lowered corks, 1 vts, 2 ts/us, 1 us
4 Bottle Per lot € 90-120
1974 Chateau Cantemerle1231
Haut Medoc, Mc, sl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, 1
vts, 2 ts/us ,  , 3 Bottle
1974 Chateau Palmer
Margaux, Mc, 1 sdl, 1 dl, scuffed capsules, 1 ts, 1 mid,  , 2 Bottle
1977 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1977 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly wrinkled labels, 1 sdl, 2 vts, 3 Bottle
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1979 Chateau Clerc Milon
Pauillac, Mc, vdl, pulled & damaged capsule all info on cork, vts, 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 230-310
1970 Chateau Cantemerle1232
Haut Medoc, Mc, sl, vdl, slightly scuffed capsule, us,  , 1 Bottle
1970 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts/us,  , 3 Bottle
1975 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly damaged capsule, vts,  , 1 Bottle
1975 Chateau Cantemerle
Haut Medoc, Mc, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 90-130
1975 Chateau Petit Village1233
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, 3 sdl, slightly corroded capsules, 2
slightly lowered corks, 1 ts, 3 ts/us, 1 us,
5 Bottle Per lot € 75-100
1970 Chateau les Carmes Haut Brion red1234
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us/mid,  , 2
Bottle
1970 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly lowered cork,
1 min 3, 1 min 3.5,  , 2 Bottle
1972 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, us ,  , 1 Bottle
1972 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 3,  , 1 Bottle
1974 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, vdl, damaged capsules, 1 ts/us, 1 mid,  , 2 Bottle
1974 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, slightly damaged capsule, us/mid,  , 1 Bottle
1976 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, us,  , 1 Bottle
1977 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,
slightly lowered cork, us,  , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 200-260
1974 Chateau Gloria1235
Saint Julien, Mc, sl, dl, corroded & slightly damaged capsule, 1 Bottle
1975 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, vdl, slightly corroded capsule, sightly lowered cork, min 4, 1
Bottle
1975 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
1978 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, sdl, slightly lowered cork, ts, 1 Bottle
1978 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, ts, 1 Bottle
1979 Chateau Haut Tropchaud
Pomerol, Mc, ssl, bn, ts, ts/us,  , 3 Bottle
1979 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 150-210
1970 Chateau Boyd Cantenac1236
Margaux, Mc, bin-soiled label, sl, slightly corroded capsule, slightly lowered
cork, mid/low,  , 1 Bottle
1970 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly corrorded capsule, vts,  , 1 Bottle
1971 Chateau Mouton Baron Philippe
Pauillac, Mc, ssl, corroded capsule, low,  , 1 Bottle
1975 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, bin-soiled label, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, low,  , 1 Bottle
1975 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, bin-soiled label, ssl, sdl, slightly corroded capsule, mid,  , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 80-110
1975 Chateau Lynch Bages1237
Pauillac, Mc, sl, 3 dl, slightly corroded capsules, slightly damaged capsules, 5
slightly raised corks, 1 vts, 1 ts, 2 us/mid, 2 mid, 1 mid/low,
7 Bottle Per lot € 260-340
1970 Chateau la Fleur Petrus1238
Pomerol, Mc, bin-soiled & slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1
bn, 2 vts,
3 Bottle Per lot € 290-370
1971 Chateau la Fleur Petrus1239
Pomerol, Mc, sl, scuffed label, slightly damaged capsule, ts,
1 Bottle Per lot € 90-120

1974 Chateau la Fleur Petrus1240
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 150-200
1975 Chateau Haut Batailley1241
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
1975 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, 2 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 1 slightly lowered
cork, 1 bn, 1 vts,  , 4 Bottle
1975 Chateau la Louviere red
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl, slightly corroded capsule, slightly damaged
capsule, 1 slightly lowered cork, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
1976 Chateau Cassevert
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork, vts,  , 1
Bottle
1976 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, sl, 1 dl, corroded & slightly damaged capsules, 2 bn, 1 vts, 1
ts,  , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 230-310
1975 Chateau Montrose1242
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us,  , 1
Bottle
1976 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, ssl, slightly damaged capsule, us,  , 1
Bottle
1977 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1978 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 damaged capsule, 1 ts/us, 1
us/mid,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
1971 Chateau Montrose1243
Saint Estephe, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, bn,  , 2 Bottle
1975 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, us/mid,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1970 Chateau Boyd Cantenac1244
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid,  , 1
Bottle
1975 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, us/mid,  , 1 Bottle
1976 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts,  , 2 Bottle
1976 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us,  ,
2 Bottle
1976 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, us,  , 1 Bottle
1978 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly lowered cork, mid,  , 1
Bottle
1978 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly lowered cork, ts,  ,
1 Bottle
1978 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, sl,dl, slightly damaged capsules, ts/us,  , 2 Bottle
1979 Chateau Giscours
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
1977 Chateau d'Issan1245
Margaux, Mc, ssl, scuffed label, ts/us,  , 1 Bottle
1979 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed capsule, 1 vts, 4
ts,  , 5 Bottle
1979 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 dl, 2 slightly lowered
corks, 1 raised cork, 2 bn, 3 ts,  , 5 Bottle
1979 Chateau Rausan Segla
Margaux, Mc, ssl, scuffed label, writing on label, slightly scuffed capsule, min
4,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 150-200
1975 Chateau Chasse Spleen1246
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 ts ,  , 2
Bottle
1977 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels, writing om labels, slightly
scuffed capsules, slightly lowered corks, 1 vts, 2 ts, 1 ts/us,  , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 60-80
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1971 Chateau la Gaffeliere1247
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly torn capsules, 1 vts, 1 ts, 4
us, 3 mid,
9 Bottle Per lot € 130-170
1978 Chateau l'Enclos1248
Pomerol, Mc, ssl, 3 sdl, writing on labels, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts,
1 us ,  , 4 Bottle
1979 Chateau Laroze
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels & capsules,
writing on labels, 1 ts, 1 ts/us, 1 us, 1 us/mid,  , 4 Bottle
1979 Chateau Rouget
Pomerol, Mc, sdl, writing on label, slightly corroded capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 50-70
1978 Chateau Baron Pichon Longueville1249
Pauillac, Mc, 5 sl, 2 dl, slightly scuffed labels, corroded capsules, 1 bn, 1 vts, 4
ts/us, 1 us,
7 Bottle Per lot € 290-370
1973 Chateau Angelus1249bis
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, us ,  , 1 Bottle
1975 Chateau du Glana
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule , bn,  , 1 Bottle
1975 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts,  , 1 Bottle
1976 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork, vts,  , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 150-190
1979 Chateau Cantenac Brown1250
Margaux, Mc, ssl, sdl, corroded capsules, 2 damaged capsules, 2 bn, 1 vts,  , 3
Bottle
1981 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts,  , 3
Bottle
1982 Chateau Beauregard
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed capsule, ts,  , 1 Bottle
1982 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, corroded capsules, 1 vts, 2 ts/us, 2 us/mid, 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
1986 Chateau Lynch Moussas1251
Pauillac, Mc, sl, dl, damaged capsules, 1 vts, 1 us,
2 Magnum Per lot € 65-90
1981 Chateau Lynch Bages1252
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Magnum Per lot € 110-150
1983 Chateau la Pointe1253
Pomerol, Mc, sl, dl , bn
2 Magnum Per lot € 80-110
1981 Chateau Pavie1254
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts,  , 1 Bottle
1985 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, slightly lowered corks, 1
bn,  , 2 Bottle
1985 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, bn,  , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 230-310
1982 Chateau Cos d'Estournel1255
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 vts ,
4 Bottle Per lot € 850-1100
1982 Chateau le Gay1256
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 2 ts/us,
3 Bottle Per lot € 380-480
1986 Chateau Lynch Bages1257
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 100-140
1983 Chateau Magdelaine1258
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle
1985 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 ssl, slightly scuffed capsules,
bn,  , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
1985 Chateau Magdelaine1259
Saint Emilion, Mc, bin-soiled labels, 4 sdl, 2 dl, 6 bn, 5 vts, 1 ts,
12 Bottle Per lot € 320-420
1985 Chateau Magdelaine1260
Saint Emilion, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 75-100

1982 Chateau la Gaffeliere1261
Saint Emilion, Mc, sl, dl, corroded capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts, 1 us
4 Bottle Per lot € 210-280
1982 Chateau Beychevelle1262
Saint Julien, Mc, sl, corroded capsule, us,  , 1 Bottle
1982 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly wrinkled labels, 1 slightly lowered cork, 2
bn, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
1982 Chateau Beychevelle1263
Saint Julien, Mc, USA import, ssl, slightly corroded capsules, 3 slightly lowered
corks, 1 bn, 1 ts,
4 Bottle Per lot € 340-440
1976 Chateau Giscours1264
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 corroded
capsule, slightly lowered corks, 9 bn, 2 vts
11 Bottle Per lot € 190-260
1989 Chateau Giscours1265
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 slightly
raised cork, 3 vts,
4 Bottle Per lot € 150-200
1981 Chateau Haut Bailly1266
Pessac Leognan, Mc, bin-soiled labels, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules,
5 slightly lowered corks, bn or better, 1 vts
12 Bottle Per lot € 380-480
1981 Chateau Larmande1267
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly corroded capsule, into neck,  , 1 Bottle
1982 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, vdl, slightly torn capsule, us/mid,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
1982 Chateau Haut Bailly1268
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffeld label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1988 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, ts/us, 1
Bottle
1988 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
1989 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, sdl, vts, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 350-450
1981 Chateau Troplong Mondot1269
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly lowered cork,
2 vts
3 Bottle Per lot € 80-110
1982 Chateau Larmande1270
Saint Emilion, Mc, sl, 1 dl, 3 vdl, corroded capsules, 3 slightly raised corks, 3 bn,
1 vts, 4 Bottle
1983 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded capsules, 2
damaged capsules, 1 bn, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-210
1982 Chateau Haut Bailly1271
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 bn,
2 Bottle Per lot € 75-100
1985 Chateau Meyney1272
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, 2
slightly damaged capsules, 7 slightly lowered corks, 1 slightly raised cork, 4 vts,
11 Bottle Per lot € 250-330
1981 Chateau Beychevelle1273
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label, slightly corroded capsule, slightly
lowered cork, ts,  , 1 Bottle
1982 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 3 slightly lowered corks, 3 bn,  ,
4 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-480
1982 Chateau Lascombes1274
Margaux, Mc, sl, sdl, corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, 2 bn, 1
vts,  , 5 Bottle
1985 Chateau Rausan Segla
Margaux, Mc, sl, sdl, corroded & damaged capsule, vts,  , 1 Bottle
1989 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 440-580
1993 Chateau du Tertre1275
Margaux, Mc, vdl, 3 vintage by seller's note, 1 bn
6 Bottle Per lot € 90-120
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1983 Chateau la Lagune1276
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 sdl , 3 bn, 2 vts, 1 ts,
6 Bottle Per lot € 160-210
1982 Chateau Croizet Bages1277
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 4 bn, 1 ts,  , 5 Bottle
1982 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, corroded & damaged capsules, us,  , 2 Bottle
1982 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, 2 bn, 2 vts,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 340-440
1986 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1278
Pauillac, Mc, sl, sdl, bn,  , 1 Bottle
1989 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork, vts,  , 1
Bottle
1990 Chateau la Tour Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
1994 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 330-430
1989 Chateau Durfort Vivens1279
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules,
8 Bottle Per lot € 280-360
1989 Chateau Brane Cantenac1280
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1989 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid, 1 Bottle
1989 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
1982 Chateau Troplong Mondot1281
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 slightly damaged
capsules, slightly lowered corks, 7 bn, 5 vts
12 Bottle Per lot € 800-1100
1982 Chateau Troplong Mondot1282
Saint Emilion, Mc, sl, 3 sdl, 6 slightly damaged capsules, slightly lowered corks,
vts or better
12 Bottle Per lot € 800-1100
1983 Chateau Haut Bailly1283
Pessac Leognan, Mc, sl, scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
lowered corks, 1 bn, 4 vts, 2 ts
7 Bottle Per lot € 250-330
1985 Chateau Lanessan1284
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly raised corks, 3
bn, 1 vts, 2 ts,
6 Bottle Per lot € 50-70
1980 Chateau Pavie1285
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, vts,  , 1 Bottle
1981 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1981 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork, vts,  , 1
Bottle
1981 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1
us,  , 2 Bottle
1988 Chateau Lalande Borie
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, vts,  , 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 160-210
1983 Chateau Siran1286
Margaux, Mc, ssl, 1 sdl, bn,  , 3 Bottle
1988 Chateau Ferriere
Margaux, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 3 bn, 2 vts ,  , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
1988 Chateau Gruaud Larose1287
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 damaged capsule, 4 vts, 1
ts, 2 ts/us,
7 Bottle Per lot € 320-420
1989 Chateau Montrose1288
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed capsules,
2 Bottle Per lot € 580-740
1989 Chateau Leoville las Cases1289
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 bn, 1
ts/us,
4 Bottle Per lot € 600-780

1972 Chateau Mouton Baron Philippe1290
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, vts,  , 1 Bottle
1980 Chateau Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels , 1 vts, 1 ts,  , 2 Bottle
1980 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, sl, dl, vts,  , 1 Bottle
1986 Chateau Dutruch Grand Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, 3 sdl, 1 slightly corroded capsule, 3 bn, 3 vts,  , 6
Bottle
Above 10 items Per lot € 110-150
1986 Chateau Leoville Barton1291
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly lowered corks, 1 bn, 2
ts, 2 ts/us
5 Bottle Per lot € 210-270
1975 Chateau Canon1292
Saint Emilion, Mc, sl, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded &
slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, 4 bn, 8 vts
12 Bottle Per lot € 500-660
1982 Chateau Beauregard1293
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle
1983 Chateau Haut Tropchaud
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 vts, 1 ts/us, 1 us,  , 9 Bottle
1985 Chateau Cure Bon la Madeleine
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & torn labels, slightly scuffed capsules, bn,
vts, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 140-180
1982 Chateau Dutruch Grand Poujeaux1294
Moulis en Medoc, Mc, vdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, bn,  , 1
Bottle
1982 Chateau Ripeau
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1983 Chateau Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, bn,  ,
1 Bottle
1989 Chateau Ripeau
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 3 bn ,  , 6 Bottle
1989 Chateau Ripeau
Saint Emilion, Mc, sl, sdl,  , 1 Magnum
1990 Chateau Beau Site
Saint Estephe, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly lowered corks, 1
bn ,  , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 130-170
1985 Chateau l'Eglise Clinet1295
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels, 3 bn, 1 vts
4 Bottle Per lot € 400-500
1989 Chateau l'Eglise Clinet1296
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly torn labels  , 5 vts, 2 ts, 1 ts/us,
8 Bottle Per lot € 850-1150
1989 Chateau le Gay1297
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, 1 pulled & slightly damaged capsule
all info on cork, 1 bn, 3 vts,
4 Bottle Per lot € 270-350
1990 Chateau le Gay1298
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, 1 ssl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly damaged capsules, 1 bn, 2 vts,
3 Bottle Per lot € 200-270
1993 Chateau le Gay1299
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, 2 sdl, 2 dl, 1 vintage by seller's note, 1 bn,  , 6
Bottle
1994 Chateau le Gay
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, sdl, 1 bn,  , 3 Bottle
1999 Chateau le Gay
Pomerol, Mc, slightly  bin-soiled labels,  , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 320-400
1982 Vieux Chateau Certan1300
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged capsule, vts
2 Bottle Per lot € 340-440
1982 Chateau Leoville las Cases1301
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1
vts, 1 ts,
4 Bottle Per lot € 900-1200
1986 Chateau Leoville las Cases1302
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, 1 bn,
5 Bottle Per lot € 950-1250
1982 Chateau Certan de May de Certan1303
Pomerol, Mc, sl, 3 sdl, 3 dl, slightly torn capsules, 1 bn, 3 vts, 2 ts,
6 Bottle Per lot € 850-1100
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1983 Chateau Certan de May de Certan1304
Pomerol, Mc, sl, 2 sdl, 1 slightly damaged capsule, bn, 3 Bottle
1985 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 vts, 5 ts,  , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
1988 Chateau Certan de May de Certan1305
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, ssl, sdl, slightly corroded & slightly damaged
capsules, 1 bn, 4 vts, 2 ts, 2 us, 1 us/mid,
10 Bottle Per lot € 370-500
1998 Chateau Certan de May de Certan1306
Pomerol, Mc, 7 slightly bin-soiled labels, 5 sl, 2 sdl,
12 Bottle Per lot € 530-660
1988 Chateau Palmer1307
Margaux, Mc, sdl, slighlty scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, 2 bn, 1
vts, 1 ts/us, 4 Bottle
1988 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules , 1 bn, 1 vts, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 600-800
1980 Chateau Cos d'Estournel1308
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, writing on labels, slightly
damaged capsules, 1 vts, 1 ts, 1 ts/us,  , 3 Bottle
1980 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, sl, sdl, writing on labels, slightly scuffed capsules, slightly lowered
corks, 1 bn, 1 vts, 1 ts, 1 ts/us,  , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
1981 Chateau Trotte Vieille1309
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule , vts,  , 1 Bottle
1985 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly
scuffed capsules, vts or better,  , 9 Bottle
Above 10 items Per lot € 270-350
1983 Chateau Figeac1310
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 45-60
1986 Chateau Lagrange a Pomerol1311
Pomerol, Mc, sl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, 5 slightly lowered
corks, 1 vts,
9 Bottle Per lot € 200-260
1986 Chateau Gloria1312
Saint Julien, Mc, sl, 1 sdl,  4 dl, slightly corroded capsules, 4 ts, 1 ts/us,
5 Bottle Per lot € 110-140
1986 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac1313
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, sdl, slightly corroded capsule, vts,  ,
1 Bottle
1986 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
1987 Chateau Moulin du Cadet
Saint Emilion, Mc, sl, dl, 1 slightly damaged capsule, bn,  , 2 Bottle
1989 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1
slightly torn capsule, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 90-120
1986 Chateau la Lagune1314
Haut Medoc, Mc, ssl, 3 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 4 vts,
5 Bottle Per lot € 150-200
1981 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1315
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
1981 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
1982 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 us,  , 3 Bottle
1982 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, vts,  , 1 Bottle
1989 Chateau Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-390
1981 Chateau Labegorce Zede1316
Margaux, Mc, sl, scuffed capsule, slightly corroded capsule, us/mid,  , 1 Bottle
1982 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl, ts,  , 1 Bottle
1986 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, corroded capsule, vts,  , 1 Bottle
1989 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, ts,  , 1 Bottle
1989 Chateau Haut Bages Averous
Pauillac, Mc,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-140

1986 Chateau le Bon Pasteur1317
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, vts,  , 2
Bottle
1988 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, dl, slightly corroded capsule,  , 1 Bottle
1988 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, bn,  ,
2 Bottle
1988 Chateau Giscours
Margaux, Mc, sl, dl, corroded capsules, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
1988 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 150-200
1970 Chateau de Sales1318
Pomerol, Mc, sl, sdl, damaged capsule, us/mid,  , 1 Bottle
1970 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, us,  , 2
Bottle
1975 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
1975 Chateau Haut Corbin
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, us,  , 1
Bottle
1975 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, ts/us,  , 1 Bottle
1975 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, us,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 80-110
1986 Chateau Trotte Vieille1319
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, ts, 3 Bottle
1986 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 4 vts,  , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 240-320
1989 Chateau Cos d'Estournel1320
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1989 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules ,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
1981 Chateau Montrose1321
Saint Estephe, Mc, sl, 2 sdl, 1 bn,  , 4 Bottle
1983 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, 6 ssl, 2 sl, 3 sdl, 1 dl, slightly torn capsules, 3 damaged
capsules, slightly lowered corks, bn or better,  , 8 Bottle
Above 12 items Per lot € 480-600
1989 Chateau Leoville las Cases1322
Saint Julien, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label & capsules,
3 Bottle Per lot € 500-660
1981 Chateau Clerc Milon1323
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, 1
vts, 1 ts, 1 us, 1 mid/low,  , 4 Bottle
1983 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 slightly torn
capsule, 1 slightly raised cork, 1 vts, 2 ts, 2 us,  , 5 Bottle
1986 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc, sl, 1 sdl, 1 vdl, 1 slightly corroded capsule, 1 damaged capsule, 1
bn, 1 vts,  , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 280-360
1988 Chateau la Croix de Gay1324
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn,
1 vts, 3 ts,  , 5 Bottle
1989 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sdl, ts,  , 1 Bottle
1989 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed label, bn,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 130-170
1988 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse1325
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, us,
3 Bottle Per lot € 90-120
1982 Chateau Boyd Cantenac1326
Margaux, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, ts,  , 1 Bottle
1982 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed label, us/mid,  , 1 Bottle
1982 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, ts,  , 1 Bottle
1983 Chateau Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, sl, us,  , 1 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



24/4/2020Auction catalogue: at 10 o'clock & 25/4/2020 at 10 o'clock from lot 1365
1983 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, slightly raised corks,
us ,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1985 Chateau Coutet1327
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 vts, 2
ts,  , 3 Bottle
1988 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, 1 bn, 1 vts, 2 Bottle
1989 Chateau Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, sl,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
1989 Chateau Larcis Ducasse1328
Saint Emilion, Mc, sl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts,  , 3 Bottle
1989 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 3 slightly
lowered corks, 1 slightly raised cork, 2 vts, 5 ts,  , 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 200-260
1989 Chateau Pavie1329
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 200-260
1981 Chateau Montrose1330
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, bn,  , 1
Bottle
1982 Chateau Haut Sarpe
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 1 slightly lowered cork, 1 vts, 1 ts/us,  , 2 Bottle
1983 Chateau Haut Marbuzet
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed labels, into neck,  , 2 Bottle
1985 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, vts,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-150
1974 Chateau Troplong Mondot1331
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 slightly
lowered cork, 1 ts, 1 us,  , 3 Bottle
1977 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, slightly lowered corks, 1
ts, 5 us, 1 us/mid, 1 mid,  , 8 Bottle
Above 11 items Per lot € 100-140
1982 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'1332
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly corroded & torn capsules, 5
slightly lowered corks, 6 vts, 1 ts,  , 7 Bottle
1982 Chateau Moulinet
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 slightly damaged capsules, 2
bn, 2 vts, 1 ts,  , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 150-200
1989 Chateau du Tertre1333
Margaux, Mc, sl, sdl, very damaged capsules, slightly raised corks, 2 bn, 2 ts,  , 5
Bottle
1990 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, sl, slightly damaged capsules, 2
bn, 1 vts, 3 ts,  , 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 210-270
1990 Clos Du Marquis1334
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 3 slightly
scuffed capsules, 5 bn, 1 vts ,
9 Bottle Per lot € 360-460
1990 Chateau Calon Segur1335
Saint Estephe, Mc, vdl, 1 Bottle
1990 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1990 Chateau Beau Sejour Becot1336
Saint Emilion, Mc, sl, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 55-75
1995 Chateau Laroze1337
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1996 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1996 Chateau Larrivet Haut Brion red
Pessac Leognan, Mc, ssl, bn or better,  , 1 Bottle
1997 Chateau Gazin
Pomerol, Mc,  , 1 Bottle
2000 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
1993 Chateau la Conseillante1338
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl,  , 4 Bottle

1993 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 bn,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 270-350
1995 Chateau de Fieuzal red1339
Pessac Leognan, Mc, 4 ssl, 2 slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
vts or better,
6 Bottle Per lot € 110-140
1990 Chateau Haut Bailly1340
Pessac Leognan, Mc, sl, 5 dl, 3 vdl, slightly corroded capsules, 1 bn, 1 ts,
8 Bottle Per lot € 380-480
1998 Chateau Troplong Mondot1341
Saint Emilion, Mc, 3 sdl, 4 scuffed labels, bn or better,
6 Bottle Per lot € 320-420
1993 Chateau de Fieuzal red1342
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1993 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, 1 scuffed label, 1 sdl, slightly raised corks, bn,  , 2 Bottle
1995 Chateau la Louviere red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly corroded capsules,  , 5 Bottle
1996 Chateau de Camensac
Haut Medoc, Mc, sl, bn,  , 1 Bottle
1996 Chateau Pouget
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
1999 Chateau la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, bn,  , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 150-200
1990 Chateau Cos d'Estournel1343
Saint Estephe, Mc, ssl,  slightly scuffed capsule, into neck,
1 Bottle Per lot € 130-170
1999 Chateau Grand Puy Ducasse1344
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsules, bn or better,
6 Bottle Per lot € 130-170
1995 Chateau Soutard1345
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules,
5 Bottle Per lot € 90-120
1995 Chateau Smith Haut Lafitte red1346
Pessac Leognan, Mc, 3 slightly scuffed labels, bn or better,
6 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau Larcis Ducasse1347
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 2 bn, 4
vts,
6 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau Larcis Ducasse1348
Saint Emilion, Mc, 9 ssl, 1 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 8 vts, 2 ts,
10 Bottle Per lot € 320-420
1993 Chateau Lynch Bages1349
Pauillac, Mc, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 55-75
1986 Chateau la Pointe1350
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, vts,  , 1 Bottle
1989 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly lowered cork,  , 1 Bottle
1992 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsules, 2 slightly torn
capsules, 1 bn, 2 vts,  , 3 Bottle
1995 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
1996 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1997 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl,  , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 230-310
1990 Chateau Poujeaux1351
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 bn,
4 Bottle Per lot € 100-130
1990 Chateau Grand Pontet1352
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly lowered corks, 1 bn,  , 4
Bottle
1992 Chateau Tertre Roteboeuf
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,  , 1 Bottle
1995 Chateau Roc de Cambes
Cotes de Bourg, Mc, sl, slightly scuffed labels, 2 dl, slightly scuffed capsules, vts
or better,  , 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 230-310
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1995 Chateau la Lagune1353
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels & capsules,
1 bn, 6 vts, 3 ts,
10 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateau la Lagune1354
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly lowered cork,
2 bn, 3 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 160-210
1996 Chateau Poujeaux1355
Moulis en Medoc, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 2 slightly scuffed capsules, 2
slightly raised corks,
6 Bottle Per lot € 90-120
1990 Chateau Lafon Rochet1356
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
1994 Chateau Mazeyres
Pomerol, Mc, ssl , ts,  , 1 Bottle
1995 Chateau Bel Air
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
1995 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 2 bn,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 100-130
1990 Chateau Gloria1357
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule, 2 bn,
3 Bottle Per lot € 90-120
1990 Chateau Certan Giraud1358
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 slightly
damaged capsule, 1 slightly raised cork, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-620
1990 Chateau la Tour Haut Brion red1359
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules, 5 bn, Owc-12
9 Bottle Per lot € 700-900
1992 Chateau Canon1361
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, Owc-12, 6 Bottle
1992 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 550-700
1997 Chateau la Lagune1362
Haut Medoc, Mc, 3 slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Chateau Lascombes1363
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better,
Owc-6, 6 Bottle
1999 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 290-370
1999 Chateau Lascombes1364
Margaux, Mc, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 440-600
1970 Chateau Palmer1365
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly damaged capsules, 2 ts/us, 2
us/mid, 2 mid, 1 mid/low,
7 Bottle Per lot € 650-850
1976 Chateau Palmer1366
Margaux, Mc, 1 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts
3 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateau Palmer1367
Margaux, Mc, 3 sdl, 3 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 cut capsule all info
on cork, 2 vts, 2 ts, 2 us, 1 mid/low,
7 Bottle Per lot € 500-700
1983 Chateau Palmer1368
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly damaged capsules, bn or
better,
6 Bottle Per lot € 1650-2100
1983 Chateau Palmer1369
Margaux, Mc, 4 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 3 bn, 3 vts
6 Bottle Per lot € 1600-2050
1988 Chateau Palmer1370
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules , bn,
6 Bottle Per lot € 740-960
1989 Chateau Palmer1371
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules,
2 into neck, 2 bn
4 Bottle Per lot € 800-1050
1989 Chateau Palmer1372
Margaux, Mc, 2 sdl, 3 vdl, 1 remains of label, slightly scuffed capsules, 2 slightly
damaged capsules, 1 pulled capsule all info on cork, 3 slightly raised corks, 1 bn,
6 Bottle Per lot € 900-1200

1990 Chateau Palmer1373
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 3 bn,
7 Bottle Per lot € 1150-1450
1993 Chateau Palmer1374
Margaux, Mc, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 90-120
1993 Chateau Palmer1375
Margaux, Mc, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 160-220
1993 Chateau Palmer1376
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 2 bn,
7 Bottle Per lot € 640-840
1983 Chateau Trotanoy1377
Pomerol, Mc, bin-soiled label, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1986 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn,  , 2 Bottle
1989 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn,  , 1 Bottle
1990 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 640-800
1985 Chateau Trotanoy1378
Pomerol, Mc, 4 ssl, 2 sl, 3 slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1
bn, 2 vts,
6 Bottle Per lot € 530-690
1989 Chateau Trotanoy1379
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn labels, slightly scuffed capsules, 1 slightly
damaged capsule, into neck,
6 Bottle Per lot € 850-1100
1990 Chateau Trotanoy1380
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly torn labels, slightly scuffed
capsules,
6 Bottle Per lot € 1350-1700
2000 Chateau Trotanoy1381
Pomerol, Mc, 3 ssl, 2 sl, 4 sdl, 1 vdl,
5 Bottle Per lot € 770-1000
2002 Chateau Trotanoy1382
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn labels, 3 sdl,
8 Bottle Per lot € 660-880
2002 Chateau Trotanoy1383
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn labels ,
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2003 Chateau Trotanoy1384
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 very slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chateau Trotanoy1385
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 2 slightly torn capsules,
8 Bottle Per lot € 620-800
2009 Chateau Trotanoy1386
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1986 Chateau Trotanoy1388
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 4 bn,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2001 Chateau Trotanoy1389
Pomerol, Mc, Owc-6
11 Bottle Per lot € 1000-1300
2004 Chateau Trotanoy1390
Pomerol, Mc, 1 sdl, Owc-6
12 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chateau Trotanoy1391
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 580-720
2008 Chateau Trotanoy1392
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2000 Chateau Trotanoy1393
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Magnum Per lot € 1100-1450
2000 Chateau Trotanoy1394
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 1100-1450
2005 Chateau Trotanoy1395
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1100-1450
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2009 Chateau Trotanoy1396
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Trotanoy1397
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1200-1600
2012 Chateau Trotanoy1398
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 740-960
2012 Chateau Trotanoy1399
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 740-960
1982 Chateau Latour a Pomerol1400
Pomerol, Mc, 2 dl, 4 vdl, 1 remains of label, slightly scuffed capsules, 5 bn, 1
vts, 1 ts,
7 Bottle Per lot € 850-1150
1983 Chateau Latour a Pomerol1401
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork, bn,  , 1 Bottle
1985 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1998 Chateau Latour a Pomerol1401bis
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels  ,
4 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateau Latour a Pomerol1402
Pomerol, Mc, sl,
10 Bottle Per lot € 470-600
2000 Chateau Latour a Pomerol1403
Pomerol, Mc, sl, 3 slightly torn capsules,
12 Bottle Per lot € 560-720
2002 Chateau Latour a Pomerol1404
Pomerol, Mc, ssl, 1 into neck ,
8 Bottle Per lot € 340-440
2002 Chateau Latour a Pomerol1405
Pomerol, Mc, 9 ssl, 3 sl, slightly torn labels,
12 Bottle Per lot € 500-660
2009 Chateau Latour a Pomerol1406
Pomerol, Mc, Owc-12
8 Bottle Per lot € 380-480
1980 Chateau Angelus1407
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 ts/us, 1 us/mid,
2 Bottle Per lot € 150-200
1985 Chateau Angelus1408
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules, 5 slightly lowered corks, 1 bn, 1 vts,
7 Bottle Per lot € 950-1200
1986 Chateau Angelus1409
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly corroded capsules, 9
slightly lowered corks, 5 bn, 3 vts,
12 Bottle Per lot € 1150-1500
1989 Chateau Angelus1410
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 7 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels,
slightly corroded capsules, 4 very slightly lowered corks, 3 bn, 2 vts,
8 Bottle Per lot € 2100-2600
1994 Chateau Angelus1411
Saint Emilion, Mc, bn, 1 Bottle
1995 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, slightly torn capsule, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-460
1999 Chateau Angelus1412
Saint Emilion, Mc,
1 Bottle Per lot € 90-120
2004 Chateau Angelus1413
Saint Emilion, Mc,
1 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Angelus1414
Saint Emilion, Mc, 2 slightly bin-soiled labels,
4 Bottle Per lot € 1200-1600
1989 Chateau la Fleur Petrus1415
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, into neck,
2 Bottle Per lot € 320-400
1990 Chateau la Fleur Petrus1416
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 140-180

2000 Chateau la Fleur Petrus1417
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, 2 sdl,
5 Bottle Per lot € 770-1000
2002 Chateau la Fleur Petrus1418
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 680-900
2012 Chateau la Fleur Petrus1420
Pomerol, Mc,
4 Bottle Per lot € 460-560
1994 Chateau la Fleur Petrus1421
Pomerol, Mc, 3 sl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 580-740
1994 Chateau la Fleur Petrus1422
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 1 ts, 1 us
12 Bottle Per lot € 1100-1450
2000 Chateau la Fleur Petrus1423
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1850-2400
2011 Chateau la Fleur Petrus1424 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 620-780
1990 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1425
Pauillac, Mc, sl, 4 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl, 2 bn,
6 Bottle Per lot € 470-630
1990 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1426
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels, 5 slightly damaged capsules, 1 damaged
capsule, into neck,
6 Bottle Per lot € 500-660
2000 Chateau Baron Pichon Longueville1427
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 270-350
2002 Chateau Baron Pichon Longueville1428
Pauillac, Mc, scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 700-900
2002 Chateau Baron Pichon Longueville1429
Pauillac, Mc, scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 700-900
2002 Chateau Lynch Bages1430
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels,
12 Bottle Per lot € 800-1100
2004 Chateau Ducru Beaucaillou1431
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 950-1200
1990 Chateau Lynch Bages1432
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 bn, 1 vts, Owc
-12
10 Bottle Per lot € 1700-2300
1995 Chateau Leoville las Cases1433
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 sdl, slightly scuffed capsules,
8 Bottle Per lot € 1000-1300
2000 Chateau Pavie1434
Saint Emilion, Mc,
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Vieux Chateau Certan1435
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2010 Vieux Chateau Certan1436
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2006 Chateau Palmer 'Historical XIXth Century Wine'1437
Vin de Table, Mc, Owc-3
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1990 Chateau Palmer1438
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 4 sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2009 Chateau Palmer1439
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Chateau l'Evangile1440
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2100
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1441
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



24/4/2020Auction catalogue: at 10 o'clock & 25/4/2020 at 10 o'clock from lot 1365
2010 Chateau Pape Clement red1442
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1700
2009 Chateau Pontet Canet1443
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 680-900
2010 Chateau Pontet Canet1444
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2003 Chateau Hosanna1445
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 850-1200
2004 Chateau Hosanna1446
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 740-960
2005 Chateau Hosanna1447
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1350-1700
2006 Chateau Hosanna1448
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 850-1200
2008 Chateau Hosanna1449
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateau Hosanna1450
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1600-2100
2011 Chateau Hosanna1451
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Chateau Hosanna1452 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 580-740
2016 Chateau Hosanna1453 •
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 Chateau Hosanna1454
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 540-720
2008 Chateau Hosanna1455
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 540-720
1996 Chateau Sociando Mallet1456
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1996 Chateau Sociando Mallet1457
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1999 Chateau Sociando Mallet1458
Haut Medoc, Mc, ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2001 Chateau Sociando Mallet1459
Haut Medoc, Mc, ssl, Owc-12
6 Bottle Per lot € 130-170
2001 Chateau Sociando Mallet1460
Haut Medoc, Mc, ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2003 Chateau Sociando Mallet1461
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2003 Chateau Sociando Mallet1462
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2003 Chateau Sociando Mallet1463
Haut Medoc, Mc, 2 slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Sociando Mallet1464
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2006 Chateau Sociando Mallet1465
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1996 Chateau Sociando Mallet1466
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl
12 Bottle Per lot € 380-480

2002 Chateau Sociando Mallet1467
Haut Medoc, Mc, ssl,
12 Bottle Per lot € 250-330
2004 Chateau Sociando Mallet1468
Haut Medoc, Mc, 4 slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 280-360
2004 Chateau Gruaud Larose1469
Saint Julien, Mc,
8 Bottle Per lot € 300-400
2001 Chateau Troplong Mondot1471
Saint Emilion, Mc, bn or better,
6 Bottle Per lot € 250-330
2001 Chateau Leoville Barton1472
Saint Julien, Mc
12 Bottle Per lot € 660-880
2006 Chateau Beychevelle1473
Saint Julien, Mc,
6 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Lascombes1474
Margaux, Mc, 2 ssl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 250-330
2008 Clos Du Marquis1475
Saint Julien, Mc,
6 Bottle Per lot € 170-230
1996 Chateau Lynch Bages1476
Pauillac, Mc, sl, Owc-12
6 Bottle Per lot € 560-720
1999 Chateau Lynch Bages1477
Pauillac, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, Owc-12
6 Bottle Per lot € 420-600
2004 Chateau Lynch Bages1478
Pauillac, Mc, ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
2003 Clos Fourtet1479
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Clos Fourtet1480
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Chateau Troplong Mondot1481
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2001 Chateau Palmer1482
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2100
1998 Chateau Cos d'Estournel1483
Saint Estephe, Mc, 3 ssl, 6 slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 740-960
2000 Chateau Cos d'Estournel1484
Saint Estephe, Mc, 2 slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1800
2001 Chateau Cos d'Estournel1485
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2002 Chateau Cos d'Estournel1486
Saint Estephe, Mc, 1 slightly scuffed label, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Chateau Pape Clement red1487
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
6 Bottle Per lot € 480-600
2003 Chateau Pape Clement red1488
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
6 Bottle Per lot € 480-600
2004 Chateau Pape Clement red1489
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 680-900
2002 Chateau Baron Pichon Longueville1490
Pauillac, Mc, Owc-12
6 Bottle Per lot € 380-480
2003 Chateau Baron Pichon Longueville1491
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2002 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1492
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
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1998 Chateau Leoville las Cases1493
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1500
2004 Chateau Leoville las Cases1494
Saint Julien, Mc, Owc-12
6 Bottle Per lot € 560-720
1995 Chateau Leoville las Cases1495
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 1000-1300
1995 Chateau Gazin1496
Pomerol, Mc, 3 slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 350-450
1996 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande1497
Pauillac, Mc, ssl,
6 Bottle Per lot € 850-1100
1998 Chateau Cos d'Estournel1498
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 1 slightly raised cork,
6 Bottle Per lot € 360-460
1999 Chateau Pavie1499
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2200
1998 Chateau Gazin1500
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2004 Chateau les Carmes Haut Brion1501
Pessac Leognan, Mc
9 Bottle Per lot € 380-480
1995 Chateau Ducru Beaucaillou1502
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2000 Chateau Ducru Beaucaillou1503
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 740-960
2002 Chateau Ducru Beaucaillou1504
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label, Owc-12
6 Bottle Per lot € 480-600
2003 Chateau Ducru Beaucaillou1505
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1150-1450
1998 Chateau Angelus1506
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2600-3300
1999 Chateau Angelus1507
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2004 Chateau la Dominique1508
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 250-330
1995 Chateau la Fleur Petrus1509
Pomerol, Mc, 2 ssl, 8 sl
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2006 Chateau la Fleur Petrus1510
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
2016 Chateau la Fleur Petrus1511 •
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 380-480
2016 Chateau la Fleur Petrus1512 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 680-900
2016 Chateau Tertre Roteboeuf1513 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1700
2001 Chateau Pontet Canet1514
Pauillac, Mc, 1 sl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
2004 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, 5 ssl, 1 sl, 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 460-600
2006 Chateau Soutard1516
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl
11 Bottle Per lot € 160-220
2004 Chateau du Tertre1517
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 3 Bottle

2004 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 140-180
2001 Chateau Carbonnieux red1518
Pessac Leognan, Mc, 2 sl, 2 sdl, 6 Bottle
2004 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, ssl, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
2003 Chateau du Tertre1519
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 sl , 1 bn, 6 Bottle
2005 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2008 Chateau Poujeaux1520
Moulis en Medoc, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 sl
12 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Marquis de Terme1521
Margaux, Mc
12 Bottle Per lot € 250-330
2005 Chateau Cantenac Brown1522
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 380-480
2007 Chateau Labegorce Zede1523
Margaux, Mc, 3 ssl, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 110-150
2003 Chateau Rauzan Segla1524
Margaux, Mc, ssl, 2 slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 300-390
2006 Chateau Duhart Milon1525
Pauillac, Mc, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 2 slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 230-300
2004 Chateau Haut Bages Averous1526
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly torn label, slightly scuffed
capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chateau Calon Segur1527
Saint Estephe, Mc, 6 ssl, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 500-660
2004 Chateau Grand Corbin Despagne1528
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 Bottle
2004 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 6 Bottle
2004 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, bn or better, 5 Bottle
Above 14 items Per lot € 360-460
2005 Chateau Grand Corbin1529
Saint Emilion, Mc, ssl, 11 Bottle
2005 Chateau Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
2007 Chateau Pavie Macquin1530
Saint Emilion, Mc, 3 ssl
12 Bottle Per lot € 380-480
1995 Chateau Grand Mayne1531
Saint Emilion, Mc, 3 slightly raised corks
12 Bottle Per lot € 250-330
1999 Chateau Canon la Gaffeliere1532
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
1995 les Fiefs de Lagrange1533
Saint Julien, Mc
12 Bottle Per lot € 150-200
1995 Chateau la Tour Carnet1534
Haut Medoc, Mc, 9 ssl, 3 sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 5 slightly lowered
corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 120-160
1995 Chateau la Tour Carnet1535
Haut Medoc, Mc, 6 ssl, 6 sl, 2 slightly corroded capsules, 3 slightly lowered
corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 110-150
1989 Chateau Chasse Spleen1536
Moulis en Medoc, Mc, 9 ssl, 3 sl, slightly wrinkled labels, 3 dl, 1 slightly
damaged capsule, 4 slightly raised corks, 5 bn or better, 7 vts
12 Bottle Per lot € 230-290
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1991 Chateau Chasse Spleen1537
Moulis en Medoc, Mc, 9 ssl, 3 sl, 1 dl
12 Bottle Per lot € 170-230
1992 Chateau Chasse Spleen1538
Moulis en Medoc, Mc, ssl, 3 sdl, bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1991 Chateau Chasse Spleen1539
Moulis en Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly wrinkled labels, slightly
corroded capsules, bn or better, 8 Bottle
1992 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 dl, slightly corroded
capsules, bn or better, 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
1998 Chateau Haut Bages Liberal1540
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1999 les Tourelles de Longueville1542
Pauillac, Mc, 2 slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 150-200
1990 Chateau Lalande Borie1543
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Lalande Borie1544
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts
12 Bottle Per lot € 180-240
1991 Chateau Leoville Poyferre1545
Saint Julien, Mc, ssl, 1 slightly damaged capsule
5 Bottle Per lot € 180-240
1992 Chateau Leoville Poyferre1546
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 10 sl, 10 dl, 2 slightly raised corks, 11 vts or better, 1 us
12 Bottle Per lot € 380-480
1990 Chateau Lafon Rochet1547
Saint Estephe, Mc, 2 sl, 3 slightly scuffed capsules, 3 slightly lowered corks, bn
or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau Lafon Rochet1548
Saint Estephe, Mc, 9 sl, 3 slightly lowered corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau Lafon Rochet1549
Saint Estephe, Mc, 6 sl, slightly lowered corks, 11 vts or better, 1 ts
12 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau les Ormes de Pez1550
Saint Estephe, Mc, ssl, into neck
12 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau les Ormes de Pez1551
Saint Estephe, Mc, 7 ssl, 5 sl, vts or better
12 Bottle Per lot € 160-210
1995 Chateau les Ormes de Pez1552
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau les Ormes de Pez1553
Saint Estephe, Mc, 9 ssl, 3 sl, 2 sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
1992 Chateau Cos Labory1554
Saint Estephe, Mc, 8 ssl, 4 sl, slightly scuffed capsules, 1 vts
12 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau la Pointe1555
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 dl, slightly corroded capsules, 4
slightly lowered corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 250-330
1990 Chateau la Pointe1556
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, 5 slightly
raised corks, 5 vts, 1 ts, 6 ts/us
12 Bottle Per lot € 210-270
1998 Chateau Mazeyres1557
Pomerol, Mc, ssl, bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau de Sales1558
Pomerol, Mc, 5 sl, 3 sdl, 5 slightly raised corks
12 Bottle Per lot € 150-200
1989 Chateau Corbin Michotte1559
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 5 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 7 bn or better, 4
vts, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 160-210

1989 Chateau Dassault1560
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 sl, slightly corroded capsules, bn
or better
12 Bottle Per lot € 230-300
1989 Chateau Dassault1561
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 5 sl, slightly corroded capsules, 7 slightly lowered
corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau Dassault1562
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
slightly lowered corks, vts or better
10 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau la Clusiere1563
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, slightly corroded & slightly scuffed capsules, 2 slightly
lowered corks, 2 slightly raised corks, 6 ts, 4 ts/us, 2 us
12 Bottle Per lot € 600-780
1995 Chateau la Marzelle1564
Saint Emilion, Mc, sl, 2 sdl  , bn or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau la Marzelle1565
Saint Emilion, Mc, sl, 3 dl, vts or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Marquis de Terme1566
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 6 slightly lowered corks, into neck
12 Bottle Per lot € 310-390
1990 Chateau Marquis de Terme1567
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 4 slightly lowered corks, 2 bn, 1 vts, 1 ts
12 Bottle Per lot € 300-390
1994 Chateau Marquis de Terme1568
Margaux, Mc, 4 ssl,  8 sl, bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau Marquis de Terme1569
Margaux, Mc, sl, sdl, 2 slightly torn capsules
12 Bottle Per lot € 230-300
1990 Chateau Leoville Barton1570
Saint Julien, Mc, 4 sl, 1 slightly torn label
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1990 Chateau Leoville Barton1571
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 6 sl, 2 slightly raised corks, 10 bn, 1 vts, 1 ts
12 Bottle Per lot € 950-1200
1990 Chateau la Lagune1572
Haut Medoc, Mc, 9 ssl, 3 sl, 3 dl, 3 slightly raised corks, 1 slightly lowered cork,
vts or better
12 Bottle Per lot € 520-660
1990 Chateau la Lagune1573
Haut Medoc, Mc, 11 ssl, 1 sl, 2 sdl, 3 slightly raised corks, 8 vts, 4 ts
12 Bottle Per lot € 480-620
1995 Chateau Pavie1574
Saint Emilion, Mc, 2 ssl
12 Bottle Per lot € 1250-1550
1995 Chateau Pavie1575
Saint Emilion, Mc, 1 bn
12 Bottle Per lot € 1250-1550
1998 Chateau Baron Pichon Longueville1576
Pauillac, Mc, 3 ssl, 3 sl
12 Bottle Per lot € 850-1100
1998 Chateau Cos d'Estournel1577
Saint Estephe, Mc, 4 ssl, 3 sl, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 740-960
1990 Chateau Boyd Cantenac1578
Margaux, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, slightly lowered corks, 7 bn, 1
vts
12 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chateau Boyd Cantenac1579
Margaux, Mc, sl, slightly corroded capsules, 2 slightly damaged capsules, 6 bn, 2
vts, 3 ts
12 Bottle Per lot € 400-520
1991 Chateau de Fieuzal red1580
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 ssl, slightly scuffed capsules,
vts or better
11 Bottle Per lot € 150-200
1995 Chateau Malartic Lagraviere red1581
Pessac Leognan, Mc, ssl, 4 slightly torn capsules
10 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau d'Angludet1582
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, 1 slightly torn capsule, into neck
12 Bottle Per lot € 210-270
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1995 Chateau d'Angludet1583
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules , bn or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau d'Angludet1584
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, 3 slightly torn capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau Marquis d'Alesme Becker1585
Margaux, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 3 bn, 3 vts, 4 ts, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 90-120
1989 Clos la Rose1586
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, 2 damaged wax capsules, 1 remains
of wax capsule, signs of seepage, 1 ts, 1 us,
3 5.00 Ltr Per lot € 560-720
1998 Vieux Chateau Certan1587
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
1983 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse1588
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 4 slightly damaged capsules, 2 bn, 2 vts, Owc-12
10 Bottle Per lot € 290-370
1985 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse1589
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 2 very slightly raised corks, 6
vts, 3 ts, Owc-12
9 Bottle Per lot € 230-310
1989 Chateau Dutruch Grand Poujeaux1590
Moulis en Medoc, Mc, sl, 5 sdl, 4 dl, slightly scuffed capsules, 1 damaged
capsule, 7 slightly lowered corks, 1 slightly raised cork, 2 bn, 5 vts, 2 ts, Owc-12
9 Bottle Per lot € 70-100
1981 Chateau Lascombes1591
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 damaged capsule, 11 vts or better, 1 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1981 Chateau Lascombes1592
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels & capsules, 2
damaged capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
1981 Chateau Baron Pichon Longueville1593
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 6 sdl, slightly scuffed capsules, 9 bn or
better, 3 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-600
1981 Chateau Baron Pichon Longueville1594
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 6 sdl, slightly torn capsules, into neck,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 500-640
1981 Chateau Poujeaux1595
Moulis en Medoc, Mc, slightly scuffed labels, 6 bn, 6 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 140-190
1981 Chateau Haut Batailley1596
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn  , Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1981 Chateau la Dominique1597
Saint Emilion, Mc, sl, 3 sdl, slightly lowered corks, 7 bn or better, 4 vts, 1 ts/us,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 170-230
1982 Clos Fourtet1598
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 10 bn or better, 1 vts, 1 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1150
1982 Chateau Smith Haut Lafitte red1599
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 740-960
1983 Chateau Angelus1600
Saint Emilion, Mc, slightly wrinkled labels, 2 ssl, slightly lowered corks, 3 bn, 8
vts, 1 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
1983 Chateau la Dominique1601
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, slightly scuffed capsules, 6 bn
or better, 6 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 350-450
1983 Chateau Leoville las Cases1602
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 3 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2
slightly damaged capsules, 4 bn, 2 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1983 Chateau Petit Village1603
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 440-600

1985 Chateau Branaire Ducru1604
Saint Julien, Mc, USA import, sl, dl, slightly corroded capsules, 2 bn, 5 vts, 3 ts,
1 ts/us, 1 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1988 Chateau Gazin1605
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 slightly
corroded capsule, slightly lowered corks, 2 bn, 2 vts, 1 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 410-530
1990 Les Hauts Conseillants1606
Lalande de Pomerol, Mc, slightly scuffed capsules, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
1982 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'1607
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded & damaged capsules, 8 slightly lowered
corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 170-230
1989 Chateau Nenin1608
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 9 vts, 3 ts, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 280-360
1986 Chateau Cos d'Estournel1609
Saint Estephe, Mc, sl, dl,  6 sdl, slightly torn capsules, 4 slightly raised corks, 4
bn, 2 vts, 2 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1981 Chateau Grand Puy Lacoste1610
Pauillac, Mc, sl, 1 sdl, slightly scuffed labels & capsules , 1 bn, 2 vts, 4 ts, 4
ts/us, 1 us
12 Bottle Per lot € 270-340
1988 Chateau d'Angludet1611
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2 bn, 6 vts, 2
ts, 2 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
1986 Chateau Grand Puy Lacoste1612
Pauillac, Mc, 10 ssl, 2 sl, slightly lowered corks, 6 vts, 2 ts, 2 ts/us, 2 us
12 Bottle Per lot € 310-390
1986 Chateau Lanessan1613
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, 6 sdl, 6 dl, slightly scuffed &
corroded capsules, 2 slightly raised corks, 2 vts, 4 ts, 6 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 100-130
1983 Chateau Leoville las Cases1614
Saint Julien, Mc, 9 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly corroded
capsules, 5 bn, 1 vts, 1 ts, Owc-12
11 Bottle Per lot € 950-1250
1995 Chateau Pavie Decesse1615
Saint Emilion, Mc, 4 slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1995 Chateau Cantenac Brown1616
Margaux, Mc, 2 slightly torn capsules, 4 into neck, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1996 Chateau Phelan Segur1617
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-400
1996 Chateau la Croix de Gay1618
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-540
1996 Chateau Grand Puy Ducasse1619
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 torn capsule,
10 bn or better, 2 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateau Soutard1620
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
1996 Chateau Batailley1621
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1994 Chateau Saint Pierre1622
Saint Julien, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 230-290
1998 Chateau Faugeres1624
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, into neck, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1999 Chateau Cantemerle1625
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
1995 Clos Rene1626
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
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1992 Chateau Beychevelle1627
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 3 bn, 4 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 290-370
1991 Chateau Soutard1628
Saint Emilion, Mc, slightly wrinkled labels, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau Montrose1629
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels, 1 bn  ,
6 Bottle Per lot € 500-660
1999 Chateau Montrose1630
Saint Estephe, Mc, 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules, 1 bn,
6 Bottle Per lot € 360-460
2004 Chateau Montrose1631
Saint Estephe, Mc, ssl, 5 sdl,
12 Bottle Per lot € 620-840
2002 Chateau Baron Pichon Longueville1632
Pauillac, Mc, scuffed labels,  , 5 Bottle
2002 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels,  , 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 760-1000
2000 Vieux Chateau Certan1633
Pomerol, Mc, very slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 130-170
2000 Chateau Figeac1634
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2000 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-310
1997 Chateau la Fleur Petrus1635
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn labels, bn,
2 Magnum Per lot € 360-440
1998 Chateau Clerc Milon1636
Pauillac, Mc,
1 Magnum Per lot € 180-240
2005 Clos Fourtet1637
Saint Emilion, Mc, 2 ssl,
3 Magnum Per lot € 650-850
2008 Chateau Ducru Beaucaillou1638
Saint Julien, Mc,
1 Magnum Per lot € 160-220
2009 Chateau Clinet1639
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed capsule,
3 Magnum Per lot € 950-1250
1995 Chateau Leoville Barton1640
Saint Julien, Mc, 3 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly lowered
cork,
6 Bottle Per lot € 340-440
1992 Chateau Baron Pichon Longueville1641
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 4 Bottle
1992 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & slightly corroded
capsules,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
1994 Chateau Montrose1642
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels & capsules,  , 5
Bottle
1994 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 bn,  , 5 Bottle
Above 10 items Per lot € 390-490
1994 Chateau Beau Sejour Becot1643
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 4 bn, 2 vts,
11 Bottle Per lot € 220-300
2000 Chateau Giscours1644
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 620-800
2000 Chateau Giscours1645
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Giscours1646
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 90-120
2001 Chateau la Conseillante1647
Pomerol, Mc, ssl, 2 slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 560-720
2002 Chateau Giscours1648
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle

2006 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, scuffed labels, scuffed capsules, 4 Bottle
2007 Chateau Croizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2007 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed labels, 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-390
2010 Chateau Pavie Macquin1649
Saint Emilion, Mc, 3 slightly torn labels,
6 Bottle Per lot € 350-450
1990 Chateau Montrose1650
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-460
1998 Chateau Montrose1651
Saint Estephe, Mc
6 Bottle Per lot € 400-520
2003 Chateau Montrose1652
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 sdl,  , 2 Bottle
2008 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-340
1994 Chateau Cos d'Estournel1653
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1994 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1994 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
1994 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
1995 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1997 Chateau Palmer
Margaux, Mc, 1 bn, 2 Bottle
1998 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 600-780
2005 Chateau Latour a Pomerol1654
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 vdl
6 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau Pape Clement red1657
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, into neck,
1 Bottle Per lot € 110-140
1990 Chateau Pape Clement red1658
Pessac Leognan, Mc, sl, 2 sdl, 5 dl, slightly damaged capsules, 4 bn, 1 vts, 1 ts,
12 Bottle Per lot € 1100-1500
2003 Chateau Pape Clement red1659
Pessac Leognan, Mc, ssl
6 Bottle Per lot € 470-600
2004 Chateau Cos d'Estournel1660
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule,
9 Bottle Per lot € 600-800
1991 Chateau Baron Pichon Longueville1661
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1991 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 scuffed labels, slightly scuffed
caps, bn or better, 4 Bottle
1991 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
1991 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, , 1
bn, 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 570-700
2012 Chateau Leoville las Cases1662
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Chateau Smith Haut Lafitte red1663
Pessac Leognan, Mc,
3 Bottle Per lot € 170-230
2012 Chateau Figeac1664
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed capsule,
3 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateau Ducru Beaucaillou1665
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 120-160
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1990 Chateau la Fleur de Gay1666
Pomerol, Mc, bin-soiled labels, sl, slightly scuffed labels & capsules,
4 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateau Magdelaine1667
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules,  , 3 Bottle
2000 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
1995 Chateau Cos d'Estournel1668
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1995 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2000 le Dome1669
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, slightly scuffed capsules, 5 bn, 3 vts
10 Bottle Per lot € 850-1150
1986 Chateau Pavie1670
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 1 damaged capsule,
8 Bottle Per lot € 800-1100
1996 Chateau Pavie1671
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 420-520
2008 Chateau Pontet Canet1672
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 160-210
2005 Chateau la Conseillante1673
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 800-1050
2000 Chateau Hosanna1674
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 680-900
2000 Chateau Hosanna1675
Pomerol, Mc,
3 Bottle Per lot € 350-450
2000 Chateau Hosanna1676
Pomerol, Mc, 2 ssl, 6 slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 1350-1800
2000 Chateau Prieure Lichine1677
Margaux, Mc, sl, 6 sdl, bn or better,
12 Bottle Per lot € 350-450
2005 Charmes de Kirwan1678
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better,
5 Bottle Per lot € 130-170
1999 Chateau Gazin1679
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
2001 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sdl,  , 1 Bottle
2001 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-210
2005 Chateau Pontet Canet1680
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, Owc-6
4 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chateau Fombrauge1681
Saint Emilion, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 130-170
2009 Chateau Cantenac Brown1682
Margaux, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2009 Chateau Poujeaux1683
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 280-360
2009 Chateau d'Armailhac1684
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 380-480
2009 Chateau Leoville las Cases1685
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2002 Chateau Talbot1686
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels , Owc-12
11 Bottle Per lot € 340-440
2007 Chateau Grand Puy Lacoste1687
Pauillac, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 300-390

2005 Chateau Grand Beausejour1688
Pomerol, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 230-300
2003 Chateau Grand Pontet1689
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2005 Chateau Phelan Segur1690
Saint Estephe, Mc, ssl
12 Bottle Per lot € 310-390
2010 Clos des Quatre Vents1691
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2010 Chateau Pedesclaux1692
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2000 Chateau Angelus1693
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4100-5300
2000 Chateau Montrose1694
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1250-1550
2000 Chateau Prieure Lichine1695
Margaux, Mc, into neck, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-460
2000 Chateau Cos Labory1696
Saint Estephe, Mc, into neck, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
1998 Chateau Cadet Piola1697
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2009 Chateau Angelus1698
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3100-3900
2004 Chateau Beychevelle1699
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 680-900
2004 Chateau Beychevelle1700
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 680-900
2000 Chateau Lynch Bages1701
Pauillac, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2200
2004 Chateau Lynch Bages1702
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
2000 Chateau Croque Michotte1703
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-210
2000 Chateau Croque Michotte1704
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-210
2000 Chateau Trotte Vieille1705
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels , bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2009 Chateau la Clotte1706
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2004 Chateau la Tour du Pin Figeac1707
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2006 Chateau Smith Haut Lafitte red1708
Pessac Leognan, Mc, ssl
6 Bottle Per lot € 250-330
2007 Pauillac de Latour1709
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 440-600
2013 Saint Emilion de Cheval Blanc1710
Saint Emilion, Societe Civile du Cheval Blanc, 1 sdl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-210
2009 la Reserve de Leoville Barton1711
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 la Reserve de Leoville Barton1712
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
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2009 le Plus de la Fleur de Bouard1713
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-6
5 Bottle Per lot € 330-450
2012 Chateau Baron Pichon Longueville1714
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 660-900
2012 Chateau Ducru Beaucaillou1715
Saint Julien, Mc, Owc-12
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Tertre Roteboeuf1716 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1250
2008 Chateau Lagrange a Pomerol1717
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2012 Chateau la Fleur de Bouard1718
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Belair Monange1719 •
Saint Emilion, Mc, Owc-2
4 Bottle Per lot € 380-480
2010 Chateau Capbern Gasqueton1720
Saint Estephe, Mc, Owc-24
24 Demi Per lot € 180-240
2015 Chateau Fombrauge1721
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2006 Chateau l'Eglise Clinet1722 •
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2004 Chateau Franc Mayne1723
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2004 Chateau Lynch Bages1724
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Chateau Poujeaux1725
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Poujeaux1727
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau la Dominique1728
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2015 Chateau Smith Haut Lafitte red1729
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2015 Clos du Jaugueyron1730
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2008 Chateau Beychevelle1731
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 620-840
2008 Chateau Lagrange1732
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2007 Chateau Cos d'Estournel1733
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Chateau Pape Clement red1734
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1150-1500
2012 Chateau Angelus1735
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 Blason de l'Evangile1736
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 280-360
2003 Chateau Le Puy 'Cuvee Barthelemy'1737
Bordeaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1983 Chateau Martinens1738
Margaux, Mc, ssl, slightly damaged capsule, raised cork
1 5.00 Ltr Per lot € 50-75

2009 Chateau Poujeaux1739
Moulis en Medoc, Mc, slightly scuffed label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 100-130
2009 Z by Luc Thienpont1740
Bordeaux, Mc, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 20-30
1994 Chateau Montrose1741
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1995 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule, slightly lowered
cork,  , 1 Bottle
1997 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1999 Chateau Clinet
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, scuffed capsule,  , 1 Bottle
1999 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 350-450
2001 Chateau Cos d'Estournel1742
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2001 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label & capsules,  , 2 Bottle
2001 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2003 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 450-570
2008 Chateau Leoville las Cases1743
Saint Julien, Mc, sdl,  , 1 Bottle
2011 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2012 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-310
2005 Chateau Beau Sejour Becot1744
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels,  , 2 Bottle
2007 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl,  , 2 Bottle
2008 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2007 Chateau Grand Beausejour1745
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 6.00 Ltr Per lot € 120-160
2010 Chateau Duhart Milon1746
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 480-600
2010 Chateau Lafon Rochet1747
Saint Estephe, Mc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 200-260
2002 Chateau Kirwan1748
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 vts,  , 4 Bottle
2006 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, bn or better,  , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 270-350
2002 Chateau Magdelaine1749
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better
8 Bottle Per lot € 200-260
2002 Chateau Magdelaine1750
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed capsules, bn or
better
12 Bottle Per lot € 310-390
2003 Chateau Magdelaine1751
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 slightly scuffed capsules,
9 Bottle Per lot € 280-360
2003 Chateau Magdelaine1752
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 slightly torn labels, 4 slightly scuffed capsules,
12 Bottle Per lot € 380-480
2006 Chateau Magdelaine1753
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels,
9 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Magdelaine1754
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly torn labels,
12 Bottle Per lot € 380-480
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2000 Chateau la Pointe1755
Pomerol, Mc, 1 Bottle
2005 Charmes de Kirwan
Margaux, Mc, sdl, 2 Bottle
2007 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
1997 Chateau Troplong Mondot1756
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
7 Bottle Per lot € 220-280
1997 Chateau Talbot1757
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, slightly scuffed labels, 5 Bottle
1999 Chateau Langoa Barton
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 2 sl, bn or better, 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 280-360
1990 Chateau la Dominique1758
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork, 1 Bottle
1995 Chateau Batailley
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
1995 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, bn, 2 Bottle
1995 Chateau la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
1995 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, dl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1998 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle
1999 Chateau Dassault
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 210-270
2000 Chateau Haut Marbuzet1759
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed capsule,  , 1 Bottle
2003 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
1996 Clos Du Marquis1760
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules,  , 4 Bottle
1998 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 bn, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
1998 Chateau Certan de May de Certan1761
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
1998 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label ,  , 1 Bottle
1999 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 270-350
2010 Chateau Sociando Mallet1762
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels,
12 Bottle Per lot € 280-360
2001 Clos Rene1763
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
2002 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, 1 damaged capsule,  , 3 Bottle
2003 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, 1 sdl,  , 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 190-250
1999 Chateau Croque Michotte1764
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, bn or better,
10 Bottle Per lot € 150-200
2001 Chateau Croque Michotte1765
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better,
9 Bottle Per lot € 130-170
2009 Chateau Prieure Lichine1766
Margaux, Mc, slightly scuffed labels ,
8 Bottle Per lot € 220-280
2009 Chateau Prieure Lichine1767
Margaux, Mc, slightly scuffed labels ,
12 Bottle Per lot € 330-430
1998 Chateau Canon la Gaffeliere1768
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly raised cork, bn or better,
8 Bottle Per lot € 380-480
2000 Chateau Canon la Gaffeliere1769
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 3 sl, 1 sdl,
4 Bottle Per lot € 240-320

2002 Chateau Canon la Gaffeliere1770
Saint Emilion, Mc, ssl,
9 Bottle Per lot € 280-360
2004 Chateau Leoville las Cases1771
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels,
11 Bottle Per lot € 1000-1300
2002 Chateau Gruaud Larose1772
Saint Julien, Mc,
12 Bottle Per lot € 440-600
2002 Chateau Gruaud Larose1773
Saint Julien, Mc, 5 slightly torn labels, 3 sdl,
12 Bottle Per lot € 440-600
2002 Chateau Gruaud Larose1774
Saint Julien, Mc, sl, sdl, 1 dl,  , 4 Bottle
2004 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sdl,  , 3 Bottle
2004 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 560-740
1995 Chateau Larcis Ducasse1775
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, slightly wrinkled labels, slightly scuffed capsules,
11 Bottle Per lot € 280-360
1994 Chateau Leoville las Cases1776
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 80-110
2001 Chateau d'Arche1777
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
2006 Chateau la Couronne1778
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
2006 Chateau la Couronne1779
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
2006 Chateau la Couronne1780
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
2004 Chateau Bernadotte1781
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
1990 Chateau Cos Labory1782
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1990 Chateau Labegorce
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts,  , 1 Magnum
1990 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels, vts,  , 2 Bottle
1990 Clos Rene
Pomerol, Mc, sl, sdl, bn,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
1996 Chateau Belair1783
Saint Emilion, Mc, ssl, bn,  , 1 Bottle
1996 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn label, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2000 Clos Saint Andre
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 4 vts, 1 ts, 5 Bottle
2009 Saint Andre
Pomerol, Mc,  , 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 190-250
2003 Chateau Le Puy 'Cuvee Barthelemy'1784
Bordeaux, Mc
8 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chateau Chasse Spleen1785
Moulis en Medoc, Mc, ssl, 1 sdl, 3 dl
6 Bottle Per lot € 110-150
2009 Chateau Bouscaut red1786
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2009 Chateau de Camensac
Haut Medoc, Mc,  , 1 Bottle
2009 Chateau Larrivet Haut-Brion 'les Hauts de Larrivet Haut-Brion'  red
Pessac Leognan, Mc,  , 1 Bottle
2009 Chateau Latour Martillac red
Pessac Leognan, Mc, ssl,  , 1 Bottle
2009 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
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2001 Chateau la Tour du Pin Figeac1787
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl, bn or better,
10 Bottle Per lot € 100-140
2009 Chateau Grand Beausejour1788
Pomerol, Mc,
12 Bottle Per lot € 250-330
1995 Chateau Cantemerle1789
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels,
4 Bottle Per lot € 80-110
1996 Chateau Moulin Riche1790
Saint Julien, Mc, sdl , 2 bn , 3 Bottle
1998 Chateau Citran
Haut Medoc, Mc, ssl, 2 scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
1990 Domaine de Chevalier red1792
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
1996 Chateau Labegorce
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
1999 Chateau du Domaine de l'Eglise
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1999 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2000 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, scuffed label, slightly torn capsule,  , 1 Bottle
2001 Chateau Gazin
Pomerol, Mc,  , 1 Bottle
2004 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 230-310
2009 Chateau Rouget1793
Pomerol, Mc,
6 Bottle Per lot € 150-200
2003 Chateau Chantalouette1794
Pomerol, Mc, ssl,  , 2 Bottle
2004 Chateau Vray Croix de Gay
Pomerol, Mc, ssl, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
1996 Chateau Bellegarde1795
Margaux, Mc, sl,  , 3 Bottle
1996 Chateau Carbonnieux red
Pessac Leognan, Mc, sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 bn,  , 2 Bottle
1996 Chateau Fonplegade
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
1997 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
1998 Clos la Fleur Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 140-190
1990 Chateau Carbonnieux red1796
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels ,  , 3 Bottle
1990 Chateau Dassault
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 1 bn, 1 vts ,  , 2 Bottle
1992 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, vts,  , 1 Bottle
1993 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, 2 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 bn,  , 3 Bottle
1997 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, raised cork, vts,  , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 180-240
2002 les Fiefs de Lagrange1797
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl,
6 Bottle Per lot € 75-100
1990 la Dame de Malescot1798
Margaux, Mc, ssl, 1 bn, 2 vts,  , 3 Bottle
1992 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1998 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2003 Sarget de Gruaud Larose1799
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 into neck,
9 Bottle Per lot € 130-170
1995 Reserve De La Comtesse1800
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsules,
5 Bottle Per lot € 130-170

1998 Chateau Faugeres1801
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels,  , 5 Bottle
2000 Chateau Bonalgue
Pomerol, Mc, 4 ssl,  , 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
2004 Chateau Haut Bages Liberal1802
Pauillac, Mc, 10 ssl, 2 sl,
12 Bottle Per lot € 200-260
1993 Clos Du Marquis1803
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 vts,
2 Bottle Per lot € 40-55
1993 Chateau Grand Mayne1804
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly corroded capsules,
10 Bottle Per lot € 120-160
1990 Chateau Talbot1805
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, slightly corroded capsules,
6 Bottle Per lot € 320-420
1990 Chateau Moulin du Cadet1806
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn,  , 2 Bottle
1994 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, ssl, 1 sdl,  , 2 Bottle
1996 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 3 Bottle
1997 Chateau Haut Batailley
Pauillac, Mc,  , 1 Bottle
1998 Chateau Franc Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, sl, sdl,  , 1 Bottle
2000 Chateau la Petite Eglise
Pomerol, Mc, 1 very slightly raised cork,  , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 150-200
2000 Chateau Fourcas Hosten1807
Listrac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
2001 Chateau Haut Marbuzet
Saint Estephe, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
1999 Chateau Cantenac Brown1808
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2000 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2000 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2003 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, slightly torn label,  , 1 Bottle
2005 Chateau Labegorce
Margaux, Mc,  , 1 Bottle
2006 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc,  , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 350-450
2001 Chateau de Sales1809
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, ssl, 6 slightly raised corks, 3 bn,
11 Bottle Per lot € 130-190
1999 Les Ormes De Pez1810
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 4 slightly lowered corks, bn or
better,
12 Bottle Per lot € 150-200
1994 Chateau Chasse Spleen1811
Moulis en Medoc, Mc, sl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 3 Bottle
1994 Chateau Clerc Milon
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1994 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
1995 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-300
2001 Chateau Faugeres1813
Saint Emilion, Mc, sdl,  , 2 Bottle
2001 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2004 Chateau la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl ,  , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 110-140
2010 Chateau Seguin red1814
Pessac Leognan, Mc,
12 Bottle Per lot € 180-240
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2006 Chateau Fonroque1815
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels,
12 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateau la Marzelle1816
Saint Emilion, Mc,
4 Bottle Per lot € 60-80
2006 Chateau Fonroque1817
Saint Emilion, Mc, 2 ssl,  , 6 Bottle
2009 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 320-420
2003 Chateau la Gaffeliere1818
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 wrinkled label, slightly torn capsules, bn or better
10 Bottle Per lot € 370-500
1988 Chateau d'Aiguilhe1819
Cotes de Castillon, Mc, ssl, 2 sdl, 5 Bottle
2001 Chateau Bel Air
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged
capsule,  , 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 180-240
1997 Chateau Baron Pichon Longueville1820
Pauillac, Mc, sl, sdl,  , 1 Bottle
1997 Chateau Carbonnieux red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
1997 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1998 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, dl,  , 1 Bottle
1999 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, ssl,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
2003 Chateau Tertre Daugay1821
Saint Emilion, Mc, 2 scuffed capsules, 2 damaged capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 90-120
2000 Chateau la Becasse1822
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2001 Chateau Vray Croix de Gay
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sl,  , 4 Bottle
2007 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2010 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sl,  , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2005 Chateau Pedesclaux1823
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2008 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2008 Chateau Monbrison
Margaux, Mc, scuffed labels,  , 3 Bottle
2008 Marquis de Calon
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2009 les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, scuffed labels,  , 2 Bottle
2010 Chateau Pedesclaux
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 190-250
2005 Chateau Taillefer1824
Pomerol, Mc, ssl, wrinkled labels, 2 dl, slightly scuffed capsules,  , 6 Bottle
2009 Sanctus de la Bienfaisance
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 90-120
2011 Chateau Boutisse1825
Saint Emilion, Mc
12 Bottle Per lot € 120-160
1998 la Dame de Malescot1826
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
1965 Y d'Yquem1827
Bordeaux, Mc, sl, dl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
raised cork, mid/low,
1 Bottle Per lot € 50-70
1973 Y d'Yquem1828
Bordeaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, corroded capsules, 1 vts, 1 ts,
2 Bottle Per lot € 150-200

1998 Chateau Pape Clement white1829
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, very slightly raised cork, slightly torn capsule,
slightly amber coloured,  , 1 Bottle
2004 Chateau Carbonnieux white
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2006 Domaine de Chevalier white
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1999 Chateau Laville Haut Brion white1830
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly torn label, Owc-6
3 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateau Latour Martillac white1831
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, vts or better, Owc-12
8 Bottle Per lot € 100-130
2007 Chateau Smith Haut Lafitte white1832
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2005 Chateau Smith Haut Lafitte white1833
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label,
2 Magnum Per lot € 230-300
1983 Gewurztraminer 'Cuvee Speciale'1834
Alsace, Wolfberger, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Magnum
1996 Riesling
Alsace, Trimbach, sdl, 1 min 2.5, 1 min 4, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 120-160
1989 Riesling 'Altenberg de Bergheim'1835
Alsace, Jerome Lorentz, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
6 Bottle Per lot € 75-100
1990 Riesling 'Altenberg de Bergheim'1836
Alsace, Jerome Lorentz, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,
12 Bottle Per lot € 150-200
1996 Altenberg de Bergheim1837
Alsace, Marcel Deiss, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2011 Gewurztraminer 'Vignoble d'E'1838
Alsace, Ostertag, 6 Bottle
2013 Gewurztraminer 'Vignoble d'E'
Alsace, Ostertag, 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 100-140
2001 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine l'Inedit'1839
Alsace, Weinbach, sl, 2 sdl, 1 dl,  , 3 Bottle
2002 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine l'Inedit'
Alsace, Weinbach, sl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2004 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine l'Inedit'
Alsace, Weinbach, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork,  , 2
Bottle
2004 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'
Alsace, Weinbach, sl, dl, slightly corroded capsules,  , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-280
2008 Riesling 'Zinnkoepfle'1840
Alsace, Seppi Landmann, ssl, slightly scuffed capsules,
4 Bottle Per lot € 60-80
N/V Blanc de Blancs 'Saran'1841
Coteaux Champenois, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5,
1 Bottle
N/V Blanc de Blancs de Chardonnay
Coteaux Champenois, Laurent Perrier, ssl, dl, slightly damaged capsule, min 5.5,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2008 Ambonnay Rouge 'Cuvee des Grands Cotes' VV1842
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2013 Coteaux Champenois 'Ormes Rouge les Montees'
Coteaux Champenois, Bereche, ssl,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2009 Saumur 'Breze'1843
Loire, Clos Rougeard, sl,
1 Bottle Per lot € 140-180
2010 Saumur 'Breze'1844
Loire, Clos Rougeard,  , 1 Bottle
2011 Saumur 'Breze'
Loire, Clos Rougeard,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2007 Saumur Champigny1846
Loire, Clos Rougeard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
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2009 Saumur Champigny1847
Loire, Clos Rougeard, ssl ,  , 1 Bottle
2009 Saumur Champigny 'les Poyeux'
Loire, Clos Rougeard, sdl,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 390-490
2005 Saumur Champigny 'le Bourg'1848
Loire, Clos Rougeard,
1 Bottle Per lot € 270-350
2006 Saumur Champigny 'le Bourg'1849
Loire, Clos Rougeard,
1 Bottle Per lot € 230-300
2007 Saumur Champigny 'le Bourg'1850
Loire, Clos Rougeard,
1 Bottle Per lot € 250-330
2008 Saumur Champigny 'le Bourg'1851
Loire, Clos Rougeard,
1 Bottle Per lot € 250-330
2013 Saumur Champigny 'le Bourg'1852
Loire, Clos Rougeard,
2 Magnum Per lot € 1300-1700
1974 Vouvray sec1853
Loire, Marc Bredif, 4 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
corroded capsule, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3.5
5 Bottle Per lot € 110-150
2009 Pouilly Fume 'Baron de L'1854
Loire, de Ladoucette, slightly lowered cork,
1 Bottle Per lot € 30-40
2006 Buisson Renard1855
Loire, Dagueneau, ssl, 1 sdl, 2 dl,  , 3 Bottle
2006 Pur Sang
Loire, Dagueneau, sdl,  , 1 Bottle
2008 Pur Sang
Loire, Dagueneau,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2005 Silex1856
Loire, Dagueneau, sdl,  , 1 Bottle
2006 Silex
Loire, Dagueneau, sdl,  , 1 Bottle
2008 Silex
Loire, Dagueneau, sdl,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2015 Sancerre 'Caillottes'1857
Loire, Francois Cotat, 2 damaged wax capsules,  , 5 Bottle
2015 Sancerre 'les Monts Damnes'
Loire, Pascal Cotat,  , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
N/V Bulles de Roche1858 •
Loire, Thierry Germain & Michel Chevre, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Saumur Champigny 'les Memoires'1859 •
Loire, des Roches Neuves, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2017 Saumur Champigny 'les Memoires'1860 •
Loire, des Roches Neuves, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chardonnay 'les Bruyeres'1861
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
2015 Chardonnay 'la Tour de Curon le Clos'1862
Jura, Benedicte & Stephane Tissot,
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 Pinot Noir 'En Barberon'1863
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 1 Bottle
2015 Pinot Noir 'Sous la Tour'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 2 Bottle
2016 Pinot Noir 'En Barberon'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot,  , 1 Bottle
2016 Pinot Noir 'Sous la Tour'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2015 Trousseau 'Amphore'1864
Jura, Benedicte & Stephane Tissot,  , 1 Bottle
2016 Poulsard VV
Jura, Benedicte & Stephane Tissot,  , 3 Bottle

2016 Trousseau 'Amphore'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
2015 Trousseau 'les Berangeres'1865
Jura, Jacques Puffeney, 1 ssl,
7 Bottle Per lot € 370-490
N/V de Toute Beaute Nature1866 •
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
N/V J'en Veux Encore
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
N/V de Toute Beaute1867
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, damaged wax
capsule,  , 1 Bottle
N/V Gamay 'Cuvee Madelon'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
N/V J'en Veux Encore
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
N/V J'y Aime
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
N/V Le P'tiot Roukin
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
N/V Poulprix
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
N/V Seau-Trou les Corvees
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
N/V Y'A Bon the Canon
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
2016 Pinot Noir 'Cuvee Julien'1868
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 3 Bottle
2016 Pinot Noir 'en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
2017 Pinot Noir 'Cuvee Julien'
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-390
2016 Poulsard 'Cuvee de l'Enfant Terrible'1869
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
2016 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat, damaged wax capsule,  , 1 Bottle
2017 Julien en Billat 'l'Enfant Terrible du Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsule, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2013 de Toute Beaute Nature1870 •
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, damaged wax capsule,  , 1 Magnum
N/V de Toute Beaute Nature
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Magnum
N/V J'en Veux Encore
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl,  , 1 Magnum
N/V Le P'tiot Roukin
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 180-240
2017 'Cuvee Julien en Billat l'Enfant Terrible du Sud'1871
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly damaged wax capsule,
1 Magnum Per lot € 110-140
2016 Trousseau 'Plein Sud'1872
Jura, Jean Francois Ganevat,
1 Magnum Per lot € 90-120
2017 Pinot Noir 'Cuvee Julien'1873
Jura, Jean Francois Ganevat, damaged wax capsule,
1 Magnum Per lot € 110-140
2009 Chardonnay 'les Chalasses VV'1874 •
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2011 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 1 Bottle
2012 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 ssl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2009 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'1875 •
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2012 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
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2013 Chardonnay 'Grusse en Billat'1876
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 40-55
2008 Chardonnay Savagnin 'Cuvee Oregane'1877 •
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl,  , 1 Bottle
2014 Chardonnay 'le Montceau'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsule,  , 1 Bottle
N/V Les Comperes
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsules, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2006 Savagnin 'Cuvee Prestige'1878 •
Jura, Jean Francois Ganevat, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels,
7 Bottle Per lot € 470-630
2008 Cuvee de Garde1879 •
Jura, Jean Francois Ganevat, 2 ssl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2009 Savagnin 'Cuvee Prestige'
Jura, Jean Francois Ganevat, 2 slightly scuffed labels,  , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 460-600
2003 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'1880 •
Jura, Jean Francois Ganevat, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 770-990
2008 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'1881
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2011 Chardonnay 'les Chalasses VV'1882 •
Jura, Jean Francois Ganevat,  , 1 Magnum
2011 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'
Jura, Jean Francois Ganevat, sdl,  , 1 Magnum
2011 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 420-540
2013 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'1883 •
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,  , 1 Magnum
2013 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed wax capsule,  , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 320-400
2014 Chardonnay Savagnin 'Cuvee Oregane'1884
Jura, Jean Francois Ganevat,
2 Magnum Per lot € 190-250
2015 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'1885
Jura, Jean Francois Ganevat,
1 Magnum Per lot € 160-220
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'1886
Jura, Jean Francois Ganevat, damaged wax capsule,
1 Magnum Per lot € 160-220
2015 Chardonnay 'les Cedres'1887 •
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 60-80
2004 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'1888 •
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label,
1 Magnum Per lot € 600-740
2003 Vin Jaune1889 •
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels,
2 0.62 Ltr Per lot € 150-200
2004 Vin Jaune1890 •
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels,
4 0.62 Ltr Per lot € 300-400
2005 Vin Jaune1891 •
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels,
3 0.62 Ltr Per lot € 220-300
2005 Vin Jaune1892 •
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels,
3 0.62 Ltr Per lot € 220-300
2008 Arbois Vin Jaune1894
Jura, Jacques Puffeney, 2 slightly damaged wax capsules,
6 0.62 Ltr Per lot € 280-360
2010 Arbois Vin Jaune1895
Jura, Jacques Puffeney, 2 slightly damaged wax capsules,
6 0.62 Ltr Per lot € 280-360
2010 Arbois Vin Jaune1896
Jura, Jacques Puffeney, slightly damaged wax capsule,  , 1 0.62 Ltr

2011 Arbois Vin Jaune
Jura, Jacques Puffeney, slightly damaged wax capsules,  , 2 0.62 Ltr
Above 3 items Per lot € 140-180
1985 Arbois Vin Jaune1897
Jura, Henri Maire, sdl
1 0.62 Ltr Per lot € 50-70
1990 Vin Jaune d'Arbois1898
Jura, Andre & Mireille Tissot, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
raised cork,
6 0.62 Ltr Per lot € 320-420
1991 Vin Jaune1899
Jura, Xavier Reverchon, slightly bin-soiled labels,
3 0.62 Ltr Per lot € 160-210
1982 Chateau Chalon1900
Jura, M. Perron, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly damaged wax capsules,
2 bn, 1 mid,
3 0.62 Ltr Per lot € 60-80
2001 Trevallon white1901
Provence, Dom, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 50-70
1982 Trevallon red1902
Provence, Dom, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts,
1 Magnum Per lot € 160-210
1995 Trevallon red1903
Provence, Dom, ssl, sdl, slightly lowered cork, bn,  , 1 Bottle
1997 Trevallon red
Provence, Dom, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2005 Trevallon red
Provence, Dom, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2010 Trevallon red1904
Provence, Dom
12 Bottle Per lot € 420-560
2012 Trevallon red1905
Provence, Dom, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
1997 Coteaux du Languedoc 'la Copa Santa'1906
Languedoc, Clavel, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1999 Coteaux du Languedoc 'la Copa Santa'
Languedoc, Clavel, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2000 Coteaux du Languedoc 'Calage'
Languedoc, Clavel, ssl, 1 sdl,  , 2 Bottle
2000 Coteaux du Languedoc 'la Copa Santa'
Languedoc, Clavel, ssl,  , 1 Bottle
2001 Coteaux du Languedoc 'la Copa Santa'
Languedoc, Clavel, ssl,  , 1 Bottle
2005 Coteaux du Languedoc 'la Copa Santa'
Languedoc, Clavel, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 60-90
1985 Mas de Daumas Gassac red1907
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 50-70
1998 Mas de Daumas Gassac red1908
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2001 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl, 5
Bottle
Above 7 items Per lot € 160-220
2013 Bandol red1909
Bandol, Tempier, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2013 Bandol red1910
Bandol, Tempier, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2003 Bandol red1911
Bandol, de Pibarnon, bn, 1 Bottle
2010 Bandol red
Bandol, de Pibarnon, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
1995 Montus 'XL'1912
Madiran, Brumont, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 45-60
1999 Cahors 'le Cedre'1913
Cahors, du Cedre, 1 bn
3 Bottle Per lot € 50-70
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1999 Cahors 'le Pigeonnier'1915
Cahors, Chateau Lagrezette, 1 sdl, Owc-6, 3 Bottle
2000 Cahors 'le Pigeonnier'
Cahors, Chateau Lagrezette,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-390
2011 Cahors 'le Pigeonnier'1916
Cahors, Chateau Lagrezette, 1 dl, Owc-6
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 Domaine de Bila Haut RI1917
Roussillon, M. Chapoutier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2015 Grange des Peres red1918
Languedoc, de la Grange des Peres,
6 Bottle Per lot € 560-780
2015 Grange des Peres red1919
Languedoc, de la Grange des Peres,
1 Bottle Per lot € 90-130
2004 Cote Rotie1920
Rhone, Jamet,
6 Bottle Per lot € 620-780
2014 Cote Rotie1921
Rhone, Jamet, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2014 Cote Rotie 'Fructus Voluptas'
Rhone, Jean Paul & Loic Jamet, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2006 Cote Rotie 'Cote Brune'1922
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled & slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 260-340
2007 Cote Rotie 'Cote Brune'1923
Rhone, Jamet, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Cote Rotie 'Grande Cuvee'1924
Rhone, Chapoutier, presumed 80's release, sl, slightly scuffed labels, slightly
suffed capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
1982 Cote Rotie1925
Rhone, Chapoutier, sl, dl, writing on label, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 30-40
1989 Cote Rotie 'la Mordoree'1926
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1994 Cote Rotie 'Brune et Blonde'
Rhone, Chapoutier, ssl, dl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2000 Cote Rotie 'les Becasses'1927
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed labels, 5 ssl
11 Bottle Per lot € 230-300
2000 Cote Rotie 'les Becasses'1928
Rhone, Chapoutier, Oc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2002 Cote Rotie 'les Becasses'1929
Rhone, Chapoutier, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Cote Rotie 'Vires de Serine'1930
Rhone, Remi Niero
2 Bottle Per lot € 80-110
2003 Cote Rotie 'les Embruns'1931
Rhone, Michel & Stephane Ogier, sl, dl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 35-50
2003 Cote Rotie 'la Landonne'1932
Rhone, Guigal, sdl,
1 Bottle Per lot € 320-420
2003 Cote Rotie 'la Mouline'1933
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels, 1 sdl, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
1996 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'1934
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 160-210
1992 Cote Rotie 'Cotes Brune et Blonde'1935
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,  , 4 Bottle
1999 Saint Joseph 'Cuvee du Papy'
Rhone, du Monteillet, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2008 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'1936
Rhone, Delas, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330

2009 Cote Rotie1937
Rhone, Maison Nicolas Perrin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2008 Saint Joseph red1938
Rhone, Maison Nicolas Perrin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 60-90
2009 Cornas1939
Rhone, Maison Nicolas Perrin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2007 Cornas 'Renaissance'1940
Rhone, Auguste Clape,
5 Bottle Per lot € 180-240
2003 Cornas1941
Rhone, Auguste Clape, ssl, slightly wrinkled label, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Cornas1942
Rhone, Auguste Clape, sdl,
1 Bottle Per lot € 140-180
2010 Cornas 'Reynard'1943
Rhone, Thierry Allemand, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Saint Joseph 'les Oliviers' white1944
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 35-50
1994 Condrieu 'la Doriane'1945
Rhone, Guigal, sdl, slightly amber coloured,  , 1 Bottle
1999 Condrieu 'la Doriane'
Rhone, Guigal, 1 sdl, 1 dl, slightly amber coloured,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2007 Saint Joseph 'l'Olivaie'1946
Rhone, Coursodon, 1 slightly wrinkled label,
3 Magnum Per lot € 90-120
1996 Hermitage 'la Petite Chapelle'1947
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, dl,  , 1 Bottle
1998 Hermitage 'la Petite Chapelle'
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, dl,  , 1 Bottle
2001 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'
Rhone, Guigal, ssl, dl,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-140
1997 Hermitage 'la Chapelle' red1948
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl,
1 Bottle Per lot € 50-70
2003 Hermitage 'la Petite Chapelle'1949
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly torn labels,
10 Bottle Per lot € 270-350
1988 Hermitage red1950
Rhone, Jean Louis Chave, sl, dl, scuffed capsule, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 320-420
2012 l'Hermitage red1951
Rhone, Jean Louis Chave, very slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 l'Hermitage red1952
Rhone, Jean Louis Chave,
2 Bottle Per lot € 220-280
2011 l'Hermitage red1953
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 290-370
1995 Hermitage red1954
Rhone, Alain Graillot, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 60-80
1997 Hermitage 'Monier de la Sizeranne'1955
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 25-35
2003 Hermitage 'les Rouies' red1956
Rhone, Michel Mourier, sl, 2 sdl,  2 dl, min 2 or better,
10 Bottle Per lot € 130-170
1991 Hermitage red1957
Rhone, Guigal, vdl, slightly corroded capsules
2 Bottle Per lot € 35-50
1992 Hermitage red1958
Rhone, Guigal, 4 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed capsules, 3
slightly lowered corks,
5 Bottle Per lot € 150-200
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2000 Hermitage 'Marquise de la Tourette' red1959
Rhone, Delas, 1 sl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 65-90
2000 Hermitage red1960 •
Rhone, Tardieu Laurent, Oc-12
12 Bottle Per lot € 440-540
2000 Hermitage 'Marquise de la Tourette' red1961
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2016 L'Hermitage red1962
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 L'Hermitage red1963
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
4 Bottle Per lot € 900-1200
1970 Cote Rotie 'les Jumelles'1964
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed label, min 3 ,  , 1 Bottle
1976 Cornas
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,
min 2,  , 1 Bottle
1976 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert'
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules,  , 3 Bottle
1978 Chateauneuf du Pape 'les Cedres' red
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
1 slightly lowered cork, 1 min 2,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
1976 Chateauneuf du Pape red1965
Rhone, Roger Bouachon, sl, damaged wax capsule, min 3,  , 1 Bottle
1978 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Roger Bouachon, sl, slightly scuffed labels, 3 slightly damaged wax
capsules, 1 remains of wax capsule, 1 min 2,  , 4 Bottle
1980 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Roger Bouachon, sl, 1 sdl, slightly damaged wax capsules,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 90-120
1978 Chateauneuf du Pape 'Prestige'1966
Rhone, Berard, 2 slightly bin-soiled labels, 2 sl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed
capsules, 1 min 2, 3 min 3,
4 Bottle Per lot € 150-200
1976 Chateauneuf du Pape red1967
Rhone, Mont Redon, ssl, 1 sdl, 1 dl, 1 damaged wax capsule, 1 remains of wax
capsule, 1 min 3, 1 min 4.5
2 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'1969 •
Rhone, Clos Saint Jean, Owc-1
2 Magnum Per lot € 240-320
2010 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'1970 •
Rhone, la Nerthe, Owc-1
2 Magnum Per lot € 160-220
2008 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'1971 •
Rhone, Giraud, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet'1972
Rhone, Clos du Mont Olivet,
6 Bottle Per lot € 350-450
2015 Chateauneuf du Pape 'Omnia'1973 •
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2007 Chateauneuf du Pape red1974
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled labels, 1 dl,
10 Bottle Per lot € 230-300
2004 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'1975
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled labels, ssl, 1 slightly torn label,
slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 170-230
2005 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'1976
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled labels, 4 ssl,
6 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Chateauneuf du Pape red1977
Rhone, Clos des Papes, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2003 Chateauneuf du Pape 'Renaissance'1978
Rhone, Cristia, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100

2003 Chateauneuf du Pape Reserve1979
Rhone, Rayas, very slightly bin-soiled & slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 360-460
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red1980
Rhone, de la Janasse, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red
Rhone, de la Janasse,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2000 Chateauneuf du Pape Reserve1981
Rhone, de la Vieille Julienne, slightly bin-soiled labels,
2 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateauneuf du Pape red1982
Rhone, Guigal, 1 sdl, 3 dl,
4 Bottle Per lot € 90-120
2004 Chateauneuf du Pape red1983 •
Rhone, de Beaurenard, Oc-12, 6 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, de Beaurenard,  , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape red1984 •
Rhone, Mas de Boislauzon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape red1985 •
Rhone, Mas de Boislauzon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2008 Chateauneuf du Pape red1986 •
Rhone, Mas de Boislauzon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2010 Chateauneuf du Pape red1987 •
Rhone, Mas de Boislauzon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2009 Chateauneuf du Pape red1988 •
Rhone, Mas de Boislauzon, Oc-6, 6 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Mas de Boislauzon, Oc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
2007 Chateauneuf du Pape 'les Petits Pieds d'Armand'1989
Rhone, Olivier Hillaire, slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 320-420
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red1989bis
Rhone, de la Cote de l'Ange,
6 Bottle Per lot € 260-340
2010 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'1990 •
Rhone, de la Solitude
12 Bottle Per lot € 380-480
2010 Chateauneuf du Pape 'Renaissance'1991 •
Rhone, Cristia, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2012 Chateauneuf du Pape red1992 •
Rhone, Cristia, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2012 Chateauneuf du Pape red1993 •
Rhone, Cristia, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'1994
Rhone, Beaucastel, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 640-880
1999 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'1995
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 45-60
1979 Chateauneuf du Pape white1996
Rhone, de la Serriere, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 corroded capsule, 1
min 2, 2 min 2.5, 1 min 3.5
4 Bottle Per lot € 40-60
2005 Chateauneuf du Pape 'les Quartz'1997
Rhone, Clos du Caillou, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 380-480
2005 Chateauneuf du Pape 'les Quartz'1998
Rhone, Clos du Caillou, slightly scuffed capsules, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2005 Chateauneuf du Pape 'les Safres'1999 •
Rhone, Clos du Caillou, Oc-12
6 Bottle Per lot € 120-160
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2010 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'2000 •
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'2001 •
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Barberini'2002 •
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape 'les Origines' red2004 •
Rhone, Grand Veneur, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateauneuf du Pape 'la Guigasse'2005 •
Rhone, Chapelle Saint Theodoric, Oc-6
6 Bottle Per lot € 190-250
2011 Chateauneuf du Pape 'le Grand Pin'2006 •
Rhone, Chapelle Saint Theodoric, Oc-12
12 Bottle Per lot € 310-410
2005 Chateauneuf du Pape red2007
Rhone, Domaine de Terre Ferme,
12 Bottle Per lot € 320-420
2008 Chateauneuf du Pape red2008 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2008 Chateauneuf du Pape red2009 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2011 Chateauneuf du Pape red2010 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2008 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2011 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2013 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
4 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2014 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-390
2010 Chateauneuf du Pape 'les Halos de Jupiter'2015 •
Rhone, Philippe Cambie, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2003 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2016
Rhone, Beaucastel, Owc-6
5 Bottle Per lot € 800-1100
2005 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2017
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2018
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2019 •
Rhone, Beaucastel, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 650-810
2003 Chateauneuf du Pape red2020
Rhone, Beaucastel, 1 ssl, Owc-6
3 Bottle Per lot € 140-180
2015 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes' red2021 •
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2022 •
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2008 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2023 •
Rhone, Giraud, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2013 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2024 •
Rhone, Giraud, Oc-6, 6 Bottle
2014 Chateauneuf du Pape 'Tradition'
Rhone, Giraud, Oc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 270-350
2014 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2025 •
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120

2006 Chateauneuf du Pape 'Fiancee'2026 •
Rhone, La Barroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2007 Chateauneuf du Pape 'Fiancee'2027 •
Rhone, La Barroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1993 Chateauneuf du Pape red2028
Rhone, Beaucastel, dl, 2 vintage by seller's notes, Owc-12
7 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape 'Signature'2029 •
Rhone, La Barroche, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape 'Signature'2030 •
Rhone, La Barroche, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2031
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2011 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2032 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2033 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2005 Gigondas 'Tradition'2034 •
Rhone, Santa Duc , Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2005 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'2035 •
Rhone, Santa Duc , Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Barolo 'Brunate le Coste'2036
Italy, Giuseppe Rinaldi, 4 ssl, 1 sl,
5 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Barolo 'Cannubi San Lorenzo Ravera'2037
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly scuffed label, 1 damaged capsule,
2 Bottle Per lot € 320-440
2010 Barolo 'Brunate'2038
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better,
4 Bottle Per lot € 800-1100
2010 Barolo 'Tre Tine'2039
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, 1 sdl ,
4 Bottle Per lot € 800-1100
2012 Barolo 'Tre Tine'2040
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 480-660
2012 Barolo 'Brunate'2041
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl,
3 Bottle Per lot € 480-660
2012 Barolo 'Brunate'2042
Italy, Giuseppe Rinaldi, 3 ssl,
4 Bottle Per lot € 640-880
2012 Barolo 'Tre Tine'2043
Italy, Giuseppe Rinaldi, 5 ssl, 1 min 2,
6 Bottle Per lot € 950-1300
2013 Barolo 'Brunate'2044
Italy, Giuseppe Rinaldi,
5 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Barolo 'Tre Tine'2045
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 min 2,
5 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Barolo 'Brunate'2046
Italy, Giuseppe Rinaldi,
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Barolo 'Tre Tine'2047
Italy, Giuseppe Rinaldi,
5 Bottle Per lot € 750-1000
2015 Barolo 'Brunate'2048
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 slightly damaged capsule,
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Barolo 'Tre Tine'2049
Italy, Giuseppe Rinaldi,
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Barolo 'Brunate'2050
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl,
1 Magnum Per lot € 500-640
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2010 Barolo 'Tre Tine'2051
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 500-640
2012 Barolo 'Brunate'2052
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 sl,
2 Magnum Per lot € 780-1000
2012 Barolo 'Tre Tine'2053
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl, 1 min 2,
2 Magnum Per lot € 780-1000
2013 Barolo 'Brunate'2054
Italy, Giuseppe Rinaldi, sl, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 900-1200
2013 Barolo 'Tre Tine'2055
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules,
2 Magnum Per lot € 900-1200
2014 Barolo 'Brunate'2056
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 380-480
2014 Barolo 'Tre Tine'2057
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 380-480
2015 Barolo 'Brunate'2058
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 wrinkled capsule,
2 Magnum Per lot € 780-960
2015 Barolo 'Tre Tine'2059
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 slightly scuffed label & capsules,
2 Magnum Per lot € 780-960
2011 Langhe Nebbiolo2060
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed label ,  , 1 Bottle
2012 Langhe Nebbiolo
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed label ,  , 1 Bottle
2014 Langhe Nebbiolo
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed labels,  , 4 Bottle
2015 Langhe Freisa
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed labels,  , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2015 Langhe Nebbiolo2061
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed labels,  , 5 Bottle
2016 Langhe Nebbiolo
Italy, Giuseppe Rinaldi,  , 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 350-470
2011 Barbera d'Alba2062
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2013 Barbera d'Alba
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 ssl, 1 sl,  , 2 Bottle
2015 Barbera d'Alba
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed labels,  , 4 Bottle
2017 Barbera d'Alba
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 slightly scuffed label & capsules,  , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 270-350
2010 Barolo2063
Italy, Bartolo Mascarello, ssl,
2 Bottle Per lot € 500-660
2011 Barolo2064
Italy, Bartolo Mascarello, ssl,
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Barolo2065
Italy, Bartolo Mascarello, 1 ssl,
3 Bottle Per lot € 450-600
2013 Barolo2066
Italy, Bartolo Mascarello, 1 ssl,  , 2 Bottle
2014 Barolo
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-650
2015 Barolo2067
Italy, Bartolo Mascarello,  , 2 Bottle
2015 Barolo 'Artist Label'
Italy, Bartolo Mascarello, Oc-3, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-650
2010 Barolo 'Artist Label'2068
Italy, Bartolo Mascarello, ssl,  , 1 Bottle
2011 Barolo 'Artist Label'
Italy, Bartolo Mascarello, ssl,  , 1 Bottle
2013 Barolo 'Artist Label'
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle

2014 Barolo 'Artist Label'
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 900-1200
2009 Barolo 'Artist Label'2069
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 480-600
2010 Langhe Nebbiolo2070
Italy, Bartolo Mascarello, ssl,  , 1 Bottle
2011 Langhe Nebbiolo
Italy, Bartolo Mascarello,  , 2 Bottle
2014 Langhe Nebbiolo
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle
2015 Langhe Nebbiolo
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle
2016 Langhe Nebbiolo
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle
2017 Langhe Nebbiolo
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
2008 Barbera d'Alba 'San Lorenzo'2071
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2011 Barbera d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2014 Barbera d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello,  , 1 Bottle
2015 Barbera d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello,  , 2 Bottle
2016 Barbera d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello, 2 slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
2017 Barbera d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 270-350
2016 Dolcetto d'Alba2072
Italy, Bartolo Mascarello,  , 2 Bottle
2017 Dolcetto d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello,  , 2 Bottle
2018 Dolcetto d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 110-140
2004 Barolo Riserva 'Monprivato Ca d'Morissio'2073
Italy, Giuseppe Mascarello, Owc-2
2 Bottle Per lot € 660-840
2004 Barolo Riserva 'Monprivato Ca d'Morissio'2074
Italy, Giuseppe Mascarello, 1 slightly torn label, Owc-2
2 Bottle Per lot € 660-840
2004 Barolo Riserva 'Monprivato Ca d'Morissio'2075
Italy, Giuseppe Mascarello, 1 ssl,
2 Bottle Per lot € 640-800
2009 Barolo 'Monprivato'2076
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl,
2 Bottle Per lot € 180-240
2009 Barolo 'Monprivato'2077
Italy, Giuseppe Mascarello, sl, sdl,
6 Bottle Per lot € 560-720
2010 Barolo 'Monprivato'2078
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed labels, 1 sdl,
3 Bottle Per lot € 470-600
2011 Barolo 'Monprivato'2079
Italy, Giuseppe Mascarello, 2 slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 280-360
2011 Barolo 'Monprivato'2080
Italy, Giuseppe Mascarello,
4 Bottle Per lot € 360-480
2012 Barolo 'Monprivato'2081
Italy, Giuseppe Mascarello, 2 ssl, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 280-360
2013 Barolo 'Monprivato'2082
Italy, Giuseppe Mascarello,
3 Bottle Per lot € 320-420
2012 Barolo 'Perno Vigna Santo Stefano'2083
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2013 Barolo 'Perno Vigna Santo Stefano'
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 270-350
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2008 Barolo 'Monvigliero'2084
Italy, Burlotto, sl,  , 2 Bottle
2010 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Burlotto, 2 sl, 1 slightly scuffed label,  , 4 Bottle
2012 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Burlotto, ssl,  , 3 Bottle
2013 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Burlotto, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 580-780
2011 Barolo 'Acclivi'2085
Italy, Burlotto, 1 ssl, 1 slightly scuffed capsule,  , 3 Bottle
2012 Barolo 'Acclivi'
Italy, Burlotto, ssl, 2 slightly scuffed capsules,  , 4 Bottle
2013 Barolo 'Acclivi'
Italy, Burlotto, slightly scuffed labels & capsules,  , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 330-430
2007 Barolo 'Bussia Cicala'2086
Italy, Aldo Conterno, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2007 Barolo 'Bussia Colonnello'
Italy, Aldo Conterno, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2008 Barolo 'Bussia Colonnello'
Italy, Aldo Conterno, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
2008 Barolo 'Cascina Francia'2087
Italy, Giacomo Conterno,
2 Bottle Per lot € 280-360
2012 Barolo 'Francia'2088
Italy, Giacomo Conterno,
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Barbera d'Alba 'Cascina Francia'2089
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly wrinkled label,  , 1 Bottle
2011 Barbera d'Alba 'Cerretta'
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2006 Barolo Riserva 'Rocche'2090
Italy, Accomasso, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2006 Barolo Riserva 'Vigneto Rocchette'
Italy, Accomasso, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-540
2007 Barolo Riserva 'Rocche'2091
Italy, Accomasso, sl, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2007 Barolo Riserva 'Vigneto Rocchette'
Italy, Accomasso, ssl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2005 Barolo 'Pie Franco Michet'2092
Italy, Cappellano, bn,
1 Bottle Per lot € 500-620
2009 Barolo 'Pie Rupestris'2093
Italy, Cappellano, ssl, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 120-160
2010 Barolo 'Villero'2094
Italy, Livia Fontana, ssl,  , 4 Bottle
2010 Barolo Riserva 'Bussia'
Italy, Livia Fontana, ssl,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2010 Barolo 'Villero'2095
Italy, Livia Fontana, slightly scuffed capsules,  , 2 Magnum
2010 Barolo Riserva 'Bussia'
Italy, Livia Fontana, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 380-500
2006 Barolo 'Bricco Sarmassa'2096
Italy, Brezza, ssl, slightly wrinkled & slightly scuffed label,  , 1 Magnum
2008 Barolo 'Sori Ginestra'
Italy, Conterno Fantino,  , 1 Magnum
2012 Barolo 'Bussia'
Italy, Giacomo Fenocchio, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Magnum
2013 Barolo
Italy, Cascina Sot, slightly bin-soiled labels, 1 min 2, 1 min 3.5,  , 2 Magnum
Above 6 items Per lot € 240-320
2005 Barolo Riserva 'Rocche Villero Edizione Limitata 150 Anniversario'2097
Italy, Brovia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 150-200
2011 Barolo2098
Italy, Brovia, sl, dl,  , 1 Bottle

2011 Barolo 'Brea Vigna Ca'Mia'
Italy, Brovia,  , 5 Bottle
2011 Barolo 'Meriame'
Italy, Sukula, ssl,  , 2 Bottle
2011 Barolo 'Villero'
Italy, Brovia, ssl,  , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 530-690
2010 Barolo2099
Italy, Brezza, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2010 Barolo 'Castellero'
Italy, Brezza, ssl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2010 Barolo 'Sarmassa'
Italy, Brezza, ssl,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 160-210
2011 Barolo 'Cannubi'2100
Italy, Brezza, ssl,  , 2 Bottle
2011 Barolo 'Sarmassa'
Italy, Brezza, ssl,  , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
2004 Barolo 'Vigna del Gris'2101
Italy, Conterno Fantino, ssl,  , 1 Bottle
2005 Barolo 'Brunate'
Italy, Oddero, 1 ssl,  , 2 Bottle
2005 Barolo 'Sori Ginestra'
Italy, Conterno Fantino, sl,  , 1 Bottle
2006 Barolo Riserva 'Vignolo'
Italy, Cavallotto, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2007 Barolo 'Cerrati Vigna Cucco'
Italy, Cucco, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2008 Barolo 'Rocche dell'Annunziata'
Italy, Aurelio Settimo, ssl,  , 3 Bottle
2009 Barolo 'Ca'Mia'
Italy, Brovia, sl,  , 1 Bottle
2010 Barolo
Italy, Massolino, 1 Bottle
2010 Barolo 'Bricco Boschis'
Italy, Cavallotto, sdl,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 400-520
1999 Barolo 'Percristina'2102
Italy, Domenico Clerico, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2000 Barolo 'Percristina'2103
Italy, Domenico Clerico, 1 sdl, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2010 Barolo 'le Vigne'2104
Italy, Sandrone, Owc-6
6 Bottle Per lot € 620-780
2013 Barolo 'le Vigne'2105
Italy, Sandrone, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-480
2013 Barolo 'Aleste'2106
Italy, Sandrone, Owc-6
6 Bottle Per lot € 500-660
2013 Barolo 'Ravera'2107
Italy, Vietti, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 680-840
2013 Barolo 'Rocche di Castilione'2108
Italy, Vietti, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 680-840
2002 Gaia & Rey2109
Italy, Gaja, ssl, slightly scuffed labels & capsules  ,
3 Bottle Per lot € 220-300
2000 Barbaresco2110
Italy, Gaja, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Demi Per lot € 45-60
1991 Barolo 'Sperss'2111
Italy, Gaja, sl, slightly scuffed label ,  , 1 Bottle
1999 Sito Moresco
Italy, Gaja, ssl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, bn,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1994 Barolo 'Sperss'2112
Italy, Gaja, slightly scuffed label & capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 100-130

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



24/4/2020Auction catalogue: at 10 o'clock & 25/4/2020 at 10 o'clock from lot 1365
2000 Barolo 'Sperss'2113
Italy, Gaja, slightly bin-soiled labels, 1 bn,
2 Bottle Per lot € 240-320
2005 Barolo 'Dagromis'2114
Italy, Gaja,
6 Bottle Per lot € 180-240
1986 Barbaresco2115
Italy, Gaja, slightly bin-soiled labels, ssl, slightly corroded capsules,
2 Magnum Per lot € 460-600
2010 Sito Moresco2116
Italy, Gaja, Oc-12
10 Bottle Per lot € 260-340
2006 Barolo Riserva 'la Volta'2117
Italy, Giovanni Viberti, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
2011 Barolo 'Cannubi'2118
Italy, Elio Altare, Oc-6
6 Bottle Per lot € 560-720
2001 Langhe 'la Villa'2119
Italy, Elio Altare, bn or better, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2006 Barolo 'Gramolere'2120
Italy, Alessandria, sl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2007 Barolo 'Gramolere'
Italy, Alessandria, sl,  , 2 Bottle
2008 Barolo 'San Lorenzo'
Italy, Alessandria, 1 ssl,  , 2 Bottle
2009 Barolo 'Gramolere'
Italy, Alessandria, sl,  , 1 Bottle
2012 Barolo 'San Lorenzo di Verduno'
Italy, Alessandria, ssl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320
2009 Barolo 'Monvigliero'2121
Italy, Alessandria, sl, scuffed labels, 1 sdl,  , 2 Bottle
2011 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Alessandria, ssl,  , 1 Bottle
2012 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Alessandria,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2013 Barolo 'Arborina'2122
Italy, Elio Altare,  ,  , 1 Bottle
2013 Barolo 'Arione'
Italy, Enzo Boglietti, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2013 Barolo 'Castiglione'
Italy, Vietti, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2013 Barolo 'Gallinotto'
Italy, Mauro Molino, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2013 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Alessandria, ssl,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2000 Barolo 'Paiagallo Vigna la Villa'2123
Italy, Fontanafredda, slightly scuffed label, min 2.5,  , 1 Bottle
2000 Barolo 'Vigna la Rosa'
Italy, Fontanafredda, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2001 Barolo 'Lazzarito'
Italy, Fontanafredda, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2013 Barolo2124
Italy, Gillardi,  , 3 Bottle
2013 Barolo
Italy, Cascina Sot, ssl,  , 2 Bottle
2013 Barolo 'Monprivato'
Italy, Giovanni Sordo, ssl, min 2  ,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2004 Barbaresco 'Rabaja'2125
Italy, Bruno Rocca, Oc-12
12 Bottle Per lot € 640-840
2011 Barolo2126
Italy, Elio Altare,  , 1 Bottle
2011 Barolo 'Bricco delle Viole'
Italy, Marengo,  , 2 Bottle
2011 Barolo Riserva 'Brunate'
Italy, Marengo, 4 sl, slightly scuffed labels,  , 5 Bottle

2012 Barolo 'Bussia'
Italy, Giacomo Fenocchio, 1 ssl,  , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 290-390
2001 Barolo 'Ravera'2127
Italy, Flavio Roddolo, bn or better, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2001 Barolo 'Ravera'2128
Italy, Flavio Roddolo, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1982 Barolo Riserva2129 •
Italy, Fontanafredda, 1 Bottle
1996 Barolo Riserva
Italy, Fontanafredda, 1 Bottle
1998 Barolo Riserva
Italy, Fontanafredda, 1 Bottle
1999 Barolo Riserva
Italy, Fontanafredda, 1 Bottle
2000 Barolo Riserva
Italy, Fontanafredda, 1 Bottle
2010 Barolo Riserva
Italy, Fontanafredda, 1 Bottle
N/V Barolo 160 Anniversario Art Collection
Italy, Fontanafredda, Oc-6,  Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
1958 Barolo2130
Italy, Bersano, sl, 1 sdl, 1 vdl, corroded capsules, 1 min 5, 1 min 5.5,  , 2 Bottle
1964 Barolo
Italy, Bersano, 2 dl, 2 vdl, 1 remains of label, 1 vintage by seller's note, damaged
wax capsules, 1 min 3, 1 min 3.5,  , 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 100-140
1957 Chianti dell Antica Nicolo Machiavelli2131
Italy, S.Andrea Percussina, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly lowered
cork, us,  , 1 Bottle
1958 Chianti dell Antica Nicolo Machiavelli
Italy, S.Andrea Percussina, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts ,  , 1 Bottle
1974 Barolo Riserva Speciale
Italy, Bersano, 1 sdl, 2 dl, damaged wax capsules, ts,  , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
1967 Barolo2132
Italy, Bersano, sl, 1 sdl, 1 vdl, corroded capsules, min 4.5,  , 2 Bottle
1970 Vino Nebbiolo
Italy, Giacomo Conterno, sl, sdl, scuffed capsule, min 3,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-340
1971 Barbaresco2135
Italy, Pio Cesare, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts,  , 2 Bottle
1971 Barolo
Italy, Pio Cesare, slightly scuffed labels, 1 bn, 1 vts,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
1974 Barolo2136
Italy, Pio Cesare, 6 ssl, 1 sl , bn or better,
7 Bottle Per lot € 180-240
2008 Barbaresco 'Serraboella'2137
Italy, Cigliutti, ssl,  , 2 Bottle
2008 Barbaresco Riserva 'Asili'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl,  , 2 Bottle
2008 Barbaresco Riserva 'Montefico'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl,  , 1 Bottle
2011 Barbaresco Riserva 'Asili'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, sdl,  , 1 Bottle
2011 Barbaresco Riserva 'Montefico'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2011 Barbaresco Riserva 'Montestefano'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl,  , 1 Bottle
2011 Barbaresco Riserva 'Pora'
Italy, Produttori del Barbaresco, slightly wrinkled label,  , 1 Bottle
2011 Barbaresco Riserva 'Rabaja'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl,  , 1 Bottle
2014 Barbaresco 'Vie Erte'
Italy, Cigliutti,  , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 350-450
1978 Barolo 'Bricco Boschis'2138
Italy, Cavallotto, bin-soiled label, min 2.5,
1 Bottle Per lot € 50-70
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1974 Barolo2139
Italy, Villadoria, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
2 Bottle Per lot € 40-60
1999 Barbaresco 'Vigneto Brich Ronchi'2140
Italy, Albino Rocca, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1999 Barbaresco 'Vigneto Brich Ronchi'2141
Italy, Albino Rocca, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2000 Barbaresco 'Vigneto Brich Ronchi'2142
Italy, Albino Rocca, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2000 Barbaresco 'Vigneto Brich Ronchi'2143
Italy, Albino Rocca, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2000 Barbaresco 'Vigneto Brich Ronchi'2144
Italy, Albino Rocca, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 270-350
2000 Barbaresco 'Vigneto Loreto'2145
Italy, Albino Rocca, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2000 Barbaresco 'Vigneto Loreto'2146
Italy, Albino Rocca, Oc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2011 Langhe 'Arborina'2147
Italy, Elio Altare, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2012 Langhe 'la Villa'
Italy, Elio Altare, ssl, 1 Bottle
2012 Langhe 'Larigi'
Italy, Elio Altare, ssl,  , 1 Bottle
2015 Rosae
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
N/V Vino Rosso 'Namaste'
Italy, Giuseppe Rinaldi, 2016 release, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2009 Barbera d'Asti 'la Bogliona'2148
Italy, Scarpa, ssl, slightly scuffed capsule, min 2,  , 1 Bottle
2009 Freisa 'la Selva di Moirano'
Italy, Scarpa, bn,  , 1 Bottle
2010 Barbera d'Asti 'la Bogliona'
Italy, Scarpa, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, min 2,  , 2 Bottle
2012 Gattinara
Italy, Nervi, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2012 Valtellina Superiore 'Valgella Ca Morei'
Italy, Sandro Fay,  , 1 Bottle
2013 Barbera d'Asti 'I Bricchi'
Italy, Scarpa, ssl, 2 sdl,  , 3 Bottle
2014 Rouchet 'Briccorosa'
Italy, Scarpa, 1 ssl,  , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 170-230
2008 Langhe 'Briccoserra'2149
Italy, Cigliutti, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2009 Langhe Nebbiolo 'Il Favot'
Italy, Aldo Conterno, ssl,  , 1 Bottle
2011 Langhe Freisa 'Kye'
Italy, GD. Vajra, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2013 Langhe Nebbiolo 'Disanfrancesco'
Italy, Roberto Voerzio, sdl,  , 1 Bottle
2013 Nebbiolo d'Alba 'Valmaggiore'
Italy, Sandrone, ssl,  , 1 Bottle
2014 Langhe Nebbiolo
Italy, Giacomo Fenocchio,  , 1 Bottle
2014 Langhe Nebbiolo
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, slightly wrinkled labels,  , 2 Bottle
2014 Langhe Nebbiolo 'Prinsiot'
Italy, Alessandria, sl,  , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 160-210
2009 Dolcetto d'Alba 'Solatio'2150
Italy, Brovia, 1 dl,  , 6 Bottle
2012 Dolcetto d'Alba 'Bricco Mirasole'
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl, min 2.5,  , 1 Bottle
2014 Barbera d'Alba Superiore
Italy, Giacomo Fenocchio, ssl,  , 3 Bottle

2014 Dolcetto d'Alba
Italy, Sandrone, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2014 Dolcetto d'Alba 'Priavino'
Italy, Roberto Voerzio, sl,  , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 150-200
2005 Amarone della Valpolicella 'Riserva 1888'2151
Italy, Villa Canestrari
6 Bottle Per lot € 220-300
2011 Amarone della Valpolicella Classico 'Corte Giara'2152
Italy, Allegrini, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2012 Amarone della Valpolicella Classico 'Corte Giara'
Italy, Allegrini,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
1997 Amarone della Valpolicella Classico 'i Castei Campo Casalin'2153
Italy, Michele Castellani,
6 Bottle Per lot € 180-240
1993 Amarone della Valpolicella Classico Superiore2154
Italy, Quintarelli, min 2 or better,
6 Bottle Per lot € 1550-2000
1997 Amarone della Valpolicella Classico 'Vaio Armaron'2155
Italy, Masi Serego Alighieri, 2 slightly scuffed labels & capsules,
6 Bottle Per lot € 180-240
1997 Amarone della Valpolicella Classico 'Campolongo di Torbe'2156
Italy, Masi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-480
1997 Amarone della Valpolicella Classico 'Mazzano'2157
Italy, Masi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-480
2013 Valpolicella Superiore2158
Italy, Roccolo Grassi , Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2003 Solengo2159
Italy, Argiano , bn, Owc-1
2 Magnum Per lot € 140-180
2003 Solengo2160
Italy, Argiano , 1 slightly scuffed label, 1 into neck, 1 bn, Owc-1
2 Magnum Per lot € 140-180
2005 Solengo2161
Italy, Argiano , Owc-1
2 Magnum Per lot € 140-180
2015 Perlato del Bosco2162
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Perlato del Bosco2163
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-150
2016 Rosso dei Notri2164
Italy, Tua Rita, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2017 Rosso dei Notri2164bis
Italy, Tua Rita, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2006 Giusto di Notri2165
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2007 Giusto di Notri2166
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2008 Giusto di Notri2167
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2001 Giusto di Notri2168
Italy, Tua Rita, slightly scuffed capsules, Owc-1
3 Magnum Per lot € 320-420
2003 Giusto di Notri2169
Italy, Tua Rita, slightly scuffed capsules, 1 bn, Owc-1
2 Magnum Per lot € 180-240
2004 Giusto di Notri2170
Italy, Tua Rita, Owc-1
2 Magnum Per lot € 200-260
2005 Giusto di Notri2171
Italy, Tua Rita, Owc-1
2 Magnum Per lot € 180-240
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2007 Syrah2172
Italy, Tua Rita , Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-660
2003 Syrah2173
Italy, Tua Rita , bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 130-170
2007 Syrah2174
Italy, Tua Rita , Owc-1
2 Magnum Per lot € 340-440
2008 Syrah2175
Italy, Tua Rita , Owc-1
2 Magnum Per lot € 340-440
1999 Redigaffi2176
Italy, Tua Rita, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2000 Redigaffi
Italy, Tua Rita, sl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
2001 Redigaffi
Italy, Tua Rita, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 620-800
2016 Redigaffi2177
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-600
2016 Redigaffi2178
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-600
2004 Redigaffi2179
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 350-450
2001 Masseto2180
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 1 sdl,
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2008 Masseto2181
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1300-1700
1988 Ornellaia2182
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
bn,
1 Bottle Per lot € 140-180
1997 Ornellaia2183
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed capsule,  ,  , 1 Bottle
1998 Ornellaia
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed capsule, bn,  , 1 Bottle
1999 Ornellaia
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-480
2013 Ornellaia2184
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Tignanello2185
Italy, Antinori, ssl ,  , 1 Bottle
2004 Tignanello
Italy, Antinori,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-190
2005 Tignanello2186
Italy, Antinori, 1 ssl, 1 sl, 1 bn,
2 Bottle Per lot € 120-160
2001 Val di Cornia2187
Italy, Volpaiole, 4 Bottle
2010 Terra di Monteverro
Italy, Monteverro, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly damaged capsule, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
2007 Vino Nobile di Montepulciano Riserva 'Grandi Annate'2188
Italy, Avignonesi, bn,  , 1 Bottle
2009 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2010 Solengo
Italy, Argiano, slightly bin-soiled & scuffed labels,  , 3 Bottle
2010 Suolo
Italy, Argiano, slightly bin-soiled & slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2015 le Serre Nuove
Italy, Tenuta dell'Ornellaia,  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 330-430
1999 la Ricolma2189
Italy, San Giusto a Rentennano, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle

1999 Saffredi
Italy, le Pupille, slightly scuffed label, slightly raised cork, vts, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2006 Chianti Classico Riserva 'Vigna del Sorbo'2190
Italy, Fontodi, slightly scuffed capsule, Owc-1, 1 Magnum
2007 Chianti Classico Riserva 'Vigna del Sorbo'
Italy, Fontodi, Owc-1, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 160-210
2012 Flaccianello della Pieve2191
Italy, Fontodi, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 60-80
2013 Messorio2192 •
Italy, le Macchiole ,
3 Bottle Per lot € 240-320
2007 Paleo2193
Italy, le Macchiole, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2001 Paleo2194
Italy, le Macchiole,  , Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2008 Messorio2195
Italy, le Macchiole , banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 740-960
2007 Saffredi2196
Italy, le Pupille, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2003 Saffredi2197
Italy, le Pupille, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Saffredi2198
Italy, le Pupille, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Cepparello2199
Italy, Isole e Olena,
5 Bottle Per lot € 230-300
2010 Cepparello2200
Italy, Isole e Olena, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2010 Paleo
Italy, le Macchiole, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2012 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigna del Sorbo'
Italy, Fontodi,  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-300
1995 Chianti Classico 'Vigneto Bellavista'2201
Italy, Castello di Ama, ssl, bn, Owc-6, 3 Bottle
1995 Chianti Classico 'Vigneto la Casuccia'
Italy, Castello di Ama, 1 ssl, bn,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2003 l'Apparita2202
Italy, Castello di Ama, Owc-3
3 Magnum Per lot € 440-540
2003 Galatrona2203
Italy, Petrolo, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-660
2006 Galatrona2204
Italy, Petrolo, Owc-1
1 Magnum Per lot € 120-160
2008 Montevetrano2205
Italy, Montevetrano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2009 Montevetrano2206
Italy, Montevetrano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2006 Magari2207
Italy, Gaja Ca' Marcanda
12 Bottle Per lot € 380-480
2007 Chianti Classico Riserva 'le Baroncole'2208
Italy, San Giusto a Rentennano, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2009 Chianti Classico Riserva 'le Baroncole'
Italy, San Giusto a Rentennano, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2010 Chianti Classico Riserva 'le Baroncole'
Italy, San Giusto a Rentennano, slightly scuffed capsules, Oc-6, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1969 Chianti Ruffina Riserva 'Poggio Reale'2209
Italy, Spalletti, slightly bin-soiled labels, 6 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1
bn, 3 vts, 2 ts, 1 us,  , 7 Bottle
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1970 Chianti Ruffina Riserva 'Poggio Reale'
Italy, Spalletti, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 ts, 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 80-110
2007 Chianti Classico Riserva2210
Italy, Renzo Marinai, 1 slightly scuffed label, bn or better
6 Bottle Per lot € 60-80
2007 Chianti Classico Riserva2211
Italy, Renzo Marinai, 4 slightly scuffed labels, bn or better
12 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chianti Classico2212
Italy, Villa Rosa, slightly scuffed labels, bn or better,  , 4 Bottle
2010 Chianti Classico Riserva
Italy, Villa Rosa, slightly bin-soiled & slightly scuffed labels, vts or better,  , 5
Bottle
Above 9 items Per lot € 110-150
2010 Chianti Classico Riserva2213
Italy, Felsina, slightly scuffed label, slightly raised cork,  , 1 Bottle
2011 Casino delle Vie
Italy, il Palagio, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2011 Chianti Classico Riserva 'Rancia'
Italy, Felsina, bn,  , 3 Bottle
2011 Fontalloro
Italy, Felsina, ssl, slightly scuffed labels, bn,  , 2 Bottle
2011 Quinta Regio
Italy, Capecci San Savino, ssl, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2011 Sister Moon
Italy, il Palagio, slightly torn label,  , 1 Bottle
2012 Adeo
Italy, Campo Alla Sughera, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,  , 1
Bottle
2013 Carmignano Il Sasso
Italy, Piaggia Vannucci,  , 1 Bottle
2013 Offida Rosso 'Barricadiero'
Italy, Aurora, ssl,  , 1 Magnum
Above 13 items Per lot € 210-270
1995 Turriga2214
Italy, Argiolas, 1 ssl, bn,
2 Bottle Per lot € 60-80
2006 Sagrantino di Montefalco 'Collepiano'2215
Italy, Arnaldo Caprai,
3 Bottle Per lot € 65-90
2011 Sforzato di Valtellina 'Albareda'2216
Italy, Mamete Prevostini, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1997 Sassicaia2217
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 160-220
1997 Sassicaia2218
Italy, Tenuta San Guido, ssl, bn,
1 Bottle Per lot € 160-220
1998 Sassicaia2219
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 150-200
1998 Sassicaia2220
Italy, Tenuta San Guido, 1 ssl, bn,
2 Bottle Per lot € 300-400
1999 Sassicaia2221
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 150-200
2000 Sassicaia2222
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 125-165
2001 Sassicaia2223
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 150-200
2003 Sassicaia2224
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 110-150
2004 Sassicaia2225
Italy, Tenuta San Guido,
1 Bottle Per lot € 140-190
2005 Sassicaia2226
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 130-180

1997 Sassicaia2227
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,  ,  , 1 Bottle
1998 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, sdl,  ,  , 1 Bottle
1999 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, scuffed label, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2000 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
2001 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
2002 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
2003 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, sdl,  , 1 Bottle
2004 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2005 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2006 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2007 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 1550-2050
2006 Sassicaia2228
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Sassicaia2229
Italy, Tenuta San Guido,
2 Bottle Per lot € 340-440
2007 Sassicaia2230
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label & capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
1999 Sassicaia2231
Italy, Tenuta San Guido, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1850-2400
2004 Sassicaia2232
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2016 Sassicaia2233
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
1996 Sassicaia2234
Italy, Tenuta San Guido,  ,
1 Magnum Per lot € 280-380
1997 Sassicaia2235
Italy, Tenuta San Guido, ssl,  ,
1 Magnum Per lot € 400-520
1997 Sassicaia2236
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label,  ,
1 Magnum Per lot € 420-520
1998 Sassicaia2237
Italy, Tenuta San Guido,  ,
1 Magnum Per lot € 360-460
1998 Sassicaia2238
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label & capsule,
1 Magnum Per lot € 360-460
2002 Sassicaia2239
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 290-380
2004 Sassicaia2240
Italy, Tenuta San Guido, sl, sdl,
1 Magnum Per lot € 340-420
2004 Sassicaia2241
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-420
2005 Sassicaia2242
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-400
2005 Sassicaia2243
Italy, Tenuta San Guido, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-400
2011 Sassicaia2244
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1000-1250
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2016 Sassicaia2245
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-700
1997 Sassicaia2246
Italy, Tenuta San Guido, slightly wrinkled capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 950-1300
2004 Sassicaia2247
Italy, Tenuta San Guido, Oc-12
6 Demi Per lot € 440-600
2006 Guidalberto2248
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-210
2017 Guidalberto2249
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2017 Guidalberto2250
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
1975 Brunello di Montalcino Riserva2251
Italy, Col d'Orcia, sl, dl, slightly corroded capsule, light coloured, bn,
1 Bottle Per lot € 30-40
1999 Brunello di Montalcino Riserva2252
Italy, Soldera, 1 ssl, slightly scuffed labels,
2 Bottle Per lot € 800-1050
2001 Brunello di Montalcino Riserva2253
Italy, Soldera, scuffed label,
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Brunello di Montalcino2254
Italy, Molinari Cerbaiona, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
3 Bottle Per lot € 650-810
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'2255
Italy, Biondi Santi, 3 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 440-600
2010 Brunello di Montalcino 'Madonna delle Grazie'2256
Italy, Il Marroneto, slightly scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 650-810
2010 Brunello di Montalcino 'Bassolina di Sopra'2257
Italy, Pian dell'Orino, 2 slightly scuffed labels,
6 Bottle Per lot € 1250-1600
2008 Brunello Di Montalcino2258
Italy, Molinari Cerbaiona,
1 Bottle Per lot € 75-100
2010 Brunello di Montalcino Riserva2259
Italy, Conti Costanti,  , 3 Bottle
2010 Brunello di Montalcino Riserva
Italy, Canalicchio di Sopra,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2010 Brunello Di Montalcino2260
Italy, Giodo,
5 Bottle Per lot € 520-650
2010 Brunello di Montalcino 'Montosoli'2261
Italy, Altesino, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 bn, 1 vts,
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Brunello di Montalcino 'Montosoli'2262
Italy, Altesino, slightly scuffed labels,
5 Bottle Per lot € 230-300
1997 Brunello di Montalcino 'Castelgiocondo'2263
Italy, Frescobaldi , 6 ssl, 4 sl, 2 vdl, 2 slightly damaged capsules, bn or better,
12 Bottle Per lot € 500-660
1995 Brunello Di Montalcino2264
Italy, Greppone Mazzi, 2 slightly wrinkled labels, bn or better,
6 Bottle Per lot € 130-170
2010 Brunello Di Montalcino2265
Italy, Luce della Vite, Owc-3
3 Bottle Per lot € 250-330
2002 Brunello Di Montalcino2266
Italy, Uccelliera
12 Bottle Per lot € 250-330
2002 Brunello Di Montalcino2267
Italy, Uccelliera, 4 ssl, 2 slightly corroded capsules
12 Bottle Per lot € 250-330
2005 Brunello Di Montalcino2268
Italy, Gaja Pieve Santa Restituta, slightly scuffed labels,
5 Bottle Per lot € 160-210

2004 Brunello di Montalcino 'Pianrosso'2269
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, bn or better,
5 Bottle Per lot € 150-200
2006 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'2270
Italy, Valdicava, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, bn or better
6 Bottle Per lot € 620-780
2006 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'2271
Italy, Valdicava, Owc-1
2 Magnum Per lot € 480-600
2006 Brunello di Montalcino Riserva 'le Due Sorelle'2272
Italy, la Fuga, 1 scuffed label,  , 4 Bottle
2009 Brunello di Montalcino Riserva 'le Due Sorelle'
Italy, la Fuga,  , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 150-200
1998 Brunello Di Montalcino2273
Italy, Molinari Cerbaiona, bn or better, Oc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Brunello Di Montalcino2274
Italy, Banfi, slightly torn labels, bn or better,
8 Bottle Per lot € 170-230
1993 Brunello di Montalcino Riserva 'Poggio all'Oro'2275 •
Italy, Banfi, slightly scuffed labels, 3 bn, 3 vts, 4 ts, 1 ts/us,
11 Bottle Per lot € 280-360
2004 Brunello Di Montalcino2276
Italy, Santonino, ssl, slightly scuffed labels, bn or better,
5 Bottle Per lot € 110-140
2001 Brunello Di Montalcino2277
Italy, Lambardi, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 bn,
Oc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2007 Brunello Di Montalcino2278
Italy, Luce della Vite, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2003 Montevetrano2279
Italy, Montevetrano, 1 slightly scuffed label, Owc-1
2 Magnum Per lot € 160-220
2004 Montevetrano2280
Italy, Montevetrano, slightly scuffed label, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 100-140
2008 Montevetrano2281
Italy, Montevetrano, slightly scuffed label, Owc-1, 1 Magnum
2009 Montevetrano
Italy, Montevetrano, ssl, slightly scuffed label & capsule, Owc-1, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 160-220
N/V Secentenario2282
Italy, Antinori, bottled 1985, sdl, vts,
1 Magnum Per lot € 120-160
2008 Nova Domus Riserva2284
Italy, Cantina Terlano,
1 Magnum Per lot € 40-60
2011 Gavi 'Monterotondo'2285
Italy, Villa Sparina,
3 Bottle Per lot € 45-60
N/V Contadino2286
Italy, Frank Cornelissen , 2015 release, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 20-30
2010 Montepulciano d'Abruzzo2287
Italy, Emidio Pepe, ssl,  , 1 Bottle
2012 Montepulciano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe, ssl,  , 2 Bottle
2012 Montepulciano d'Abruzzo 'Selezione'
Italy, Emidio Pepe, ssl,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2013 Trebbiano d'Abruzzo2288
Italy, Emidio Pepe, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels,  , 3 Bottle
2013 Trebbiano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe, ssl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Magnum
2014 Pecorino
Italy, Emidio Pepe, ssl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
1999 Teroldego 'Granato'2289
Italy, Foradori, ssl, slightly torn label,  , 1 Bottle
1999 Teroldego 'Granato'
Italy, Foradori, slightly scuffed capsule,  , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 80-110
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1999 Chateau Musar red2290
Lebanon, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 90-120
1999 Chateau Musar red2291
Lebanon, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 slight signs of seepage, 1 slightly
raised cork, 1 raised cork, 1 bn, 1 vts, 2 ts/us, 3 us
7 Bottle Per lot € 70-100
N/V Unico Reserva Especial 90 / 94 / 962292
Spain, Vega Sicilia , sl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 240-320
2005 Alion2293
Spain, Vega Sicilia, ssl,  , 1 Bottle
2005 Gran Elias Mora
Spain, Dos Victorias, sl, scuffed labels, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
2006 Pintia
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,  , 1
Bottle
2007 Neo
Spain, Neo, sl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2007 Neo Punta 'Escencia'
Spain, Neo, sl, sdl,  , 1 Bottle
2008 Alonso del Yerro
Spain, Alonso del Yerro, sl, 1 sdl, 1 vdl,  , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2005 Rioja Reserva 'Vina Tondonia'2294
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels,
3 Bottle Per lot € 65-90
2006 Artigas2295
Spain, Mas Alta, ssl, slightly scuffed labels, 6 Bottle
2007 Artigas
Spain, Mas Alta, ssl, slightly scuffed labels, slightly lowered corks, 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 100-130
2009 Clos Mogador2296
Spain, Rene Barbier, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2008 Clos Mogador2297
Spain, Rene Barbier,  , 3 Bottle
2009 Clos Mogador
Spain, Rene Barbier,  , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
1966 Rioja Gran Reserva 'Glorioso'2298
Spain, Palacio, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 4 us,
5 Bottle Per lot € 120-160
1982 Rioja Gran Reserva2299
Spain, Federico Paternina , slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1
bn, 1 ts/us, 1 us/mid, 3 Bottle
1988 Rioja Reserva 'Vina Tondonia'
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, ts, 1
Bottle
N/V Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia Primer Centenario 1877-1977'
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed capsule, vts, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
2005 17802300
Spain, Castell del Remei, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
2005 Clos Fonta
Spain, Mas d'en Gil, ssl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
2007 El Terrerazo 'Finca Terrerazo'
Spain, Mustiguillo, sl, 1 sdl, 1 vdl, vts,  , 2 Bottle
2008 Mestizaje
Spain, Mustiguillo, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 80-120
2001 Rioja 'Grandes Anadas'2301
Spain, Artadi, vts,  , 1 Bottle
2004 Numanthia
Spain, Numanthia, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2013 Las Lamas2302
Spain, Descendientes J. Palacios, slightly scuffed labels,  ,
3 Bottle Per lot € 130-170
2013 Moncerbal2303
Spain, Descendientes J. Palacios, slightly scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 130-170
2015 Moncerbal2304
Spain, Descendientes J. Palacios, slightly scuffed labels & capsules,
3 Bottle Per lot € 130-170

2008 PSI2305
Spain, Pingus, sl, 1 sdl, 5 vdl,
6 Bottle Per lot € 70-100
2007 El Reventon2306
Spain, Jimenez Landi, sl, scuffed labels & capsules,
2 Bottle Per lot € 70-100
2013 Cantos del Diablo2307
Spain, Jimenez Landi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2011 Flor De Pingus2308 •
Spain, Pingus, Oc-12
12 Bottle Per lot € 560-720
2004 la Basseta2309
Spain, Mas Alta, into neck, Owc-12
12 Bottle Per lot € 260-340
2002 Reserva 'Millenium' Pesquera2310
Spain, Alejandro Fernandez, slightly damaged capsule, slightly raised cork, Owc
-1
1 Magnum Per lot € 110-140
2004 Clos Monlleo2311
Spain, Sangenis i Vaque , Owc-1
1 Magnum Per lot € 45-60
2014 Garage de Papa red2312
Israel, Lewinsohn, ssl,
1 Bottle Per lot € 30-40
2015 Chardonnay Hyde Vineyard 'Clare'2313
USA, DuMol, Oc-6
5 Bottle Per lot € 210-270
2015 Chardonnay 'Isobel'2314
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2016 Chardonnay Hyde Vineyard2315
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2016 Chardonnay Ritchie Vineyard 'Chloe'2316
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2016 Chardonnay Estate Vineyard2317
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2016 Pinot Noir 'Finn'2318
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-480
2016 Pinot Noir Estate Vineyard2319
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 350-450
1986 Opus One2320
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
1987 Opus One2321
USA, Mondavi & Rothschild, slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 130-170
1987 Opus One2322
USA, Mondavi & Rothschild, slightly bin-soiled labels, ssl, 3 slightly corroded
capsules, 1 corroded capsule, 2 ts, 2 ts/us,
4 Bottle Per lot € 540-680
1994 Harlan Estate2323
USA, Harlan Estate, bn,
2 Bottle Per lot € 1500-1800
2005 Harlan Estate2324
USA, Harlan Estate, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3400
2006 Harlan Estate2325
USA, Harlan Estate, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2600-3200
2012 Ulysses2326 •
USA, Ulysses Vineyard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-480
2013 Cabernet Sauvignon2327
USA, Phillip Togni, 2 ssl, 4 sdl,
6 Bottle Per lot € 440-600
1989 Cabernet Sauvignon2328
USA, Spottswoode Estate, ssl, slightly scuffed label, vts,
1 Bottle Per lot € 65-90
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1997 Pahlmeyer Proprietary Red2329
USA, Pahlmeyer, scuffed label, slightly scuffed capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Cabernet Sauvignon2330 •
USA, Quilceda Creek
6 Bottle Per lot € 600-800
2015 Cabernet Sauvignon2331 •
USA, Forman , Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
1994 Cabernet Sauvignon2333
USA, Caymus, ssl, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 35-50
1995 Cabernet Sauvignon2334
USA, Joseph Phelps, ssl, bn,  , 1 Bottle
1995 Cabernet Sauvignon
USA, Caymus, sdl, bn,  , 1 Bottle
1996 Cabernet Sauvignon 'Unfiltered'
USA, Robert Mondavi, ssl, bn,  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2014 Maya2335 •
USA, Dalla Valle, Owc-3
3 Bottle Per lot € 460-600
1986 Grange2336
Australia, Penfolds, slightly scuffed label & capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 350-450
1990 Grange2337
Australia, Penfolds, ssl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 300-400
1991 Grange2338
Australia, Penfolds, sdl, 1 slightly damaged capsule,
2 Bottle Per lot € 560-720
1999 Grange2339
Australia, Penfolds, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 240-320
2004 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'2340
Australia, Penfolds, 1 ssl, 1 bn,
2 Bottle Per lot € 380-480
1996 Shiraz 'Ebenezer'2341
Australia, Barossa Valley Estate,  , 1 Bottle
1997 Shiraz 'Ebenezer'
Australia, Barossa Valley Estate,  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
2005 Amon Ra2342
Australia, Glaetzer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2006 Amon Ra2343
Australia, Glaetzer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2005 Cabernet Sauvignon 'Reserve'2344
Australia, Noon , Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Cabernet Sauvignon 'Reserve'2345
Australia, Noon , Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Eclipse2346
Australia, Noon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Almaviva2347
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 580-720
2006 Almaviva2348
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 580-720
2016 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG2349
Germany, Schafer Frohlich , Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-460
2017 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG2350
Germany, Schafer Frohlich , Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG2351
Germany, Schafer Frohlich , Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Riesling Bockenauer Felseneck GG2352
Germany, Schafer Frohlich, Oc-6
12 Bottle Per lot € 420-560

2018 Riesling Bockenauer Felseneck GG2353
Germany, Schafer Frohlich, Oc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG2354
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 680-900
2018 Riesling Dalsheim Hubacker GG2355
Germany, Keller,
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Ruppertsberger Reiterpfad Erste Lage2356
Germany, Von Winning, 1 ssl, 1 dl,  , 2 Bottle
2013 Riesling Schiefergestein Bockenauer Trocken
Germany, Schafer Frohlich, slightly bin-soiled label,  , 1 Bottle
2013 Riesling Steinreich
Germany, Ansgar Clusserath, sl, 1 Bottle
2014 Riesling Grainhubel GG
Germany, Von Winning, sl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
2014 Riesling Kiedrich Trocken
Germany, Eva Fricke, 1 ssl,  , 2 Bottle
2014 Riesling Westhofener Trocken
Germany, Wittmann, 1 ssl,  , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 100-140
2013 Spatburgunder Frauenberg GG2357
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2014 Spatburgunder Frauenberg GG
Germany, Keller, sl, sdl,  , 1 Bottle
2015 Spatburgunder Frauenberg GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
2016 Spatburgunder Frauenberg GG
Germany, Keller,  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2012 Pinot Noir 'Caroline'2358
Germany, Diel , slightly scuffed capsules, 1 slightly scuffed label,
5 Bottle Per lot € 150-200
2011 Cuvee Victor2359
Germany, Diel, sl, 2 dl,
3 Bottle Per lot € 60-80
2012 Sauvignon Blanc 'Zieregg G STK'2360
Austria, Tement, slightly scuffed capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 170-230
2009 Riesling Reserve 'Pfaffenberg' Erste Lage Metternich & Salomon2360bis
Austria, Salomon Undhof
6 Bottle Per lot € 90-120
1983 Gewurztraminer SGN2361
Alsace, Jerome Lorentz, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 3
slightly lowered corks, 3 min 2, 3 min 2.5
6 Bottle Per lot € 130-170
1989 Tokay Pinot Gris SGN2362
Alsace, Jerome Lorentz, sl, 3 sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged
capsule, 1 min 2,
6 Bottle Per lot € 130-170
1976 Riesling Niersteiner Kranzberg BA2363
Germany, Weingut Reichert, AP12, ssl, dl, scuffed capsule, slightly lowered
cork, min 3, 1 Bottle
1976 Rulander Flonheimer Klostergarten BA
Germany, Heinz Roos, AP13, sl, dl, slight signs of seepage, slightly raised cork,
1 Bottle
1978 Riesling Erbacher Hohenrain Eiswein Auslese
Germany, Schloss Reinhartshausen, AP37, ssl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork,  , 2 Bottle
1979 Mussbacher Eselshaut Ehrenfelser BA
Germany, August Ziegler, AP24, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules,  , 4 Demi
1981 Riesling Gau-Kongernheimer Vogelsang Optima BA
Germany, Erich Meiser, AP20, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 2 Bottle
1995 Rulander & Scheurebe Aspisheimer Johannisberg Eiswein
Germany, Karl Dorwagen, AP21, sl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, 1 Demi
Above 11 items Per lot € 160-220
2007 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr TBA2364
Germany, Fritz Haag, AP 21, ssl, slightly scuffed label,
1 Demi Per lot € 150-200
2015 Riesling Westhofen Morstein Auslese2365
Germany, Keller, 4 slightly scuffed capsules
8 Demi Per lot € 200-260
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2008 Riesling Niederberg Helden Auslese GK2366
Germany, Schloss Lieser, AP10, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-300
2009 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK2367
Germany, Schloss Lieser, AP15, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-300
2011 Riesling Niederberg Helden Auslese GK2368
Germany, Schloss Lieser, AP13, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-300
2012 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese GK2369 •
Germany, Joh. Jos. Prum, AP19, Oc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2012 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese GK2370 •
Germany, Joh. Jos. Prum, AP11, Oc-12
12 Bottle Per lot € 440-600
1971 Chateau d'Yquem2371
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, raised cork,
bn,
1 Bottle Per lot € 270-340
1975 Chateau d'Yquem2372
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, bn,
2 Bottle Per lot € 660-840
1987 Chateau d'Yquem2373
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
lowered cork, ts
1 Bottle Per lot € 120-160
1988 Chateau d'Yquem2374
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn,
1 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau d'Yquem2375
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau d'Yquem2376
Sauternes, Mc, ssl,
1 Bottle Per lot € 220-280
1996 Chateau d'Yquem2377
Sauternes, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Chateau d'Yquem2378
Sauternes, Mc,
1 Bottle Per lot € 190-250
2011 Chateau d'Yquem2379
Sauternes, Mc,
1 Bottle Per lot € 190-250
1989 Chateau d'Yquem2380
Sauternes, Mc, ssl, bn,
1 Magnum Per lot € 500-700
1893 Chateau d'Arche2381
Sauternes, Mc, remains of label all info on cork, damaged capsules, raised corks,
1 mid, 1 mid/low,
2 Bottle Per lot € 240-400
1928 Chateau la Tour Blanche2382
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, mid/low,
1 Bottle Per lot € 130-180
1941 Chateau d'Arche Pugneau2383
Sauternes, Neg, vdl, slightly corroded & damaged capsules, amber coloured, 1
us, 1 mid, 2 Bottle
1959 Chateau Doisy Daene
Sauternes, Neg. Daniel Querre, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 ts/us, 2
Bottle
1959 Chateau Pajot
Sauternes, Neg. Jean Planche, very bin-soiled labels, sl, corroded capsules, 1
damaged capsule, slightly raised corks, 1 us/mid, 1 mid, 2 low, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 280-400
1962 Chateau Caillou2384
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, us ,
1 Bottle Per lot € 30-40
1959 Chateau Gilette 'Creme de Tete'2385
Sauternes, Mc, ssl, dl, slightly corroded capsule, 1 Bottle
1966 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, corroded capsule, ts, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
1967 Chateau du Mayne2386
Sauternes, Neg, sl, 5 dl, 2 vdl, corroded & damaged capsules, 6 slightly lowered
corks, 1 raised cork, 2 us/mid, 3 mid, 1 mid/low, 1 low
7 Bottle Per lot € 55-75

1971 Chateau Suduiraut2387
Sauternes, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules , 1 bn, 1 vts,  , 2
Bottle
1975 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 into neck, 1 us,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
1986 Chateau Rayne Vigneau2388
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
raised corks, ts
4 Bottle Per lot € 65-90
1980 Chateau Climens2389
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, writing on label, slightly torn & slightly
corroded capsule, slightly raised cork, ts/us,
1 Bottle Per lot € 35-50
1967 Chateau d'Arche2390
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle
1979 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1980 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 bn, 3 vts, 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
1980 Chateau Raymond Lafon2391
Sauternes, Mc, 3 ssl, 2 sdl, bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1980 Chateau Coutet2392
Sauternes, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 3 dl, damaged & corroded capsules, 1
slightly raised cork, 1 ts/us, 1 us, 1 mid/low, 5 Bottle
1983 Chateau Coutet
Sauternes, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, 2 vdl, 1 no label info by seller's notes, corroded
capsules, 2 damaged & cut capsules, 3 slightly raised corks, 2 bn, 1 vts, 3 ts, 6
Above 11 items Per lot € 150-200
1985 Chateau Coutet2393 •
Sauternes, Mc, 4 ssl, 2 sl, slightly wrinkled labels, 2 slightly corroded capsules,
slightly torn capsules, 1 bn, 3 vts, 2 ts,
6 Demi Per lot € 60-80
1998 Chateau Suduiraut2394
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly raised corks,
5 Bottle Per lot € 90-120
1999 Chateau Doisy Daene2395
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, writing on capsule, bn,
4 Bottle Per lot € 70-100
1989 Chateau Broustet2396
Sauternes, Mc, 3 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded
capsules, 2 bn, 4 Bottle
1990 Chateau Bastor Lamontagne
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly corroded
capsules, 3 Bottle
1990 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 200-260
2002 Chateau Lafon2397
Sauternes, Mc, ssl, sdl,
12 Demi Per lot € 75-100
2002 Chateau Lafon2398
Sauternes, Mc, ssl, 2 Demi
2002 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better, 5 Demi
Above 7 items Per lot € 80-110
2001 Chateau Suduiraut2399
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, bn
6 Bottle Per lot € 280-360
1971 Chateau Coutet2400
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, corroded & damaged capsules, 1
bn, 3 vts, 1 us/mid, 1 mid,
6 Bottle Per lot € 230-300
1988 Chateau Climens2401
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn,  , 1 Bottle
1990 Chateau Climens
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sl, 2 sdl,  , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-400
1986 Chateau Rieussec2402
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn,  , 1 Bottle
1989 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, 1 ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule,  , 7
Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
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1989 Chateau Rieussec2403
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, 1
slightly corroded capsule, 2 bn, 2 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 340-420
1990 Chateau Rieussec2404
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 110-140
1998 Chateau Rieussec2405
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
2000 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, bn or better,  , 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
2001 Chateau Rieussec2406
Sauternes, Mc, 5 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed capsules, into neck,
6 Bottle Per lot € 380-480
2001 Chateau Rieussec2407
Sauternes, Mc, 6 ssl, 6 sl, 6 slightly scuffed capsules, 3 slightly damaged
capsules, bn or better,
12 Bottle Per lot € 700-900
2001 Chateau Rieussec2408
Sauternes, Mc, 5 ssl, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 740-960
2001 Chateau Rieussec2409
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 740-960
2002 Chateau Rieussec2410
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 80-110
2007 Chateau Rieussec2411
Sauternes, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
2007 Chateau Rieussec2412
Sauternes, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 320-420
1976 Chateau Filhot2413
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels, corroded & slightly damaged capsules,
slightly raised corks, 2 us/mid, 2 mid,
4 Bottle Per lot € 60-80
1981 Chateau Coutet2414
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 dl, slightly corroded capsules, 3
slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 2 slightly lowered corks, ts or
12 Bottle Per lot € 210-270
1970 Chateau Lafaurie Peyraguey2415
Sauternes, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 damaged capsule,
2 slightly raised corks, 2 min 2, 2 min 2.5, 1 min 4,
5 Bottle Per lot € 90-120
2002 Chateau Suduiraut2416
Sauternes, Mc, ssl, 1 dl, into neck,
8 Bottle Per lot € 160-220
2002 Chateau Suduiraut2417
Sauternes, Mc, ssl, into neck, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2003 Chateau Suduiraut2418
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2009 Chateau de Malle2419
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau Rabaud Promis2420
Sauternes, Mc, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau Filhot2421
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly torn capsules, 4 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau Filhot2422
Sauternes, Mc, 2 sdl, slightly torn capsules, 3 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2007 Clos Haut Peyraguey2423
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2001 Chateau Lafaurie Peyraguey2424
Sauternes, Mc, 3 slightly bin-soiled labels, very slightly corroded capsules, bn  ,
Owc-6
6 Bottle Per lot € 160-210
2007 Chateau Lafaurie Peyraguey2425
Sauternes, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 310-390

1980 Chateau Raymond Lafon2426
Sauternes, Mc, sl, 3 sdl, 2 dl, corroded & damaged capsules, bn or better
5 Magnum Per lot € 150-200
2007 Barolo Chinato 'Perrin Dr Giulio'2427
Italy, Conterno Fantino,  , 1 0.50 Ltr
2007 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
2002 Vin Santo del Chianti Classico2428
Italy, Rocca di Montegrossi, in original giftbox, Oc-1
8 Demi Per lot € 200-260
2006 Recioto di Soave2429
Italy, Guerrieri Rizzardi, slightly scuffed label, bn,
1 Demi Per lot € 20-30
1988 Vin Santo di Montepulciano 'Occhio di Pernice'2431
Italy, Avignonesi, 1 slightly raised cork, 1 slightly torn capsule, Owc-3
3 Demi Per lot € 330-430
N/V Vieux Macvin du Jura2432
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 pulled capsule,
3 Bottle Per lot € 90-120
N/V Macvin du Jura Rouge2433
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, released 2014,
1 Bottle Per lot € 20-30
1983 Vin de Paille2434
Jura, M. Perron, slightly bin-soiled labels, damaged wax capsules, 2 vts, 1 ts,
3 Demi Per lot € 60-90
1994 Vin de Paille Arbois2435
Jura, Andre & Mireille Tissot, slightly scuffed labels ,
12 Demi Per lot € 600-800
1990 Coteaux du Layon Saint Aubin 'les Simonelles'2436
Loire, Chateau de la Genaiserie, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 min 2
12 0.50 Ltr Per lot € 160-210
1988 Vouvray Moelleux 'Clos du Bourg'2437
Loire, Huet, bin-soiled labels, 1 ssl, slightly scuffed labels, 5 slightly raised
corks, wrinkled capsules,
6 Bottle Per lot € 180-240
1995 Vouvray Demi Sec 'Clos du Bourg'2438
Loire, Huet, ssl, sdl,1 slightly damaged capsule, 1 slightly raised cork, 1 min 2.5,
1 min 4, 5 Bottle
1995 Vouvray Sec 'le Mont'
Loire, Huet, 1 sdl, 1 dl, 1 slightly raised cork, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 130-170
1959 Anjou 'Reserve du Fondateur'2439
Loire, Moulin Touchais, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly lowered cork
1 Bottle Per lot € 70-100
1986 Coteaux du Layon2440
Loire, Moulin Touchais, ssl, slightly scuffed labels, 3 sdl, scuffed capsules, 3
slightly lowered corks, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3
6 Bottle Per lot € 80-110
1997 Bonnezeaux 'Cuvee Prestige'2441
Loire, Philippe Gilardeau, slightly scuffed labels, 1 min 2,  , 4 Bottle
1997 Coteaux du Layon SGN
Loire, Chateau de Passavant, slightly torn labels,  , 2 Bottle
1997 Vouvray 'Cuvee Alexandre'
Loire, des Aubuisieres, ssl, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
1997 Vouvray Moelleux 'Clos du Bourg' 1ere Trie
Loire, Huet, slightly bin-soiled label ,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-210
1995 Coteaux du Layon Saint Lambert 'Clos des Bonnes Blanches
Ambroisie'

2442
Loire, Jo Pithon, 1 sdl,
3 0.50 Ltr Per lot € 90-120
1997 Coteaux du Layon Saint Aubin 'Clos des Bois'2443
Loire, Jo Pithon, 1 sdl,  , 4 0.50 Ltr
1997 Coteaux du Layon Saint Lambert 'Clos des Bonnes Blanches'
Loire, Jo Pithon, 2 sdl,  , 6 0.50 Ltr
Above 10 items Per lot € 270-350
1995 Coteaux du Layon Saint Aubin 'Clos des Bois'2444
Loire, Jo Pithon, 2 sdl,  , 6 0.50 Ltr
1996 Coteaux du Layon Saint Aubin 'Clos des Bois'
Loire, Jo Pithon, 2 sdl,  , 3 0.50 Ltr
Above 9 items Per lot € 190-250
1996 Coteaux du Layon Rablay 'les Erables SGN' Quintessence2445
Loire, des Sablonnettes, slightly torn labels,  , 4 0.50 Ltr
1997 Coteaux du Layon Rablay 'les Erables SGN' Quintessence
Loire, des Sablonnettes, ssl,  , 2 0.50 Ltr
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1997 Coteaux du Layon Rablay 'les Erables SGN' Quintessence
Loire, des Sablonnettes, ssl, sdl,  , 1 0.50 Ltr
Above 7 items Per lot € 150-200
1997 Coteaux du Layon Chaume2446
Loire, de la Guimoniere, ssl,
6 0.50 Ltr Per lot € 90-120
1996 Coteaux du Layon 'Anthologie'2447
Loire, Philippe Delesvaux, slightly bin-soiled labels ,
3 0.50 Ltr Per lot € 130-170
1996 Coteaux du Layon Saint Lambert 'Clos des Bonnes Blanches'2448
Loire, Ogereau, ssl,  , 2 0.50 Ltr
1997 Coteaux du Layon Saint Lambert 'Clos des Bonnes Blanches'
Loire, Ogereau, ssl, slightly scuffed labels,  , 4 0.50 Ltr
Above 6 items Per lot € 160-210
1997 Bonnezeaux2449
Loire, Chateau de Fesles, ssl, sdl, 3 min 2.5, 1 min 3,  , 4 0.50 Ltr
1997 Coteaux du Layon Beaulieu 'les Rouannieres'
Loire, Pierre Bise, 2 ssl,  , 3 0.50 Ltr
Above 7 items Per lot € 100-140
1997 Quarts de Chaume2450
Loire, Pierre Bise,
6 0.50 Ltr Per lot € 130-170
1996 Coteaux du Layon SGN2451
Loire, Philippe Delesvaux, slightly scuffed label & capsule,  , 1 0.50 Ltr
1997 Coteaux du Layon SGN
Loire, Philippe Delesvaux, slightly scuffed capsules,  , 6 0.50 Ltr
Above 7 items Per lot € 220-280
2007 Tokaji Aszu 5 Puttonyos2452 •
Hungary, Royal Tokaji, slightly bin-soiled labels, 5 sl, slightly corroded capsules,
1 damaged capsule,
12 0.25 Ltr Per lot € 70-90
2007 Tokaji Aszu 5 Puttonyos2453 •
Hungary, Royal Tokaji, slightly bin-soiled labels, 3 ssl, slightly corroded
capsules,
12 0.25 Ltr Per lot € 70-90
2007 Tokaji Aszu 5 Puttonyos2454 •
Hungary, Royal Tokaji, 9 ssl, 3 sl, slightly corroded capsules,
12 0.25 Ltr Per lot € 70-90
2007 Tokaji Aszu 5 Puttonyos2455 •
Hungary, Royal Tokaji, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, Oc
-12
12 0.25 Ltr Per lot € 70-90
N/V 12 Years Old2456
Whisky, Yamazaki, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
2011 Single Malt Japanese Whisky Beer Barrel Maturation Cask 33032457
Whisky, Chichibu distillery, bottled 2015, Oc-1
1 Bottle Per lot € 780-1000
N/V Pure Malt2458
Whisky, Nikka, ssl, Oc-1, 1 Bottle
N/V The Shinobu Pure Malt Scotch Whisky
Whisky, Mizunara, Oc-1, 1 Bottle
N/V Togouchi Japanese Blended
Whisky, Togouchi, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
N/V Experimental Series #1 'IPA Experiment'2459
Whisky, Glenfiddich, Oc-1
1 Bottle Per lot € 30-40
N/V Pure Malt 'Over 8 Years'2460
Whisky, Glenfiddich, sdl, slightly scuffed capsule
1 1.00 Ltr Per lot € 50-70
N/V Special Old Reserve2461
Whisky, Glenfiddich, bottled 1988, Oc-1, 1 Bottle
N/V Special Old Reserve
Whisky, Glenfiddich, bottled 1990, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
N/V White Label2462
Whisky, Dewar's, rotation 1974, slightly bin-soiled labels, 3 ssl, 3 sl, 1 sdl, min
5.5 or better, Owc-12
11 Bottle Per lot € 320-420
N/V Highland Decanter 'Summer in the Highlands'2463
Whisky, The Famous Grouse
1 Bottle Per lot € 45-60
1989 Single Speyside Malt2464
Whisky, the Glenrothes, bottled 2000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130

N/V 15 Years Old Single Malt Valhalla Collection 'Loki'2465
Whisky, Highland Park, in original individual giftbox
3 Bottle Per lot € 620-780
N/V 16 Years Old Single Malt Valhalla Collection 'Thor'2466
Whisky, Highland Park, in original individual giftbox, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2400
N/V 12 Years Old Single Malt Inga Saga 'Saint Magnus'2467
Whisky, Highland Park, in original individual giftbox, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-960
N/V 18 Years Old Single Malt Inga Saga 'Earl Haakon'2468
Whisky, Highland Park, in original individual giftbox, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2400
1946 Armagnac du Collectionneur2469
Armagnac, Monsieur Thouet, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule,  ,
1 Bottle Per lot € 100-150
1919 Grand Armagnac2470
Armagnac , Ferte de Partenay, Bottled 1990, bin-soiled label, slightly scuffed
label ,
1 Bottle Per lot € 640-800
N/V Armagnac 'Hors d'Age'2471
Armagnac, de Malliac, sl, damaged wax capsule,
1 2.00 Ltr Per lot € 80-110
N/V Fine Champagne2472
Cognac, A. Allineaud, presumed 70's, sdl, damaged wax capsule,  ,  , 1 3.00 Ltr
N/V Fine Champagne Napoleon
Cognac, A. Allineaud, presumed 70's, sdl, slightly damaged wax capsule, slight
signs of seepage,  ,  , 1 3.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 260-400
N/V Tres Vieille Fine Cognac Reserve VSOP2473
Cognac, Chateau Paulet, sl, sdl, slightly corroded capsule,
1 5.00 Ltr Per lot € 180-240
N/V Centaure de Diamant2474
Cognac, Remy Martin, in original individual giftbox, Oc-4
4 Bottle Per lot € 2100-2800
N/V Extra Fine Champagne2475
Cognac, Remy Martin, in original individual giftbox, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1250-1550
N/V Marc de Champagne2477
Eau de Vie, Moet & Chandon, sl, slightly corroded capsule  ,
1 Bottle Per lot € 20-30
1900 Moscatel de Setubal2478
Portugal, Jose Maria da Fonseca, sdl, scuffed capsules, min 3.5 of better
2 Bottle Per lot € 460-680
1863 Boal2479
Madeira, Leacock, sl, dl, scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 150-200
1952 Malmsey2480
Madeira, Leacock, sl, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
1968 Boal Reserva d'Oliveiras2481
Madeira, d'Oliveira, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 120-160
1975 Malmsey2482
Madeira, Blandy, slightly scuffed label ,
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Malaga Noir2483
Spain, Guillermo Rein, vdl, slightly corroded capsule, presumed 40ies, bn
1 Bottle Per lot € 30-40
N/V Jerez 'Solera 1850'2484
Sherry, Marques de Real Tesoro, sl, slightly scuffed label,
1 Bottle Per lot € 30-40
1927 Vintage Port2485
Port, Warre, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, min 6.5,
2 Bottle Per lot € 900-1400
N/V Porto2486
Port, Unknown producer, bottled 1931, no label, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
1935 Port2487
Port, Hooper, sl, dl, corroded capsule, min 5 , 1 Bottle
1937 Vintage Port
Port, Dow, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 min 3.5, 1 min 4.5, 1 min 5, 3
Bottle
Above 4 items Per lot € 800-1200
1947 Vintage Port2489
Port, Cockburn, sl, dl, slightly corroded & torn capsules, slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 440-600
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1952 Port 'Garrafeira'2490
Port, Niepoort, bottled 1955, decanted 1974, sl, dl, corroded & slightly damaged
capsule,
1 Bottle Per lot € 200-280
1952 Vintage Port 'Finest Reserve'2491
Port, Mackenzie, sl, damaged wax capsule, vts,
1 Bottle Per lot € 90-120
1953 Vintage Port2492
Port, Martinez Gassiot, 2 remains of label, 2 no label, info by seller's note,
corroded capsules, bn or better
4 Bottle Per lot € 220-300
1960 Vintage Port2493
Port, Butler Nephew, sl, vdl, slightly corroded capsules, 2 slightly lowered corks,
1 signs of seepage,
4 Bottle Per lot € 150-200
1963 Vintage Port2494
Port, Pocas Junior, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly lowered cork, mid,
1 Bottle Per lot € 35-50
1964 Vintage Port Reserve 'Guimaraens'2495
Port, Fonseca, sdl, slightly corroded capsule, us/mid,
1 Bottle Per lot € 45-60
1975 Vintage Port2496
Port, Butler Nephew, sl, 1 sdl, 1 dl,
7 Bottle Per lot € 250-350
1975 Vintage Port2497
Port, Butler Nephew, sl, 5 dl, 3 slightly corroded capsules,
12 Bottle Per lot € 440-600
1977 Vintage Port2498
Port, Joven, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, signs of past seepage,
12 Bottle Per lot € 740-960
1977 Vintage Port2499
Port, Joven, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, signs of past seepage,
12 Bottle Per lot € 740-960
2008 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2500
Port, Taylor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
1990 Petre's Vintage Port2501
Port, Niepoort, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 380-480
1990 Petre's Vintage Port2502
Port, Niepoort, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 380-480
1990 Petre's Vintage Port2503
Port, Niepoort, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 380-480
1986 Vintage Port 'Guimaraens'2504
Port, Fonseca, slightly bin-soiled labels, vts or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 310-390
1987 Vintage Port 'Guimaraens'2505
Port, Fonseca, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 160-210
1984 Vintage Port 'Guimaraens'2506
Port, Fonseca, ssl, slightly scuffed labels, vts or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-460
1998 Vintage Port 'Guimaraens'2507
Port, Fonseca, slightly bin-soiled labels, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
1987 Vintage Port 'Quinta do Panascal'2508
Port, Fonseca , bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2000 Vintage Port2509
Port, Fonseca, slightly scuffed labels, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
1992 LBV2510
Port, Taylor, bottled 1998, sdl, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 120-160
N/V Fine Old Tawny 'Kroningsport'2511
Port, Niepoort, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 Bottle
N/V Very Old Tawny Port 'King's Blend'
Port, Kopke, bottled 2013, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 40-60
1980 LBV 'Quinta Sao Luiz'2512
Port, Kopke, bottled 1985, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 45-60

1970 Vintage Port2513
Port, Fonseca, sl, scuffed label, slightly corroded capsule
1 Magnum Per lot € 320-420
2003 Vintage Port2514
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-1
2 Magnum Per lot € 180-240
1960 Vintage Port2515
Port, Cockburn, sl, 1 sdl, slightly scuffed wax capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 170-230
1912 Colheita Port2516
Port, Niepoort, dl, remains of wax capsule, us,
1 Bottle Per lot € 250-350
1937 Colheita Port2517
Port, Maia, bottled 1986, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
3 Bottle Per lot € 440-560
1937 Colheita Port2518
Port, Kopke, bottled 1985, slightly scuffed label, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 230-310
1940 Colheita 'Royal Oporto'2519
Port, Real Companhia Velha, sl, dl,
4 Bottle Per lot € 500-700
1940 Colheita Port2520
Port, Kopke, bottled 1985, scuffed label, remains of wax capsule, bn,
1 Bottle Per lot € 150-200
1950 Colheita Port2521
Port, Kopke, bottled 1989, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1950 Colheita Port2522
Port, Kopke, bottled 2000, slightly scuffed label, damaged capsule,
1 Bottle Per lot € 150-200
1952 Colheita Port2523
Port, Burmester, bottled 2017, Owc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1952 Colheita Port2524
Port, Kopke, bottled 1985, scuffed labels, slightly scuffed wax capsules,  , 2
Bottle
1957 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 1989, slightly scuffed label, damaged wax capsule, vts,  , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 400-520
1962 Colheita Port2525
Port, Niepoort, bottled 1983, ssl, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 150-200
1963 Colheita Port2526
Port, Kopke, bottled 2010, ssl, damaged wax capsule, 1 Bottle
1964 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 1989, slightly scuffed wax capsule, bn,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
1965 Colheita Port2527
Port, Kopke, bottled 1989, slightly scuffed labels, slightly damaged wax
capsules,
6 Bottle Per lot € 440-600
1969 Colheita Port2528
Port, Niepoort, bottled 1979, slightly corroded capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
1976 Colheita Port2529
Port, Kopke, bottled 1988, ssl, slightly damaged wax capsules,
10 Bottle Per lot € 300-400
1976 Colheita Port2530
Port, Niepoort, bottled 1990, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 70-100
1978 Colheita Port2531
Port, Kopke, bottled 2000, slightly scuffed label, sligthly damaged wax
capsule,  , 1 Bottle
1978 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2002, slightly scuffed label, damaged wax capsule,  , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1980 Colheita Port2532
Port, Kopke, bottled 2002, slightly scuffed label, damaged wax capsule,  , 1
Bottle
1980 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2003, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1985 Colheita Port2533
Port, Kopke, bottled 1993, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
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1982 Colheita Port2534
Port, Kopke, bottled 2001, slightly scuffed label, damaged wax capsule,  , 1
Bottle
1982 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2002, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule,  , 1 Bottle
1985 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2002, damaged wax capsules, 2 Bottle
1986 Colheita Port
Port, Warre, bottled 2001, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1986 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2004,  , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1988 Colheita Port2535
Port, Kopke, bottled 1999, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 20-30
1992 Colheita Port2536
Port, Kopke, bottled 2004, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1 Bottle
1997 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2011, slightly scuffed labels, damaged wax capsules,  , 2
Bottle
1998 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2007, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule, 1 damaged wax capsule,  , 3 Bottle
1999 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2008, slightly scuffed labels, 1 damaged wax capsule,  , 3
Bottle
2001 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2010, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged wax
capsules,  , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
2000 Colheita Port2537
Port, Kopke, bottled 2007, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax
capsules,  , 7 Bottle
2000 Colheita Port
Port, Kopke, bottled 2008, slightly scuffed label ,  , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
1998 Colheita Port2538
Port, Kopke, bottled 2006, ssl, Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 15-20
1987 Vintage Port2539
Port, Quinta do Noval, dl, bn or better,
12 Bottle Per lot € 600-800
2000 Vintage Port 'Nacional'2540
Port, Quinta do Noval, dl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 480-640
1970 Vintage Port2541
Port, Borges, sl, 4 dl, damaged wax capsules, slight signs of seepage, bn or
better,
8 Bottle Per lot € 380-480
1970 Vintage Port 'Reflets'2542
Port, Pocas Junior, ssl, slightly scuffed capsule,
1 Bottle Per lot € 130-170
1970 Vintage Port2543
Port, Kopke, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule,
1 Bottle Per lot € 60-80
1970 Vintage Port2544
Port, Niepoort, ssl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 160-220
1975 Vintage Port2545
Port, Niepoort, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 80-110
1975 Vintage Port2546
Port, Croft, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1975 Vintage Port
Port, Cockburn, slightly scuffed labels,  , 2 Bottle
1975 Vintage Port 'Guimaraens'
Port, Fonseca, dl, damaged wax capsule,  , 1 Bottle
1976 Vintage Port 'Guimaraens' Reserve
Port, Fonseca, dl, damaged capsule,  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
1977 Vintage Port2547
Port, Niepoort, slightly scuffed label, slightly corroded capsule,
1 Bottle Per lot € 80-110
1985 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2548
Port, Kopke, slightly scuffed labels, corroded wax capsules, 4 Bottle

1989 Vintage Port
Port, Kopke, scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly lowered cork,  ,
3 Demi
Above 7 items Per lot € 140-180
1998 Vintage Port 'Quinta Senhora da Ribeira'2549
Port, Dow, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1998 Vintage Port 'Quinta Senhora da Ribeira'2550
Port, Dow, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1997 Vintage Port2551
Port, Churchill, 5 slightly scuffed labels, 2 sdl,
10 Demi Per lot € 90-120
1994 Vintage Port2552
Port, Niepoort, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1998 Vintage Port
Port, Kopke,  , 1 Bottle
1998 Vintage Port 'Quinta dos Malvedos'
Port, Graham, ssl,  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
1982 Vintage Port2553
Port, Croft, slightly scuffed labels,
8 Bottle Per lot € 200-260
2000 Vintage Port2554
Port, Taylor, ssl, sdl,
3 Bottle Per lot € 130-170
2000 Vintage Port2555
Port, Vista Alegre, 1 ssl, 2 sl, 1 dl
8 Bottle Per lot € 160-220
2003 Vintage Port2556
Port, Taylor, 4 ssl, 4 slightly scuffed labels, 1 sdl,
7 Bottle Per lot € 290-370
1995 Vintage Port2557
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 45-60
1994 Colheita Port2558
Port, Kopke, bottled 2004, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1985 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2559
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1985 Vintage Port2560
Port, Fonseca, slightly scuffed labels & capsules
8 Bottle Per lot € 420-560
2009 Vintage Port2561
Port, Croft, 1 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed capsules, Owc-6
5 Bottle Per lot € 110-140
1989 Vintage Port2562
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
1985 Vintage Port2563
Port, Fonseca, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 620-840
1985 Vintage Port2564
Port, Fonseca, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 620-840
2007 Vintage Port2565
Port, Fonseca, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2010 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2566
Port, Kopke, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2015 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2567
Port, Taylor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2007 Vintage Port2568
Port, Taylor, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
1991 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2569
Port, Taylor, ssl, 1 slightly torn label,  , 2 Demi
2001 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor,  , 1 Demi
2004 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor, ssl, 1 slightly scuffed label ,  , 2 Demi

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



24/4/2020Auction catalogue: at 10 o'clock & 25/4/2020 at 10 o'clock from lot 1365
2005 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor, ssl,  , 1 Demi
2008 Vintage Port 'Quinta de Terra Feita'
Port, Taylor,  , 2 Demi
2011 Vintage Port
Port, Taylor, slightly scuffed label, 1 Demi
Above 9 items Per lot € 140-180
2000 Vintage Port 'Vargellas Vinha Velha'2570
Port, Taylor, Owc-3
3 Bottle Per lot € 90-120
N/V 10 Years Old Tawny Port2571 •
Port, Quinta do Vallado, Oc-6
12 0.50 Ltr Per lot € 130-170
1999 Vintage Port2572
Port, Calem
7 Bottle Per lot € 100-140
1991 Vintage Port 'Quinta do Panascal'2573
Port, Fonseca , sdl,
5 Bottle Per lot € 150-200
1989 Vintage Port2574
Port, Calem, slightly scuffed label, 1 Bottle
1989 Vintage Port 'Quinta do Bomfim'
Port, Dow, slightly scuffed labels, 2 dl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 70-100
1982 Vintage Port 'Quinta do Cruzeiro'2575
Port, Guimaraens, sdl, slightly scuffed capsule,  , 1 Bottle
1983 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,  , 3 Bottle
1983 Vintage Port 'Quinta da Roeda'
Port, Croft, 1 slightly scuffed label, 1 dl, 1 scuffed capsule, 1 signs of seepage,  ,
2 Bottle
1984 Vintage Port 'Guimaraens'
Port, Fonseca, ssl, bn, 1 Bottle
1986 Vintage Port 'Quinta do Bomfim'
Port, Dow, dl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
1989 Vintage Port2576
Port, Kopke, slightly scuffed labels, damaged wax capsules,
10 Bottle Per lot € 230-300
1997 Vintage Port2577
Port, Calem, slightly scuffed label, 1 Bottle
1997 Vintage Port 'Quinta da Roeda'
Port, Croft, ssl,  , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-150
2005 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2578
Port, Taylor, 1 ssl, 1 slightly scuffed label,  , 2 Bottle
2008 Vintage Port 'Quinta de Terra Feita'
Port, Taylor, 1 dl,  , 4 Bottle
2008 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor, ssl, 2 scuffed labels, 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 280-360
2009 Vintage Port2579
Port, Taylor, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 150-200
1987 Vintage Port 'Quinta do Panascal'2580
Port, Fonseca , 3 sdl, bn or better
6 Bottle Per lot € 180-240
1998 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2581
Port, Taylor, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 230-300
2007 Vintage Port2582
Port, Fonseca, 4 sdl, 2 dl
6 Bottle Per lot € 250-330
2011 Vintage Port2583
Port, Fonseca, 5 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 280-360
2010 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2584
Port, Kopke, slightly scuffed labels, 4 damaged wax capsules,
9 Bottle Per lot € 190-250
2001 Vintage Port2585
Port, Kopke, slightly scuffed label & capsule,  , 1 Bottle
2002 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'
Port, Kopke, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2003 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed label,  , 1 Bottle

2004 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed label,  , 1 Bottle
2005 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed label, slightly scuffed wax capsule,  , 1 Bottle
2006 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'
Port, Kopke, slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed wax capsules,  , 5 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
1995 Vintage Port 'Guimaraens'2586
Port, Fonseca, 3 sdl, 1 dl, scuffed capsules, 2 slightly raised corks,  , 4 Bottle
1996 Vintage Port 'Guimaraens'
Port, Fonseca, dl, slightly scuffed capsules,  , 3 Bottle
1998 Vintage Port 'Guimaraens'
Port, Fonseca, dl, slightly scuffed capsules,  , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 190-250
1998 Vintage Port 'Guimaraens'2587
Port, Fonseca, sl, 2 dl, 1 vdl
6 Bottle Per lot € 110-140
1984 Vintage Port 'Guimaraens'2588
Port, Fonseca, ssl, slightly scuffed labels, 6 sdl, 3 slightly raised corks, bn or
better
12 Bottle Per lot € 360-460
1980 Vintage Port2589
Port, Niepoort, slightly scuffed labels & capsules,
6 Bottle Per lot € 350-450
1980 Vintage Port2590
Port, Niepoort, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised corks,
6 Bottle Per lot € 320-420
1983 Vintage Port2591
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
12 Bottle Per lot € 500-660
1983 Vintage Port2592
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
12 Bottle Per lot € 500-660
1983 Vintage Port2593
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
12 Bottle Per lot € 500-660
2007 Vintage Port2594 •
Port, Vista Alegre, Owc-6
12 Bottle Per lot € 170-230
1997 Vintage Port2595
Port, Rozes, bn, Owc-6
6 Bottle Per lot € 100-130
1998 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2596
Port, Taylor, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
11 Demi Per lot € 140-190
2008 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2597
Port, Taylor, Owc-12
10 Demi Per lot € 130-170
2009 Vintage Port2598
Port, Taylor, Owc-12
12 Demi Per lot € 210-270
1997 Vintage Port2599
Port, Calem, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2003 Vintage Port2600
Port, Fonseca, Owc-6
12 Bottle Per lot € 460-580
1998 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2601
Port, Taylor, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2003 Vintage Port2602
Port, Warre, Owc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
1997 Vintage Port2603
Port, Smith Woodhouse, 1 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
1997 Vintage Port2604
Port, Smith Woodhouse, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
1997 Vintage Port2605
Port, Ramos Pinto, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
1997 Vintage Port2606
Port, Ramos Pinto, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
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1997 Vintage Port2607
Port, Ramos Pinto, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
1997 Vintage Port2608
Port, Ramos Pinto, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
2000 Vintage Port2609
Port, Kopke, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
1999 Vintage Port2610 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
1999 Vintage Port2611 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
1999 Vintage Port2612 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
1999 Vintage Port2613 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
1999 Vintage Port2614 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port2615 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port2616 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port2617 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port2618 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2000 Vintage Port2619 •
Port, Quinta do Castelinho, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2008 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2620
Port, Kopke, Owc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2008 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2621
Port, Kopke, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2008 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2622
Port, Kopke, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2623
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2624
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2625
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2626
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2627
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2628
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2629
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
12 Bottle Per lot € 220-280

1996 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2630
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules, bn or better,
Owc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
2003 Vintage Port2631
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Vintage Port2632
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Vintage Port2633
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Vintage Port2635
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Vintage Port2636
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Vintage Port2637
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Vintage Port2638
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
2003 Vintage Port2639
Port, Quarles Harris, Owc-12
12 Bottle Per lot € 380-480
1991 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'2640
Port, Taylor, slightly bin-soiled labels, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 3
slightly lowered corks, 2 slightly raised corks,
6 Magnum Per lot € 470-630
1994 Vintage Port2642
Port, Martinez, slightly scuffed labels , vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
1997 Vintage Port 'Silval'2643
Port, Quinta do Noval, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1998 Vintage Port 'Silval'2644
Port, Quinta do Noval, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1995 Vintage Port2645
Port, Ramos Pinto, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
1995 Vintage Port2646
Port, Ramos Pinto, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
1995 Vintage Port2647
Port, Ramos Pinto, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
1995 Vintage Port2648
Port, Ramos Pinto, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
1995 Vintage Port2649
Port, Ramos Pinto, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
2000 Vintage Port2650
Port, Graham, Owc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2000 Vintage Port2651 •
Port, Quinta do Castelinho, 1 slightly damaged label, 5 slightly damaged wax
capsules, 1 damaged wax capsule, bn or better, Owc-6
6 Magnum Per lot € 120-160
2000 Vintage Port2652 •
Port, Quinta do Castelinho, bin-soiled labels, slightly scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, bn or better, Owc-6
6 Magnum Per lot € 120-160
2000 Vintage Port2653
Port, Graham, Owc-12
10 Demi Per lot € 210-270
2000 Vintage Port2654
Port, Graham, Owc-12
12 Demi Per lot € 250-330
2000 Vintage Port2655
Port, Graham, Owc-12
12 Demi Per lot € 250-330
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2000 Vintage Port2656
Port, Graham, Owc-12
12 Demi Per lot € 250-330
1994 Vintage Port2657
Port, Quinta do Noval, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
1994 Vintage Port2658
Port, Quinta do Noval, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 900-1200
1995 Vintage Port2659
Port, Quinta do Noval, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
1995 Vintage Port2660
Port, Quinta do Noval, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2003 Vintage Port2661
Port, Croft, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2003 Vintage Port2662
Port, Croft, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2003 Vintage Port2663
Port, Croft, Owc-6
12 Bottle Per lot € 250-330
2003 Vintage Port2664
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2003 Vintage Port2665
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2003 Vintage Port2666
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2003 Vintage Port2667
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2003 Vintage Port2668
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2004 Vintage Port2669
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2004 Vintage Port2670
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2004 Vintage Port2671
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2004 Vintage Port2672
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2006 Vintage Port2673
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2006 Vintage Port2674
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2006 Vintage Port2675
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 500-660
2015 Vintage Port2676
Port, Quinta do Vesuvio, Owc-6
12 Bottle Per lot € 380-480
2000 Vintage Port2677
Port, Burmester, Owc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2000 Vintage Port2678
Port, Burmester, Owc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2000 Vintage Port2679
Port, Burmester, Owc-6
6 Bottle Per lot € 190-250
2000 Vintage Port2680
Port, Burmester, Owc-6
6 Bottle Per lot € 190-250

2000 Vintage Port2681
Port, Burmester, Owc-6
6 Bottle Per lot € 190-250
2000 Vintage Port2682
Port, Burmester, Owc-6
6 Bottle Per lot € 190-250
2000 Vintage Port2683
Port, Burmester, Owc-6
6 Bottle Per lot € 190-250
1999 Vintage Port2684 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork, bn or better
6 Bottle Per lot € 60-80
1980 Vintage Port2685
Port, Kopke, scuffed labels, damaged wax capsules, slight signs of seepage, bn or
better,  , 10 Bottle
1982 Vintage Port
Port, Kopke, scuffed labels, damaged wax capsules , 1 vts, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1982 Vintage Port2686
Port, Kopke, scuffed labels, damaged wax capsules,
12 Bottle Per lot € 320-420
1985 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2687
Port, Kopke, slightly scuffed labels, 2 dl, damaged wax capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 300-390
1987 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2688
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
12 Bottle Per lot € 250-330
1987 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2689
Port, Kopke, slightly scuffed labels, 9 slightly damaged wax capsules, 1 damaged
wax capsule, 10 Bottle
2000 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed label, 1 Bottle
2001 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
1991 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2690
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
12 Bottle Per lot € 300-390
1991 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2691
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules, 5 slight
signs of seepage
12 Bottle Per lot € 280-360
1992 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2692
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
12 Bottle Per lot € 300-390
1978 Vintage Port2693
Port, Kopke, dl, slightly damaged wax capsule, bn  ,  , 1 Bottle
1982 Vintage Port
Port, Quinta do Noval, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1985 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules , 4 Bottle
1989 Vintage Port
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules, 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 270-350
1985 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'2694
Port, Kopke, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules , bn or better
6 Bottle Per lot € 150-200
N/V Alto Douro Tawny Port2695
Port, Butler Nephew, sl, sdl, slightly corroded capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 100-140
N/V Alto Douro Tawny Port2696
Port, Butler Nephew, sl, sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 100-140
N/V Alto Douro Tawny Port2697
Port, Butler Nephew, sl, sdl, slightly damaged capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 100-140
N/V Alto Douro Tawny Port2698
Port, Butler Nephew, sl, sdl, slightly damaged capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 100-140
N/V Alto Douro Tawny Port2699
Port, Butler Nephew, sl, sdl, 3 dl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 90-130
N/V La Trappe Quadrupel Oak Aged 'Batch 10'2700
Beer, La Trappe, sdl, 3 Demi
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N/V La Trappe Quadrupel Oak Aged 'Batch 13'
Beer, La Trappe, sdl, 3 Demi
N/V La Trappe Quadrupel Oak Aged 'Batch 14'
Beer, La Trappe, sdl, 2 Demi
N/V La Trappe Quadrupel Oak Aged 'Batch 15'
Beer, La Trappe, sdl, 1 Demi
Above 9 items Per lot € 100-140
N/V La Trappe Quadrupel Oak Aged 'Batch 11'2701
Beer, La Trappe, sdl , 5 Demi
N/V La Trappe Quadrupel Oak Aged 'Batch 9'
Beer, La Trappe, sdl, 5 Demi
Above 10 items Per lot € 110-150
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